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FORORD

Sosialstatistikk for 1985 inneholder opplysninger om barnevern, adopsjoner, sosialhjelp, edru-

skapsvern, sosial krisehjelp, hjelpeordninger for hjemmene og tiltak for eldre og funksjonshemmede.

I Sosialstatistikk 1984 var det dessuten opplysninger om barnehager, fritidshjem, alkoholom-

setning og alkoholforbruk, men disse emnene er ikke tatt med i denne publikasjonen. For 1985 er det

utgitt en særskilt publikasjon om barnehager og fritidshjem. Opplysninger om alkoholomsetning og alko-

holforbruk finnes blant annet i Statistisk årbok 1986. Ellers er publikasjonen utarbeidet etter det

samme opplegget som for 1984.

En del hovedresultater for hver kommune er tidligere utgitt i Nye distriktstall.

Konsulent Hilde Sæthern har stAtt for arbeidet med publikasjonen.

Statistisk Sentralbyrå, Oslo, 20. mars 1987

Gisle Skancke

Jon Hol møy
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PREFACE

Social Statistics 1985 contains data on child welfare, adoptions, social care, public care of

alcoholics, crisis centres/crisis telephones, home-help services and services for elderly and

handicapped people.

Social Statistics 1984 also included data on kindergartens, leisure time centres, and sale and

consumption of alcohol, but these topics are not included in this publication. The information on

kindergartens and leisure time centres is published in NOS Kindergartens and Leisure Time Centres 1985.

The information on sale and consumption of alcohol is published in Statistical Yearbook 1986.

Otherwise the publication appears in the same form as the previous publication.

The publication has been prepared under supervision of Ms. Hilde Sæthern.

Central Bureau of Statistics, Oslo, 20 March 1987

Gisle Skancke

Jon Holmoy
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1. OPPLEGG OG GJENNOMFORING

1.1. Grunnlag for statistikken 

Publikasjonen bygger i hovedsak pg oppgaver som Statistisk Sentralbyrå innhenter fra de

kommunale sosialkontorene:

a) individoppgaver over personer som mottar sosialhjelp

b) individoppgaver over barn i barnevernet
c) årsmeldinger fra sosialkontorene

Oppgavene over barnevernsinstitusjoner er hentet inn fra Sosialdepartementet. Oppgavene over

servicesentra for eldre er hentet inn fra Norsk Gerontologisk Institutt. Statistikken over adopsjoner

bygger på meldinger som fylkesmennene gir til folkeregistrene.

Oppgavene fra sosialkontorene blir hentet inn med hjemmel i lov om sosial omsorg S 20 d og 22

med tilhørende forskrift om sosialstatistikk, lov om barnevern §, 13 og lov om edruskapsvern og edru-

skapsnemnder 5 18.

Oppgavene om adopsjoner blir hentet inn med hjemmel i lov om folkeregistrering S 12.

1.2. Omfang 

Publikasjonen gir en oversikt over virksomheten i den kommunale sosialtjenesten: barnevern,

sosialhjelp, edruskapsvern, sosial krisehjelp, hjelpeordninger for hjemmene og tiltak for eldre og

funksjonshemmede. I tillegg omfatter den adopsjoner, som bare til en viss grad kan sies å hore inn

under sosialtjenesten.

Barnevern

Statistikken over barnevernet omfatter barn og ungdom som det i løpet av året var satt i verk

vernetiltak for etter lov om barnevern av 17. juli 1953. Den gir opplysninger om nye tilfelle av barn

under vernetiltak etter arten av første vernetiltak og etter arten av vernetiltak ved utgangen av året.

Det er ellers gitt fordelinger etter alder, fylke, kjønn, hva sosialkontoret mener er viktigste årsak

til at saken ble tatt opp, hvem som har meldt saken, foreldreforhold og kommunetype.

Barn som vernetiltakene opphørte for i løpet av oppgaveåret er fordelt etter arten av siste
vernetiltak, alder, kjønn og fylke.

For barn som var under vernetiltak ved årets utgang er det gitt fordelinger etter arten av

vernetiltak, kjønn, alder, fylke, kommunetype og om barnet er plassert i eller utenfor bostedskommunen.

På grunnlag av årsmeldingene er det laget statistikk som gir opplysninger on ulike typer barne-

vernssaker.

Det er også tatt med en tabell som viser tallet på barnevernsinstitusjoner og -plasser fordelt

etter fylke. Denne tabellen omfatter barnehjem, ungdomshjem og mødrehjem.

Adopsjon

Statistikken over adopsjoner omfatter personer som er blitt adoptert etter lov om adopsjon av

2. april 1917. Det blir gitt opplysninger om Aen adoptertes kjønn, alder, fodeland og om barnet er

født i eller utenfor ekteskap. For adoptivforeldrene blir det gitt opplysninger om bostedsfylke. Det

skjelnes i statistikken mellom adopsjoner av steforeldre og av andre.

Sosialhjelp

Sosialhjelpstatistikken omfatter alle personer som har mottatt hjelp etter lov om sosial omsorg

av 5. juni 1964, 5 3, som i hovedsak omfatter økonomisk stønad. Hjelp etter lovens S 2, som gjelder

opplysninger, råd og veiledning er ikke tatt med. Statistikken omfatter sosialhjelpstilfelle etter

ytelsens art og formål, og etter bidragets størrelse og varighet. Mottakerne av sosialhjelp blir for-

delt etter alder, ekteskaplig status, familietype og arbeidssituasjon. Det er også tatt med en tabell

som viser den samlede verdien
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av den økonomiske sosialhjelpen, fordelt etter ytelsens art. Dessuten blir det gitt en oversikt over

det totale antall personer under sosial omsorg (medregnet forsørgede).

Edruskapsvern

Publikasjonen gir en fylkesvis oversikt over kommuner som har edruskapsnemnd og kommuner som i

løpet av 1985 har behandlet klientsaker etter lov om edruskapsvern. Den omfatter også en tabell over

brutto driftsutgifter til edruskapsvernet i kommunene.

Sosial krisehjelp

Publikasjonen gir en oversikt over kommuner som har krisesenter eller krisetelefon, eller som

har tilbud om dette.

HjelEeordninger for hjemmene

Statistikken over hjelpeordninger for hjemmene omfatter husmorvikartjeneste, hjemmehjelp for

eldre, uføre mv. og andre hjelpetiltak innen hjelpeordningene. Den gir således en oversikt over til-

satte husmorvikarer og hjemmehjelpere i kommunene, og tallet på hjem som har fått hjelp av disse.

Dessuten gis tallet på utførte timeverk og kommunenes utgifter i forbindelse med hjelpeordningene. Som

hjelpere utter kommunene også naboer og pårørende til dem som trenger hjelp. Disse er også med i

denne statistikken.

Tiltak for eldre og funksjonshemmede

Publikasjonen inneholder tabeller over servicesentre for eldre, aldershjem og alders-/trygde-

boliger.

En del viktige tiltak for eldre og funksjonshemmede er ikke tatt med i publikasjonen, fordi det

mangler pålitelige oppgaver. Dette gjelder blant annet transporttilbud og avlastningstiltak for eldre

og funksjonshemmede.

2. INNSAMLINGS- OG BEARBEIDINGSFEIL

For 1985 var det 3 kommuner som ikke sendte inn oppgaver om barnevern, 5 kommuner som ikke

sendte inn oppgaver om sosialhjelp, og 4 kommuner som ikke sendte inn årsmeldingsoppgaver.

For disse kommunene er det brukt oppgaver fra 1984.

I de kommunene som ikke sendte inn oppgaver om barnevernet var det i 1984 13 klienter, eller

0,1 prosent av alle barnevernsklientene. I de kommunene som ikke sendte inn sosialhjelpsoppgaver var
det i 1984 874 klienter, eller 0,8 prosent av alle klientene.

Utfyllingen av statistikkoppgavene er ofte dårlig. I mange av oppgavene er ett eller flere

spørsmål ubesvart, og ofte er de opplysninger som er utfylt unøyaktige og/eller ufullstendige. Gjennom

den kontroll og revisjon som Statistisk Sentralbyrå foretar, kan bare en liten del av manglene rettes

opp.

Oppgavene til barneverns- og sosialhjelpstatistikken er ikke personidentifiserte. Det er så-

ledes små muligheter for å holde kontroll med dobbelttellinger.

Sosialhjelpstatistikken skal ideelt sett omfatte alle  stønadstilfelle etter lov om sosial om-

sorg, S 3. Denne avgrensingen har vist seg vanskelig i praksis, idet det ikke alltid er lett A skjelne

mellom hjelp etter S 3 og andre bestemmelser. Spesielt når det gjelder plasseringer i privat pleie,
aldershjem, vernet bedrift eller andre sosiale institusjoner, kan det være vanskelig A avgjøre hva som

skal betraktes som hjelp etter S 3 i lov om sosial omsorg.

Uklarhetene når det gjelder avgrensingen fewer til at det kommer med i statistikken en del

tilfelle som ikke skulle ha vært med, og at en del tilfelle som skulle ha vært med blir holdt utenfor.

Omfanget av dette er ikke mulig A anslå.
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En del kommuner har vært i tvil om foringen av visse former for hjelp til hjemmene. Dette

gjelder særlig hjelp som horer inn under "andre hjelpetiltak". Statistisk Sentralbyrå har derfor valgt

bare å publisere tall for hvor mange kommuner som har satt i verk "andre hjelpetiltak" innen hjemme-

hjelpen. Tallene på hjem som fikk hjelp og utførte timeverk for "andre hjelpetiltak" er så usikre at

Statistisk Sentralbyrå ikke har funnet det forsvarlig å publisere dem.

Alders-/try9deboli9 er boliger tilpasset eldre og uføre. Det finnes ingen sentral definisjon.

Det er derfor det enkelte sosialkontors vurdering som er grunnlaget for tallene i tabell 51.

3. BEGREP OG KJENNEMERKER

Barnevern

De vernetiltakene som barnevernsnemndene eller sosialstyrene kan utte når forholdene et barn

lever under er skadelige, eller når barnet selv har atferdsvansker, kan være av forebyggende art eller

ha karakteren av omsorg, ettervern eller andre tiltak.

Forebyggende tiltak vil si tiltak som settes i verk mens barnet fortsatt er i hjemmet. En

tilsynsfører holder kontakt med hjemmet. Tiltak av denne art kan dessuten omfatte økonomisk  støtte

til hjemmet, støttekontakt, avlastningshjem, poliklinisk behandling mv.

Omsorg eller nemndomsorg kan bli nyttet når forholdene er slik at en oppfostring av barnet i

hjemmet ikke lenger finnes forsvarlig eller mulig. Nemnda overtar da omsorgen for barnet og anbringer

det til oppfostring utenfor hjemmet, f.eks. i fosterhjem, ungdomshjem, spesialskole,  barnepsykiatrisk

behandlingshjem, helseinstitusjon mv. Omsorg kan ifølge barnevernsloven opprettholdes til fylte 21
år.

Ettervern består av forskjellige former for støttetiltak som kan nyttes når det er ønskelig å

folge den unges utvikling etter at omsorg utenfor hjemmet er opphevet. Stottetiltakene omfatter bl.a.

at tilsynsvergen, allerede mens barnet er i institusjon, planlegger støtte til barnet etter at opphol-
det i institusjonen er slutt. Ettervern kan opprettholdes til fylte 23 gr.

Andre tiltak er tiltak som ikke kan spesifiseres under SS 18, 19 og 51 i barnevernsloven.

Adopsjon

Adopsjonsbevillinger gis oftest av fylkesmennene, men i enkelte tilfelle blir bevilling gitt av

Justisdepartementet.

En adopsjon der den ene av ektefellene adopterer den andre ektefelles barn, regnes som ste-

barnsadopsjon.

Sosialhjel2

Etter loven ytes sosialhjelp til den som ikke er i stand til å sørge for sitt livsopphold eller

til a dra omsorg for seg selv. Ytelsen kan bestå i økonomisk stønad, naturalstønad, eller andre

former for sosialhjelp. Andre former for sosialhjelp omfatter f.eks. plasseringer i aldershjem, vernet

bedrift, andre sosiale institusjoner eller privat forpleining. Personer som for oppgaveåret var plas-
sert i bedrift, institusjon eller familiepleie, er med i statistikken bare i de tilfelle stønad er

mottatt utover de løpende utbetalinger slike plasseringer har fort til for sosialmyndighetene, eller
dersom stønadsmottakeren i statistikkåret har fått en annen plassering enn året for.

Stønadsmottakere er personer som mottar sosialhjelp. Når hjelpen er ytt til en familie, er
hovedforsørgeren regnet som stønadsmottaker. Opplysningene om hver  stønadsmottaker knytter seg til

forholdene slik de var umiddelbart for hjelp ble gitt.

Stønadstilfelle. Innen hver kommune skal det gis en statistikkoppgave for hver person som har

mottatt sosialhjelp i løpet av oppgaveåret. Hver oppgave telles som et stønadstilfelle. På kommune-
nivå blir således tallet på stønadstilfelle i prinsippet likt med tallet på stønadsmottakere. På
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høyere geografisk nivå - fylke, hele landet - kan det ikke gis tall for  stønadsmottakere fordi vi ikke

kan finne ut hvem som har fått hjelp i flere kommuner. Statistikken gir således opplysninger om tallet

på stønadstilfelle i hele landet og i fylkene fordelt etter kommunetype,  stønadsmottakerens alder,

ekteskaplig status, familietype, arbeidssituasjon, og etter tallet på måneder det er gitt økonomisk

hjelp. Videre gir statistikken opplysninger om sosialmyndighetenes ytelser etter art, formål og stør-
relse.

Hovedforsørger. Dersom det er tvil om hvem som er hovedforsørger, f.eks. fordi mann og kone

bidrar med omtrent det samme til underhold av familien, blir mannen regnet som  hovedforsørger. Denne

regel fewer til at andelen menn blant de registrerte stønadsmottakerne blir forholdsvis stor. Byrået

gir derfor ingen fordeling av stønadsmottakerne etter kjønn. I stedet er det tatt i bruk en gruppering

etter familietype. Grunnlaget for grupperingen er opplysningene om  stønadsmottakerens kjønn, ekte-
skaplig status og forsorgelsesbyrde.

Forsørgelsesbyrde omfatter alle personer som stønadsmottakeren forsørger, dvs. ektefelle, barn

under 18 år og andre. Stønadsmottakeren selv er ikke regnet som forsorgelsesbyrde.

Når det gjelder alder, er stønadsmottakerne gruppert etter fødselsår.

Sosial krisehjel

Med krisesenter menes midlertidig botilbud til mishandlede kvinner og deres barn. Senteret gir

også råd og veiledning og kan formidle kontakt med andre hjelpeinstanser hvis kvinnen  ønsker det.
Krisetelefoner skal gi kvinner i en vanskelig situasjon mulighet til kontakt og samtale  døgnet rundt.

Sosialdepartementets rundskriv 1-37/84 gir oversikt over hvilke betingelser som må oppfylles for at

krisesentre/krisetelefoner skal få statsstøtte.

Hjel2eordninger for hjemmene 

Formålet med hjelpeordningene for hjemmene er å gi hjelp til hjem som trenger det på grunn av

sykdom, eller når det er behov for hjelp for at det daglige stell i hjemmet skal bli ivaretatt på en

forsvarlig måte.

Forbruker- og administrasjonsdepartementet fastsatte retningslinjer for hjelpeordningene for

hjemmene 1. januar 1977. Fra 1. januar 1980 er administrasjonen av hjelpeordningene lagt til Sosialde-

partementet. Retningslinjene fra 1977 ble formelt opphevet fra 1. januar 1984, men fordi det har tatt

tid å utarbeide Rye retningslinjer, har Sosialdepartementet anbefalt kommunene å bruke retningslinjene

fra 1977. Disse retningslinjene omfatter husmorvikartjeneste, hjemmehjelp for eldre, uføre mv. og
andre hjelpetiltak.

Det forutsettes som hovedregel at hjelpeordningene blir drevet i kommunal regi. Kommunene kan

imidlertid også inngå avtale med private organisasjoner am samarbeid på dette felt.

Husmorvikartjenesten tar i første rekke sikte på A hjelpe familier med barn når foreldrene ikke
er i stand til å utføre det daglige stell av hjem og barn.

Hjemmehjelp for eldre, uføre mv. er hjelp til eldre og/eller ufere som har vanskelig for selv a
klare de daglige gjøremål i hjemmet.

Andre hjelpetiltak omfatter tiltak opprettet med sikte på å dekke andre behov for hjelp. Det

kan for eksempel were tale om reingjøringspatralje, distribusjon av ferdiglaget mat, ambulerende vakt-
mester mv.

Tiltak for eldre og funksjonshemmede

De fleste servicesentre for eldre blir drevet av frivillige organisasjoner. Disse, er det også

som i de fleste tilfelle, tar initiativet til igangsetting av nye sentre. Kommunene har imidlertid

etter hvert overtatt det meste av det økonomiske ansvaret. Servicesentre tilbyr de eldre mange former

for service og står gjerne for aktivitetstiltak av forskjellig slag. Mest utbredt er hygienetiltak,

kafeteriavirksomhet, turarrangementer, trim- og kursvirksomhet.

For å bli registrert som servicesenter, kreves at senteret holder åpent minst en gang pr. uke.
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Aldershjem er i første rekke beregnet på eldre som er oppegående og i det vesentlige selv-

hjulpne, men som likevel har behov for å bo i felleshusholdning hvor de kan slippe husstell, og hvor de

kan ha tilsyn og en viss pleie når de trenger det. Denne definisjonen ble foreslått i Innstilling om

normer for godkjenning av aldershjem i 1971. Definisjonen gjelder i prinsippet fortsatt, men i praksis

er klientene i aldershjem ofte pleietrengende.

Andre kjennemerker

Kommunetypeinndelingen bygger på kommunenes næringsstruktur, bosetningstetthet og sentralitet.

Nærmere beskrivelse er gitt i Standarder for norsk statistikk nr. 4, Standard for kommuneklassifise-

ring.

4. NOEN HOVEDRESULTATER

Generel t

Inndelingen av publikasjonen etter type virksomhet gjenspeiler den tradisjonelle oppdelingen -av

den kommunale sosialtjenesten i barnevern, sosialhjelp, hjelpeordninger for hjemmene osv. De ulike

virksomhetstypene har oppstått til forskjellig tid. De har bakgrunn i ulike lover, og har til dels

virket nokså uavhengig av hverandre.

Det at statistikken tar utgangspunkt i det oppsplittede lovverket medfører at den samordning

som måtte finnes mellom ulike typer virksomheter i kommunene ikke kommer fram. Siden oppgavene til

sosialstatistikken for den enkelte mottaker ikke inneholder fødselsnummer, er det heller ikke mulig å

beskrive nøyaktig hvor mange som mottar en eller flere ytelser, eller hvor mange som er mottakere av

mer enn en type sosialtjeneste.

Men en kan sette de ulike virksomhetstypene innen sosialtjenesten i forhold til hverandre ved

å ta utgangspunkt i hva det koster å drive dem. Dette går fram av oppgavene over brutto driftsutgifter

til sosiale tjenester i kommuneregnskapene.

Figur 1. Kommunenes brutto driftsutgifter til ulike sosialtjenester i 1985. Prosent The munici-

palities' gross current expences for different social welfare services in 1985. Per cent

Barnevern Child welfare

Sosialhjelp Social care

Hjelpeordninger for hjemmene
Home-help services

Tiltak for eldre og funksjonshemmede
Care of elderly and handicapped people
Administrasjon Administration

Andre sosiale tjenester
Other social services

Prosent

Kilde: Tall fra kommuneregnskapet for 1985 i SSB.
Source: Figures from the municipal account in 1985, CBS.
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Det er tiltak for eldre som utgjør den største utgiftsposten på kommunenes sosialbudsjett.

Dette omfatter utgifter til drift av aldershjem og aldershjemsavdelinger i kombinerte alders- og syke-

hjem, drift av aldersboliger og andre tiltak for eldre. Også hjelpeordningene for hjemmene har de

eldre som sin viktigste målgruppe. Utgiftene til barnevernet utgjør 7 prosent. I 1985 gikk 14 prosent

av sosialbudsjettet til sosialhjelp. Dette omfatter ogsA driftsutgifter til institusjoner for sosial

omsorg, f.eks. husvilleherberger. Resten av budsjettet blir brukt til administrasjon og til andre

sosiale tjenester (blant annet kommunale trygdeytelser og edruskapsvern). I alt var kommunenes drifts-

utgifter til sosiale tjenester 10 milliarder kroner i 1985.

Kommunenes bruttoutgifter til sosiale tjenester (inkludert barnehager) har utgjort om lag 20

prosent av de totale kommunale driftsutgiftene i perioden 1978 til 1985. Kommunenes utgifter til so-

siale tjenester har altså okt i omtrent samme takt som de samlede driftsutgiftene. Forholdet mellom

utgiftene til de ulike typer av sosiale tjenester har endret seg noe. Utgiftene til sosialhjelp har
økt sterkere enn utgiftene til andre typer sosiale tjenester og ytelser. Sosialhjelpsutgiftene lå på

om lag 8 prosent av sosialKudsjettet i 1978 - 1981, og økte til 10 prosent i 1983 og til 14 prosent i

1985.

Kommunenes utgifter til nybygg og nyanlegg er ikke inkludert i tallene ovenfor. For de sosiale

tjenester under ett ble det brukt 670 millioner kroner til slike formål i 1985. Nær 90 prosent av

dette gikk til nybygg og nyanlegg i forbindelse med eldreinstitusjoner og andre tiltak for eldre.

Kommunene har også inntekter på dette området: Overforinger fra staten til trygdeforvaltningen,

og fra private, bl.a. i form av egenandeler og tilbakebetaling av sosialhjelp ytt som forskudd på

trygd, ved siden av vanlige salgs- og leieinntekter. Kommunenes nettoutgifter til sosiale  tjenester

utgjer omtrent halvparten av bruttoutgiftene, eller vel det.

Barnevern

13 300 barn og unge var under barnevernstiltak 31. desember 1985. Dette er en økning på 4

prosent i forhold til 1984. Tallet på barn plassert utenfor hjemmet var 5 300 ved utgangen av 1985.
Tallet på barn under forebyggende tiltak økte fra 6 800 i 1984 til 7 300 i 1985.

Av de barna som var plassert utenfor hjemmet ved utgangen av 1985, bodde 72  prosent i foster-

hjem og 12 prosent i barne- eller ungdomshjem.

Ser en hele landet under ett var 10 av 1 000 barn og unge under 23 år under barnevernstiltak.

I Oslo var 17 av 1 000 barn og unge under vernetiltak. More og Romsdal hadde lavest andel, bare 6 av

1 000.

Barnevernsnemndene registrerte 5 500 nye barnevernstilfelle i 1985. Det ble satt i verk fore-

byggende tiltak for 82 prosent av dem. 16 prosent ble plassert utenfor hjemmet. Vel 500 av disse ble

plassert i fosterhjem.

Tallet på barn under vernetiltak var lenge omkring 9 000 hvert år. Dette var tilfelle i slut-
ten av 19604rene og i 1970-årene. I hvert av disse årene var 6 av 1 000 barn og unge i den aktuelle

aldersgruppen under barnevernstiltak ved årsskiftet. I perioden 1982 - 1985 har imidlertid tallet pa
barn under vernetiltak okt kraftig.

Selv om tallet på barn under vernetiltak var stabilt over en årrekke, skjedde det endringer med

hensyn til hvilke typer av vernetiltak som oftest ble iverksatt. I 1970 var 26 prosent av barna under

forebyggende tiltak ved utgangen av året, mens barnevernsnemnda hadde overtatt omsorgen for 56 prosent.

Resten, 18 prosent, var under ettervernstiltak. I 1980 var de tilsvarende tallene 38, 46 og 15 pro-
sent. Av de barna som var plassert i omsorg utenfor hjemmet i 1970, var 49 prosent i fosterhjem og 39
prosent i barne- og ungdomshjem. De tilsvarende tallene for 1980 var 68 og 20 prosent. Den  økende
tendensen til A bruke forebyggende tiltak har fortsatt siden 1980. Ved utgangen av 1985 var 55 prosent
av barnevernets klienter under forebyggende tiltak. Tendensen til okt bruk av fosterhjem framfor
barnevernsinstitusjoner ser ut til A ha stoppet opp eller snudd i 1981. Da var 74 prosent av barn
under omsorg i fosterhjem. I 1985 var 72 prosent av barn under omsorg plassert i fosterhjem.
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Adopsjon

Det ble adoptert 774 barn i Norge i 1985. 439 av adopsjonene gjaldt utenlandske barn. Av

disse kom 264 fra Sør-Korea, 70 fra andre land i Asia, 73 fra Colombia og 15 fra andre land i Mellom-

og Sør-Amerika.

34 prosent av alle adopsjonene var stebarnsadopsjoner, og nesten alle disse gjaldt norske barn.

83 prosent av de andre adopsjonene gjaldt utenlandske barn. Når stebarnsadopsjonene holdes utenfor,

var det således bare 90 norske barn som ble adoptert i 1985.

10-årsperioden 1975 - 1985 ble det hvert Ar adoptert fra 750 til 1 100 barn i Norge, i gjen-

nomsnitt 933 pr. år. Tallet på norske barn som ble adoptert har i hele perioden gått ned. Mens 68

prosent av barna som ble adoptert i 1975 var norske, gjaldt dette bare 44 prosent av dem som ble adop-

tert i 1985.

Sosialhjel2

Sosialkontorene ytfe sosialhjelp i 109 000 tilfelle i 1985. Dette er 5 prosent flere enn året

for. I 1985 var det i gjennomsnitt for hele landet 26 stønadstilfelle pr. 1 000 innbyggere. Relativt

sett var det flest stønadstilfelle i Oslo med 49 pr. 1 000 innbyggere. 1 Sogn og Fjordane var det

tilsvarende tall bare 12 pr. 1 000 innbyggere.

Blant unge, ugifte, skilte og separerte var tallet på  stønadstilfelle høyere  enn blant eldre og

gifte. Høyest andel hadde de som både var unge og skilte/separerte. I 1985 var det således 415 so-

sialhjelptilfelle pr. 1 000 skilte/separerte i alderen 20-24 år, mens det var mindre enn 6 tilfelle pr.

1 000 gifte i aldersgruppene 50 år og over.

72 prosent av stønadstilfellene gjaldt personer uten arbeid. Personer under 25 år utgjorde 28

prosent av tilfellene, og enslige menn uten  forsørgelsesbyrde 40 prosent.

106 400 av stønadstilfellene i 1985 gjaldt økonomisk stønad. Samlet ble det utbetalt 1 080

mill.kr. Vel 91 prosent ble gitt som bidrag, resten som lån og garanti for lån. Gjennomsnittlig stø-

nadsbeløp var 9 900 kr, som er 1 500 kr mer enn året for, målt i løpende kroner. 30 prosent mottok

hjelp i en måned, 26 prosent i 6 måneder eller mer.

I perioden fra 1975 til 1985 er tallet på sosialhjelptilfelle blitt fordoblet, men tallet var

stabilt fram til 1978. I årene 1978 - 1981 var økningen moderat. økningen i tallet på sosialhjelptil-

felle var særlig sterk i årene 1981 - 1983, mens veksten fra 1983 til 1985 var betydelig mindre.

Sosialhjelptilfellenes fordeling etter alder har endret seg gradvis både i 10-årsperioden

1975 - 1985 og tidligere. I 1975 utgjorde personer under 25 år 20 prosent av stønadstilfellene, mens

tilsvarende tall for 1985 som nevnt var 28 prosent. I 1967 var det bare 10 prosent av stonadstilfel-

lene som gjaldt personer under 25 år. Andelen av sosialhjelptilfellene som gjaldt gifte er blitt redu-

sert fra 27 prosent i 1975 til 15 prosent i 1985. De separerte og skilte utgjorde omtrent samme andel

av sosialhjelptilfellene i 1975 og 1985, mens de ugifte har økt sin andel fra 33 prosent i 1975 til 52
prosent i 1985.

Edruskapsvern

Fram til 1984 hadde de fleste kommuner egen edruskapsnemnd. I løpet av 1984 gjennomførte mange

kommuner en forenkling av nemndsystemet i sosialsektoren. Bare 136 kommuner hadde således edruskaps-

nemnd ved utgangen av 1984. For 1985 har tallet gått ytterligere ned til 119. I de øvrige kommunene

ble edruskapsvernet ivaretatt av et hovedutvalg for helse- og sosialsektoren, av et klientutvalg eller

av sosialstyret. I alt 310 kommuner behandlet 10 400 klientsaker etter lov om edruskapsvern. Brutto
driftsutgifter til edruskapsvern i kommunene utgjorde 57 millioner kroner.

Sosial krisehjel2

I 1985 fantes det krisesentre i 46 kommuner. I tillegg hadde innbyggerne i 267 kommuner tilbud
om krisehjelp i sentre som to eller flere kommuner samarbeidet om. Tilsvarende var det en ordning med

krisetelefon i 45 kommuner og krisetelefontilbud ved kommunesamarbeid i 202 kommuner. I 313 av 454
kommuner hadde innbyggerne tilbud om krisesenter og/eller krisetelefon. Dette innebærer at 69 prosent

av landets innbyggere hadde tilgang til slike tilbud.
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HjelReordninger for hjemmene

Alle landets kommuner hadde ordning med hjemmehjelp for eldre og uføre ved utgangen av 1985,

mens 22 kommuner var uten husmorvikarordning. I 411 kommuner var det satt i verk andre tiltak innen

hjemmehjelpen.

Vel 34 000 hjem fikk husmorvikarhjelp i 1985. I disse hjemmene ble det utfort i alt 2 370 000

timeverk, gjennomsnittlig 69 timeverk pr. hjulpet hjem. Ved utgangen av 1985 var det ansatt vel 1 900

husmorvikarer. Hver husmorvikar arbeidet gjennomsnittlig 1 241 timeverk i 1985. Knapt halvparten av

de hjem som fikk hjelp av husmorvikar var familier med barn.
I 1985 fikk vel 116 000 hjem hjemmehjelp for eldre og  uføre. I disse hjemmene ble det utfort

18 373 000 timeverk, gjennomsnittlig 157 timeverk pr. hjulpet.hjem. Ved utgangen av 1985 var det an-

satt ner 40 000 hjemmehjelpere for eldre og ufore. Hver hjemmehjelp arbeidet i gjennomsnitt 464 time-

verk i 1985. Vel 9 000 av hjemmehjelperne var pårørende av de som mottok hjemmehjelp. Ner 80 prosent
av dem som fikk hjemmehjelp var alderspensjonister, mens vel 12 prosent var ufore.

Av de 411 kommunene som hadde innført andre hjelpeordninger innen hjemmehjelpen, hadde 60 kom-

muner reingjeringspatruljer, 248 drev med distribusjon av ferdiglaget mat, 348 hadde ambulerende vakt-

mester og 225 hadde avlastningstiltak eller  avløserordninger.

Bruttoutgiftene til hjelpeordninger for hjemmene var i 1985 i alt 1 586 mill.kr. Betaling fra

hjemmene utgjorde over 152 mill. kr.

I 1970-årene var det om lag 47 000 hjem som fikk hjelp av husmorvikar hvert Ar. I Irene etter
1979 har omfanget av husmorvikartJenesten blitt noe redusert. Tallet på hjem som fikk hjemmehjelp har

derimot okt kraftig, fra vel 64 500 i 1975 til vel 116 600 i 1985, en økning på 80 prosent. Samtidig

har tallet på timeverk pr. hjulpet hjem okt fra 148 til 157 timer i gjennomsnitt pr. Ar ..

Tiltak for eldre RE funksjonshemmede

Det var registrert 239 servicesentre for eldre ved utgangen av 1985. Det er servicesentre i

alle fylkene. Det har mert en jevn økning i tallet på sentre de siste 10 årene.

Det var 436 reine aldershjem med 9 900 plasser ved utgangen av 1985. I tillegg var det 310

aldersavdelinger ved kombinerte institusjoner. Disse aldersavdelingene hadde til sammen 6 100 plasser.

Gjennom 1970-årene og fram til 1981 var det en svak nedgang i tallet pi institusjoner og plasser i

aldershjem, mens tallet på aldershjemsavdelinger og -plasser i kombinerte alders- og sykehjem var noksi
stabilt. I de siste fire årene har imidlertid tallet på institusjoner og plasser i aldershiem okt

noe.

Ved utgangen av 1985 var det 22 000 alders-/trygdeboliger med til sammen 22 900 beboere.

disse var 2 050 uføre under 67 år, 7 000 var mellom 67 og 79 år og 4 600 var 80 Ar eller eldre, mens

det manglet opplysninger om alder for 9 300 av beboerne.
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SUMMARY IN ENGLISH

1. DESIGN

Introduction

This publication contains a survey of the annual activities in 1985 of the local authority

social services departments: child welfare, social care, public care of alcoholics, crisis centres,

social home-help services and care of elderly and handicapped people. The publication also includes

information on adoptions.

Child welfare

The statistics on children under protection are based on information collected from the muni-

cipal child welfare committees, and relate to children under protection in accordance with the Child

Welfare Act 1953. The statistics show the number of new children placed under protection during the

year, by sex and age, parental situation, cause of intervention, type of reporting authority or person,

type of protective measures, the number of children released from protection during the year and the

number of children under protection at the end of the year, by sex and age, type of protective measu-

res, etc.

The information on children under protection and the number of children released from protec-

tion during the year are, due to the registration system, to some extent unreliable.

Four main types of protective measures can be adopted by the municipal child welfare committees

or social welfare boards in the case of children living in a detrimental environment or presenting

behaviour problems: (i) preventive help; (ii) care under supervision; (iii) after-care; (iv) other

help.

Preventive help is given when the child remains in its own home. Financial assistance may be

included. A representative of the welfare committee keeps in contact with the home.

Care under supervision is adopted when the child requires care and training which cannot be

provided in its own home. The child is then committed to the care of the welfare committee and placed

in a private foster home, children's home, special school, psychiatric nursing home, health institution

or the like. The supervision of the welfare committee can, according to the Child Welfare Act, be

maintained up to the age of 21.

After-care is given when it is found desirable to follow a child's development after its re-

lease from care under supervision. It can be maintained up to the age of 23.

Other help include help which cannot be specified in section 18, 19 and 51 in the Child Welfare
Act.

The information on children's institutions and beds by county, is collected by the Ministry of

Health and Social Affairs (see table 20).

The classification of the municipalities by type is based on distribution by industry and pro-

ximity to service centres.

Adoptions

The adoption statistics relate to persons adopted under the provisions of the Adoption Act of

2 April 1917. Adoption orders are issued by the county governors. The statistics are based on the re-

ports submitted by the county governors to the municipal population registers. The statistics provide

information on the adopted persons' sex, age, native country etc., and on occupation and county of

residence of adoptive parents. The statistics distinguish between adoptions by stepparents and by

others.

Social care

The statistics on social care are based on individual returns completed by the local care

authorities.

The statistics relate to persons granted public assistance under the provisions of the Social

Care Act of 1964.
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When assistance is given to a family, the main supporter has been counted as the recipient.

The assistance, financial or in kind, is designed to make the recipient self-supporting and enable him

to overcome his difficulties or to adjust to them. Social care may also consist in finding a place for

the person concerned in an old people's home or nursing home, in other social institutions, in a

sheltered business enterprise, or in entrusting him to private care. Recipients of these types of

assistance are only recorded in the actual year in which there is found a place. They may, however, be

counted in a following year too, if they are relocated or if a special assistance grant exceeds the

running expense of the first placing.

In many cases information concerning the family or the household would be of greater interest

than information concerning the recipients, however, due to the registration system of the local social

care authorities, it has not been possible to collect such information. For the same reason it is also

difficult to show the full extent of the social care service.

The statistics provide information about the number of cases of social care in the municipali-

ties. No corrections for dbuble counts are made.

It should be noted that all information concerns those persons who are counted as recipients.

Because the main supporter of a family is counted as recipient even if the assistance is given to the

family as a whole, the percentage of men among recipients will be unreasonably high. For in some ex-

tent to correct for this a "type of family"-category is defined. The classification of type of family

is based on information about sex, marital status and dependents of the recipients.

The statistics provide information about the number of recipients of social care by county,

type of assisting municipality, by the recipient's age, marital status, type of family, working situa-

tion, and by the number of months in which assistance is granted. The assistance is further specified

by nature, purpose and amount.

Public care of alcoholics

Statistics on public care of alcoholics in the municipalities are obtained from annual reports

from the municipal social care authorities.

Crisis centres/crisis telephones for maltreated women 

Statistics on crisis centres/crisis telephones are obtained from annual reports from the muni-

cipal social care authorities. Crisis centres provide temporal housing for maltreated women and their

children. The centres also give advice and guidance, and may act as intermediary between the women and

other agencies for assistance. Crisis telephones provide women in a difficult situation with someone

to talk to at all hours.

Social home-help services

The statistics on home-help services give statistical data on the home-help services in the

municipalities. The information on the home-help services and the home-helpers refer to 31 December in

the reporting year.

The statistics cover housewife's substitute service, home-help for the aged, disabled etc. and

other home-help services. The statistics are based on annual reports on the home-help services from

the municipalities.

The aim of the home-help services is to give help to homes needing it due to illness, or - when

help is needed - to take care of the daily domestic work in a proper way.

The Ministry of Consumer Affairs and Government Administration has given instructions for home-
help services. The instructions include housewife's substitute service, home-help for the aged

disabled etc. and other home-help services. From 1 January 1980 the administration of home-help servi-

ces is taken over by the Ministry of Health and Social Affairs.
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As a main rule these arrangements will be publicly directed. The municipalities can, however,

also enter into an agreement with private organizations regarding co-operation in this field. In prin-

ciple the various home-help services cover the various demands for help. The co-ordination of the

home-help services which the instructions aim at, will, however, bring about a situation in which the

home-help services to an increasing degree overlap.

The housewife's substitute service aims primarily at helping families with children, when the

parents are incapable of being in charge of home and children.

Home-help for the aged, disabled etc. means helping aged and/or disabled who have difficulties

in managing the daily duties at home.

Other home-help services include arrangements which aim at relieving other needs for help, as

for instance cleaning services, meal distribution, mobile activities etc.

Some uncertainty is attached to the figures regarding other home-help services. The reason is

that some of the municipalities have sent in incomplete statistical data.

The statistics for 1984 and 1985 are not fully comparable to the statistics of previous years.

This is due to the introduction of a new for and new procedures for data collection.

Care of elderly and handicapped _people

The service centres for the aged are operated by voluntary organizations. The municipalities

have, however, in most cases taken over the financial responsibilities. The centres have cafeterias,

offer courses, trip arrangements etc.

Table 50 gives information on old people's homes and old-age departments in combined old

people's homes and nursing homes. The information is collected from annual reports from the municipal

social care authorities. The statistics for 1984 and 1985 are not fully comparable to statistics for

previous years, due to changes in data collection procedures.

The annual reports also have data on housing especially adapted for old-age pensioners/disabi-

lity pension, presented in table 51.

2. SOME MAIN RESULTS

Child welfare

31 December 1985 about 13 300 children and youths were under protection. This represents an

increase of 4 per cent compared with 1984. The number of children placed under care was 5 300 children

at the end of 1985. The number of children receiving preventive help increased from 6 800 in 1984 to

7 300 in 1985.

Among children under care at the end of 1985, 72 per cent lived in private foster homes and 12

per cent in children's homes.

Among all Norwegian children and youths 10 out of 1 000 under 23 years were under protection at

the end of 1985. Oslo had the highest proportion, 17 per 1 000, More og Romsdal the lowest, 6 per

1 000.

The number of new children placed under protection during 1985 was 5 500. 82 per cent got

preventive help, about 16 per cent were under care by the local child welfare committees.

The total number of children under protection was quite stable from 1965 to 1981. Rut even if

the total number has been stable, the composition by type of protective measure has changed. In 1965

28 per cent of the children got preventive help, 59 per cent were under care and 13 per cent received

after-care. In 1981 the corresponding figures were 44, 47 and 9 per cent. At the end of 1985 55 per

cent of children under protection got preventive help.
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Adoptions

During the year 1985 774 children were adopted in Norway. Out of these 439 came from abroad,

more than half of them from the Republic of Korea.

257 of all adopted children were adopted by stepparents. During the period 1975 - 1985 from

750 to 1 100 children were adopted per year, as an average 933. The proportion consisting of Norwegian

children has declined during this period, from 68 per cent in 1975 to 44 per cent in 1985.

Social care

In 1985 there were 109 000 cases of social care. This is 5 per cent more than the previous

year. In 1985 as an average there were 26 cases Of social care per 1 000 population. The highest

proportion was found in Oslo with 49 per 1 000, the lowest, 12 per 1 000, was found in Sogn og Fjor-

dane.

Among young, unmarried, divorced or separated people the proportion granted public assistance

was higher than among other groups in the population. Thus among divorced/separated people 20-24 years

old, we found 415 cases of social care per 1 000.

72 per cent of the cases of social care concerned unemployed persons and persons not in the

labour force.

106 400 cases of social care in 1985 were cases of economic assistance. Totally 1 080 mill.-

kroner were disbursed. As an average the recipient got 9 900 kroner. In 1984 the corresponding ave-

rage was 8 400, inflation not taken into account.

During the period 1975 - 1985 the number of cases of social care increased by more than 100 per

cent. Particularly during the last three years the increase has been steep.

Public care of alcoholics

Until 1984 most municipalities had a separate temperance board. During 1984 and 1985 many

municipalities reorganized their system of welfare boards. By the end of 1985 only 119 of 454 munici-

palities had separate temperance boards. In the remaining municipalities general social welfare boards-

were responsible for the public care of alcoholics. 310 municipalities reported 10 400 cases including

persons treated according to the Act of Temperance Boards 1932. Gross expenditure for municipal care

of alcoholics was 57 million kroner.

Crisis centres/crisis telephones for maltreated women 

In 1985 there were crisis centres in 46 municipalities. In addition the population in 267

municipalities had access to crisis centres in other municipalities. Crisis telephones were available
in 45 municipalities, and the population in an additional 202 municipalities had access to crisis tele-

phones in other municipalities.

Social home-help services

All Norwegian municipalities had a public system with home-help for the aged and disabled at

the end of 1985. 22 municipalities had no housewife's substitute service. 411 municipalities offered

other types of home-help services.

In 1985 more than 34 000 homes received help from housewife's substitute. This represented

2 370 000 man-hours. At the end of 1985 1 900 persons were employed as housewife's substitutes.
In 1985 a little more than 116 000 homes received home-help for the aged and disabled. This

represented 18 374 000 man-hours. At the end of 1985 nearly 40 000 persons were employed as home-hel-

pers for the aged and disabled. 9 000 home-helpers were relatives to those who received the service.

In 1985 the gross expenditure for social home-help services was 1 586 mill. kroner. More than

152 mill. kroner was paid by the recipients.

Since 1979 the amount of the housewife's substitute service has been reduced a bit. The number

of homes receiving home-help for the aged and disabled has increased by 70 per cent from 1976 to 1985.

Also the number of man-hours per hone receiving help has increased.
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Care of elderly. and handicapped people

239 service centres for the aged were listed at the end of 1985. There existed service centres

in all Norwegian counties. During the last 10 years we have with nessed a steady increase in the

number of centres.

At the end of 1985 there were 436 old people's homes with 9 900 beds. In addition there were

310 old-age departments in combined institutions. These old-age departments represented 6 100 beds.

From 1970 to 1981 there was_a slight decrease in the number of institutions and beds in old people's

homes, while the number of old-age departments and beds in combined old people's homes and nursing

homes has been quite stable. During the last four years, however, we have seen a slight increase in

the number of institutions and beds.

There were 22 000 units of housing especially adapted for old-age pensioners/disability

pensioners at the end of 1985, with a total of 22 900 tenants. Most of the tenants, more than 90 per

cent, were old-age pensioners.
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Tabell 1. 	 Nye tilfelle av barn under barnevernstiltak, etter arten av  første vernetiltak og alder.
Fylke. 1975, 1980 - 1985 	 New cases of children placed under protection, by type of
initial protective measure and age. County. 1975, 1980 - 1985

	Forebyggende tiTtak 	 Omsorg 	 AndFF
Preventive help 	 Care 	 til-

tak
Fylke 	 I alt 	 14 år Uopp- 	 og
County 	 Total 	 Under 	 og 	 gitt 	 uopp-

	

I alt 	 7 ar 	 7-13 	 over alder 	 Under 7-13 14 ar Uopp- gitt
Total 	 Under ar 	 years Un- 	 I alt 7 ar år 	 og 	 gitt Other

7 	 years and 	 known 	 over alder help

	

years 	 over age 	 and
un-

	 known

1975  	 2 094 1 108 	 367 	 355 	 385 	 1 	 986 428 	 285 	 272 	 1	 -

1980  	 3 530 2 375 	 729 	 867 	 769 	 10 	 971 359 	 274 	 335 	 3 	 184

1981  	 5 934 2 888 	 853 1 126 	 902 	 7 	 954 321 	 281 	 351 	 1	 92

1982  	 4 526 3 384 1 042 1 250 1 082 	 10 	 1 032 340 	 322 	 369 	 1	 110

1983  	 5 566 4 385 1 552 1 514 1 308 	 11 	 1 109 357 	 302 	 449 	 1 	 72

1984  	 5 310 4 304 1 637 1 523 1 140 	 4 	 859 275 	 233 	 348 	 3 	 147

1985  	 5 503 4 493 1 758 1 509 1 214 	 12 	 882 248 	 237 	 397 	 - 	 128 1

1985

Østfold  	351	 298 	 132 	 97 	 69 	 - 	 52 	 9 	 15 	 28 	 - 	 1

Akershus  	 490 	 380 	 126 	 160 	 94 	 - 	 84 	 24 	 21 	 39 	 - 	 26

Oslo  	 389 	 203 	 95 	 59 	 49 	 - 	 164 	 65 	 40 	 59 	 .. 	 22

Hedmark  	 242 	 207 	 67 	 79 	 61 	 - 	 27 	 7 	 12 	 8 	 - 	 8

Oppland  	 225 	 195 	 75 	 67 	 53 	 - 	 22 	 9 	 2 	 11 	 - 	 8

Buskerud  	 318 	 268 	 82 	 89 	 95 	 2 	 47 	 13 	 11 	 23 	 - 	 3

Vestfold  	 316 	 278 	 93 	 100 	 84 	 1 	 37 	 9 	 7 	 21 	 - 	 1

Telemark  	 168 	 144 	 44 	 54 	 43 	 3 	 23 	 6 	 3 	 14 	 - 	 1

Aust-Agder  	 133 	 98 	 35 	 36 	 26 	 1 	 32 	 6 	 8 	 18 	 - 	 3

Vest-Agder  	 218 	 178 	 78 	 52 	 46 	 2 	 35 	 9 	 11 	 15 	 - 	 5

Rogaland  	 496 	 407 	 196 	 120 	 89 	 2 	 71 	 22 	 15 	 34 	 - 	 18

Hordaland  	 586 	 498 	 231 	 148 	 118 	 1 	 81 	 22 	 27 	 32 	 - 	 7

Sogn og Fjordane  	 119 	 103 	 37 	 34 	 32 	 - 	 16 	 3 	 3 	 10 	 ... 	 ..

Mere og Romsdal  	 259 	 229 	 74 	 75 	 80 	 - 	 25 	 4 	 11 	 10 	 - 	 5

Sør-Trøndelag  	381	 343 	 127 	 121 	 95 	 - 	 33 	 5 	 10 	 18 	 - 	 5

Nord-Trøndelag  	128	 110 	 51 	 38 	 21 	 - 	 16 	 3 	 8 	 5 	 - 	 2

Nordland  	 391 	 319 	 141 	 104 	 74 	 - 	 63 	 18 	 15 	 30 	 - 	 9

Troms  	 140 	 111 	 41 	 41 	 29 	 - 	 27 	 10 	 8 	 9 	 - 	 2
Finnmark ......  	 153 	 124 	 33 	 35 	 56 	 - 	 27 	 4 	 10 	 13 	 - 	 2

1 Omfatter 24 barn med uoppgitt første vernetiltak.
1 Including 24 children with initial protection unknown.
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Tabell 2. 	 Nye tilfelle av barn i ulike aldersgrupper under barnevernstiltak, etter arten av  første
vernetiltak og kjønn. Absolutte tall og prosent. 1985 	 New cases of children in different
age groups placed under protection, by type of initial protective measure and sex. Number
and per cent. 1985

Begge jonn 	 u er 	 en er
Boys and girls 	 Boys 	

	

Fore- 	 Uopp-
	byg-	 gi tt

	

gende 	 Andre 	 Fore- 	 Fore- 	 kjønn
1 alt tiltak 	 Om- til- 	 byg- 	 Om- Andre 	 byg- 	 Om- Andre Sex

	

Total Pre- 	 sorg takl 	 1 alt gende sorg til- 	 I alt gende sorg til- 	 un-

	

ven- 	 Care Other 	 til-	 tak 	 til- 	 tak 	 known

	

tive 	 helpl 	 tak 	 tak
help 

Girls

Alder
Age

Personer 	 Persons

I alt Total . 5 503 4 493 	 882 128 	 3 001 2 466 447 	 88 	 2 494 2 020 435 	 39 	 8

0-2 år years 	 662 	 501 	 152 	 9 	 316 	 240 	 74 	 2 	 344 	 260 	 78 	 6 	 2
0 år year ... 	 174 	 1 09 	 61 	 4 	 86 	 51 	 35 	 - 	 87 	 58 26 	 3 	 1
1 " 	 221 	 165 	 55 	 1 	 100 	 73 	 27 	 - 	 120 	 91 	 28 	 1	 1
2 " 	 267 	 227 	 36 	 4 	 130 	 116 	 12 	 2 	 137 	 111 	 24 	 2 	 -

3-6 år 	  1 371 1 257 	 96 	 18 	 716 	 656 	 52 	 8 	 652 	 598 	 44 	 10 	 3
3 år  	 333 	 307 	 25 	 1 	 173 	 157 	 16 	 - 	 159 	 149 	 9 	 1	 1
4 " 	 387 	 357 	 24 	 6 	 190 	 175 	 11 	 4 	 196 	 181 	 13 	 2 	 15 ii 	 322 	 296 	 22 	 4 	 171 	 159 	 10 	 2 	 150 	 136 	 12 	 2 	 1
6 "  	 329 	 297 	 25 	 7 	 182 	 165 	 15 	 2 	 147 	 132 	 10 	 5 	 -

7-9 år  	 735 	 633 	 89 	 13 	 402 	 348 	 47 	 7 	 332 	 284 	 42 	 6 	 1
7 Ar  	 260 	 229 	 26 	 5 	 143 	 126 	 13 	 4 	 116 	 102 	 13 	 1 	 1
8 N 	 239 	 205 	 31 	 3 	 127 	 112 	 15 	 112 	 93 	 16 	 39 II 	 236 	 199 	 32 	 5 	 132 	 110 	 19 	 3 	 104 	 89 	 13 	 2

10-13 år 	  1 046 	 876 	 148 	 22 	 620 	 517 	 86 	 17 	 425 	 358 	 62 	 5 	 1
10 år  	 252 	 212 	 31 	 9 	 160 	 135 	 18 	 7 	 92 	 77 	 13 	 2
11 "  	 251 	 216 	 31 	 4 	 151 	 130 	 17 	 4 	 99 	 85 	 14 	 - 	 i
12 "  	 265 	 218 	 41 	 6 	 145 	 117 	 24 	 4 	 120 	 101 	 17 	 2 	 -
13 "  	 278 	 230 	 45 	 3 	 164 	 135 	 27 	 2 	 114 	 95 	 18 	 1	 -

_.
14-17 år 	  1 543 1 120 	 377 	 45 	 864 	 645 181 	 38 	 677 	 474 196 	 7 	 1
14 Ar  	 368 	 270 	 90 	 8 	 224 	 172 	 46 	 6 	 144 	 98 44 	 2 	 -
15 "  	 459 	 341 	 109 	 9 	 255 	 194 	 52 	 9 	 204 	 147 	 57 	 - 	 -
16 "  	 399 	 276 	 110 	 13 	 231 	 169 	 52 	 10 	 167 	 106 	 58 	 3 	 1
17 "  	 316 	 233 	 68 	 15 	 154 	 110 	 31 	 13 	 162 	 123 	 37 	 2 	 -

18-20 år  	 128 	 89 	 19 	 20 	 74 	 53 	 7 	 15 	 54 	 37 	 12 	 5
18 år  	 106 	 75 	 18 	 13 	 62 	 46 	 7 	 9 	 44 	 29 	 11 	 4
19U  	 12 	 7 	 1 	 4 	 6 	 2 	 - 	 4 	 6 	 5 	 1 	 -
20"  	 10 	 7 	 - 	 3 	 6 	 4 	 - 	 2 	 4 	 3 	 - 	 1

21 år  	 6 	 5 	 1 	 1 	 1	 5 	 4 	 1

Uoppgitt
Unknown  	 13 	 12 	

- 	

1	 8 	 7 	

- 	

1 	 5 	 5

Prosent Per cent

Alle alders-
grupper 	 All
age groups .... 	 100 	 82 	 16 	 2 	 100 	 82 	 15 	 3 	 100 	 81 	 17 	 2 	 0

0- 2 år  	 100 	 75 	 23 	 1	 100 	 76 	 23 	 1 	 100 	 76 	 23 	 2 	 0
3- 6 "  	 100 	 92 	 7 	 1	 100 	 92 	 7 	 1 	 100 	 92 	 7 	 2 	 0
7- 9 "  	 100 	 86 	 12 	 2 	 100 	 87	 12 	 2 	 100 	 86 	 13 	 2 	 0
10-13 "  	 100 	 84	 14 	 2 	 100	 83	 14 	 3 	 100 	 84 	 15 	 1	 0
14-17 "  	 100 	 73 	 24 	 3 	 100 	 75 	 21 	 4 	 100 	 70 	 29 	 1 	 0
18-20 "  	 100 	 70 	 15 	 15 	 100 	 72 	 9 	 20 	 100 	 69 	 22 	 9 	 -

21 år  
	

100 	 83	 17 	 - 	 100	 100 	 ... 	 .. 	 100 	 80 	 20 	 .. 	 ..

Uo 	 itt  	 100 	 92 	 - 	8	 100 	 88	 - 	 12 	 100 	 100 	 .. 	 ... 	 _

1 Se note 1, tabell 1.
I See note 1, table 1.
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Tabell 3. Nye tilfelle av barn under forebyggende tiltak, etter arten av  første tiltak, kjenn og
alder. • 1985 	 New cases of children given preventive help, by type of initial measure, sex
and age. 1985

Andre

Kjønn og alder
Sex and age

fore-
Støtte- 	Av-	 Poli- 	 bygg-

Tilsyn i Økonomisk 	 kontakt 	 last- 	 klinisk 	 ende
hjemmet 	stønad til 	 Person 	 nings- be- 	 til-

I alt Super- 	 hjemmet 	 selected hjem 	 handling 	 tak
Total vision 	 Financial 	 to 	 Home 	 Poly- 	 Other

in own 	 assistance 	 support 	 for 	 clinic 	 pre-
home 	 to the home child 	 relief treatment ven-

tive
hele_

BEGGE KJØNN 	 BOYS AND GIRLS

I alt Total  	 4 493 	 488 	 1 340 	 1 087 	 588 	 69 	 921

0- 2år years  	 501 	 136 	 109 	 65 	 93 	 - 	 98

3.- 6" 	1 257	 106 	 381 	 163 	 215 	 9 	 383

7- 9U 	633	 80 	 136 	 201 	 118 	 8 	 90

10 - 13 " 	 876 	 69 	 229 	 328	 106 	 21 	 123

14 - 17 " 	 1 120 	 88 	 439 	 302	 51 	 28 	 212

18 - 20 " 	 89 	 7 	 42 	 22 	 4 	 3 	 11

21 år  	 5 	 1 	 2 	 1 	 - 	 1

Uoppgitt Unknown  	 12 	 1 	 2 	6 	-	 - 	 3

GUTTER BOYS

I alt  	 2 466 	 251 	 701 	 637 	 325 	 46 	 506

0 - 2 år  	 240 	 74 	 57 	 23 	 48	 - 	 38

3- 6"  	656	 49 	 194 	 88	 122	 6 	 197

7- 9"  	348	 33 	 76 	 111 	 70 	 6 	 52

10 - 13 "  	 517 	 36 	 126 	 213 	 57 	 15 	 70

14 - 17 "  	 645 	 54 	 227 	 183 	 27 	 16 	 138

18 - 20 "  	 52 	 3 	 21 	 14 	 1 	 3 	 10

21 år  	 1 	 1 	 - 	 - 	 - 	 - 	 -

Uoppgitt  	 7 	 1 	 - 	 5 	 - 	 - 	 1

JENTER GIRLS

I alt  	 2 020 	 236 	 639 	 448 	 263 	 23 	 411

0- 2r  	260	 62 	 52 	 41 	 45 	 - 	 60

3- 6"  	598	 57 	 187 	 75 	 93 	 3 	 183

7 - 9 "  	 284 	 46 	 60 	 90 	 48 	 2 	 38

10- 13 "  	 358 	 33 	 103 	 114 	 49 	 6 	 53

14- 17 "  	 474 	 34 	 212 	 119 	 24	 12 	 73

18 - 20 "  	 37 	 4 	 21 	 8 	 3 	 - 	 1

21 ir  	 4 	 - 	 2 	 - 	 1 	 - 	 1

Uoppgitt  	 5 	 - 	 2 	 1	 - 	 - 	 2

UOPPGITT KJØNN 	SEX UNKNOWN  
	

7
	

1
	

2
	

4



27

Tabell 4. Nye tilfelle av barn tatt under omsorg, etter arten av første plassering, kjønn og alder.
1985 New cases of children committed to care, by type of initial measure, sex and age.
1985

Kjønn og alder
Sex and age

Barne- og ung- 	 Annen
Barnehjem og 	 domspsykiatrisk omsorg

ungdomshjem 	 behandlingshjem uten-
Foster-	 Children's 	 Spesial- og helse- 	 for

I alt hjem 	 home and 	 skole 	 institusjon 	 hjemmet
Total Foster 	 home for 	 Special 	 Psychiatric 	 Placed

home 	 apprentices, school 	 nursing home 	 in an-
hostel etc. 	 and health 	 other

institution 	 way

BEGGE KJØNN 	BOYS AND GIRLS

I alt 	 Total  	 882 	 386 	 275	 39 	 49	 133

0 - 2 Ar years  	 152 	 70 	 70 	 - 	 1	 11

3 - 6 " 	 96 	 45 	 42	 1 	 2 	 6

7 - 9 ' I 	89	 49 	 30 	 1	 3 	 6
,

10 - 13 " 	 148 	 76 	 40	 2 	 13 	 17

14 - 17 " 	 377 	 144 	 89 	 .35 	 28 	 81

18 - 20 " 	 19 	 2 	 3 	 - 	 2 	 12

21r  	 1 	 - 	 1	 - 	 - 	 -

Uoppgitt 	 Unknown  	 - 	 - 	 - 	 - 	 - 	 -

GUTTER BOYS

I alt  	 447 	 195 	 123 	 28	 28 	 73

0 - 2 år  	 74 	 35 	 32 	 - 	 1 	 6

3 - 6 "  	 52 	 26 	 19 	 1 	 1 	 5
7 - 9 ' I 	47	 23 	 15 	 1 	 3 	 5

10 - 13 "  	 86 	 42 	 22 	 2 	 9 	 11

14 - 17 "  	 181 	 69 	 33 	 24 	 14 	 41

18 - 20 "  	 7 	 - 	 2 	 - 	 - 	 5
21 år  	 - 	 - 	 - 	 - 	 - 	 -

Uoppgitt  	 - 	 - 	 - 	 - 	 - 	 -

JENTER 	 GIRLS

I alt  	 435 	 191 	 152 	 11 	 21 	 60

0- 2år  	78	 35 	 38 	 - 	 - 	 5

3 - 6 "  	 44	 19 	 23 	 - 	 1 	 1

7- 911
	42	 26 	 15 	 - 	 - 	 1

10 - 13 "  	 62 	 34 	 18 	 , 	 4 	 6

14 - 17 "  	 196 	 75 	 56 	 11 	 14 	 40

18 - 20 "  	 12 	 2	 1 	 - 	 2 	 7

21 år  	 1 	 - 	 1 	 - 	 -

Uoppgitt  	 - 	 - 	 - 	 - 	 - 	 -

UOPPGITT KJØNN 	SEX UNKNOWN 	
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Tabell 5. Nye tilfelle av barn under barnevernstiltak, etter arten av første vernetiltak og kommune-
type. 1985 New cases of children placed under protection, by type of initial protective
measure and type of municipality. 1985

Kommunetype
Type of municipality

Fore5Yggende tiltak 	 Omsorg
Preventive help 	 Care 

Barne-
,

Okono- 	 Andre 	 hjem/
misk 	 Støtte- fore- 	 ungdoms- Annen

Til- 	stønad kon- 	 byg- 	 Fos- hjem 	 om- 	 Andre
I alt 	 syn i 	 til 	 takt 	 gende 	 ter- Child- 	 sorg til-

	

Total I alt hjemmet hjemmet Person til- I alt hjem ren's 	 Pla- takl
Total Super- Finan- selec- tak 	 Total Fos- home/ 	 ced 	 Other

vision cial 	 ted to Other 	 ter home for in 	 help'

	

in own assis- support pre- 	 home appren- an-
home 	 tance 	 child 	 ven- 	 tices, 	 other

to the 	 tive 	 hostel 	 way
home 	 help 	 etc.  

I alt 	 Total 	 4 5 503 4 493 	 488 	 1 340 • 1 087 1 578 	 882 	 386 	 275 	 221 	 128

Primerneringskommuner
Primary industry munici-
palities  	 421 	 366 	 50 	 86 	 108 	 122 	 41 	 24	 3 	 14 	 14

Blandede landbruks- og
industrikommuner Mixed
agriculture and manu-
facture municipalities 	 313 	 262 	 26 	 92 	 56 	 88 	 46 	 27 	 5 	 14 	 5

Industrikommuner Manu-
facture municipalities 	 567 	 488 	 44 	 135 	 131 	 178 	 71 	 46 	 9 	 16 	 8

Mindre sentrale, blan-
dede tjenesteytings- og
industrikommuner Less
central, mixed service
and manufacture muni-
cipalities   315 264 34 63 61 106 49 31 4 14 2

Sentrale, blandede
tjenesteytings- og industri-
kommuner 	 Central, mixed
service and manufacture
municipalities 	 1 347 1 130 	 110 	 364 	 312 	 344 	 201 	 97 	 49 	 55 	 16

Mindre sentrale tjeneste-
ytingskommuner Less
central service munici-
palities  	 447 	 352 	 37 	 82 	 93 	 140 	 82 	 51 	 13 	 18 	 13

Sentrale tjenesteytings-
kommuner Central
service municipalities .... 2 093 1 631 	 187 	 518 	 326 	 600 	 392 110 	 192 	 90 	 70

Se note 1, tabell 1.
See note 1, table 1.
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Tabell 6. Nye tilfelle av barn under barnevernstiltak, etter arten av første vernetiltak, endringer i
vernetiltakene i løpet av året og alder. 1985 	 New cases of children placed under pro-
tection, by type of initial protective measure, changes in protective measures during the
year and age. 1985

Fore yggen e ti ta
Preventive help

Over-
fort
til 	 Fort- Ver-
etter- satt ne-

Over- vern 	 under til-
fort 	 eller fore- tak

Alder
	

I alt 	 til 	 andre byg- 	 opp-
Age
	

Total 	 I alt om- 	 tiltak gende hart
Total sorg Trans- tiltak Pro-

Trans- ferred Conti- tec-
ferred to nued tion
to 	 after- pre- 	 dis-
care 	 care 	 ven- 	 con-

- 	 or 	 tive 	 ti-
other help 	 nued
help

I alt 	 Total .... 5 503 	 4 493 	 178 	 33 	 3 088 1 194 

msorg
Care 

Over-
fort  

nnen 	 e p
Other help    

til 	 Ver- 	 Ver-

	

etter- ne- 	 Fort- ne-
Fort- vern 	 til- 	 satt til-

	satt eller tak	 under tak

	

under andre opp- 	 verne-opp-
	I alt om-	 tiltak hort 	 I alt til- hørt

	

Total sorg Trans- Pro- 	 Total tak 	 Pro-

	

Con- ferred tec- 	 Con- tec-
ti- 	 to 	 tion 	 ti- 	 tion

	

nued after- dis- 	 nued dis-
care care 	 con- 	 other con-

or 	 ti- 	 help ti-

	

other nued 	 nued
help

882 637 	 89 	 156 104 	 62 	 42

0 - 2 år years 	 662 	 501 	 30	 3 	 393

3 - 6
	

1 371	 1 257 	 29 	 6 	 1 020

7 - 9
	

735 	 633 	 28 	 1 	 453
10 - 13
	

1 046 	 876 	 31	 6 	 581

14 - 17
	

1 542 	 1 120 	 55 	 12 	 606
18 - 20
	

128 	 89 	 5 	 5 	 24

21 år  
	

6 	 5 	 2

Uoppgitt 	 Unknown
	

13 	 12 	 9

75 	 152 	 101 	 16 	 35 	 6 	 5 	 1

202 	 96 	 60 	 15 	 21 	 13 	 9 	 4

151 	 89 	 64 	 7 	 18 	 12 	 9 , 	 3

258 	 148 	 107 	 15 	 26 	 14 	 12 	 2

447 	 377 	 292 	 35 	 50 	 40 	 19 	 21

55 	 19 	 13 	 1	 5 	 18 	 7 	 11

3 	 1 	 _ 	 _ 	 1 	 _ 	 _ 	 _

3 	 ■■■• 	 ■■■ 	 1.

For 24 barn var første vernetiltak uoppgitt. For 4 av disse opphørte vernetiltak i 1985.
For 24 children were initial protective measure unknown. For 4 of these protection discontinued in

1985.
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Tabell 7. Nye tilfelle av barn under barnevernstiltak, etter alder og arten av vernetiltak i verk ved
årets utgang. 1985 	 New cases of children placed under protection, by age and type of
protective measure effective at the end of the year. 1985

uopp-
Vernetiltak
	

I alt 	 0-2 	 3-6 	 7-9 	 10-13 	 1447 	 18-20 	 gitt
Protective measure

	
Total 	 år 	 år 	 år 	 år 	 år 	 år 	 21 år 	 Un-

years 	 known

I alt 	 Total  	 5 503 	 662 1 371 	 735 	 1 046 	 1 542 	 128 	 6 	 13

Ingen vernetiltak 	 No protec-
tion  	 1 396 	 111 	 227 	 173 	 286 	 520 	 72 	 4 	 3

Forebyggende tiltak i alt
Under preventive help, total  	 3 104 	 395 1 026 	 453 	 585 	 610 	 24 	 2 	 9

Tilsyn i hjemmet 	 Supervision
in own home  	 390 	 104 	 87 	 64 	 59	 70	 4 	 1 	 1
Økonomisk stønad til hjemmet
Financial assistance to the
home  	 514 	 40	 237 	 44 	 47	 142 	 4 	 - 	 -

Støttekontakt Person selec-
ted to support child  	 961 	 63	 146 	 182 	 306 	 246 	 13 	 - 	 5
Avlastningshjem 	 Home for
relief  	 511 	 84 	 190 	 99 	 96	 41 	 1 	 _ 	 _

Poliklinisk behandling 	 Poly-
clinic treatment  	 46 	 1 	 7 	 8 	 • 11 	 18 	 1 	 .. 	 ..

Andre forebyggende tiltak
Other preventive help  	 682 	 103 	 359 	 56 	 66 	 93 	 1 	 1 	 3

Under omsorg i alt 	 Under care,
total  	 824 	 132 	 89 	 92 	 143 	 349 	 19

Var i 	 Placed in

Fosterhjem Foster home  	 420 	 86 	 58 	 62	 88 	 124 	 2

Barnehjem/ungdomshjem 	 Child-
rens home/home for apprentices,
hostel etc  	 187 	 40 	 24 	 17 	 19 	 87 	 -

Spesialskole 	 Special school 	 41 	 - 	 - 	 4 	 5 	 31 	 1
Barne- og ungdomspsykiatrisk
behandlingshjem 	 Psychiatric
nursing home  	 40 	 1 	 - 	 4 	 14 	 19 	 2 	 - 	 -
Annen omsorg utenfor hjemmet
Placed in another way  	 136 	 5 	 7 	 5 	 17 	 88 	 14 	 - 	 -

Ettervern i alt After-care,
total  	 179 	 24 	 29 	 17 	 32 	 63 	 13 	 - 	 1

Tilsynsfører, støttekontakt
Supervision  	 89 	 15 	 18 	 4 	 17 	 33 	 2 	 - 	 -
økonomisk stønad 	Financial
assistance  	 . 20 	 1 	 1 	 1 	 2 	 10 	 5 	 - 	 -

Annet ettervern Other
after-care  	 31 	 4 	 4 	 2 	 3 	 14 	 4

Andre tiltak Other means of
protection  	 39 	 . 4 	 6 	 10 	 10 	 6 	 2 	 -	 1
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Tabell 8. Nye tilfelle av barn under barnevernstiltak i ulike grupper for kjønn og alder, etter hva
sosialkontoret mener er viktigste årsak til nemndinngrep. 1985

Kjønn og alder

Viktigste tirsak til nemndinngrep 
Kn4-rel-or-

For- Tor- 	 prob- hold
Tallet Syk- Ekte- Dår- eldres eldres 	 lemer uten-
PA 	 dom i skaps- lige alko- narko- Barne- i 	 for 	 Skole- Reist Tyveri,
barn 	 hjem- prob.- bo- 	 hol- 	 tika- mis- 	hjem- hjem- prob- fra 	 vold,
Child- met lem 	 for- mis- mis- 	 hand- met met lem 	 hjem- hær-
ren, 	Ill- Prob- hold bruk	 bruk 	 ling 	 Other Prob- School met 	 verk
total 	 ness lems 	 Bad 	 Pa- 	 Pa- 	 Mal- 	 prob.- lems prob- Left Theft,

in 	 in 	 hous- rent's rent's treat- lems out- lem 	 the 	 vio-
the marri- ing abuse abuse ment 	 in 	 side 	 home lence
home age 	 of al- of 	 the 	 the

cohol drugs 	 home home   

Begge kjønn  	 5 503 1 	513	 502 	 48 	 332 	 • 86 	 191 	 1 697 	 48 	 309 	 83 	 231

0 - 6 ir  	 2 033 	 258 	 199 	 22 	 139 	 73 	 831 754 	 9 	 4

7 - 13 "  	 1 781 	 171 	 186 	 17 	 108 	 12 	 69 	 584 	 16 	 114 	 7 	 26

14 år og over  	 1 676 	 84 	 116 	 9 	 85 	 1 	 39 	 354, 23 	 193 	 76 	 201

Uoppgitt  	 13 	 1 	 6 	 2

Gutter . ...... 	 3 001 	 282 	 274 	 25 	 165 	 34 	 87 	 838 	 26 	 211 	 35 	 213

0 - 6 år  	 1 032 	 142 	 96 	 13 	 70 	 30 	 43 	 358 	 4 	 ... 	 _ 	 4

7 - 13 "  	 1 022 	 96 	 110 	 7 	 58 	 4 	 30 	 324 	 10 	 85	 4 	 24

14 år og over  	 939 	 44 	 68 	 5 	 37	 - 	 14 	 153 	 12 	 124 	 31 	 185

Uoppgitt  	 8 	 - 	 .• 	 ... 	 .. 	 - 	 3 	 - 	 2 	 - 	 -

Jenter  	 2 494 	 231 	 228 	 23 	 167 	 51 	 104 	 855 	 22 	 98 	 48 	 17

0- 6år  	 996 	 116 	 103 	 9 	 69	 42 	 40 	 394 	 5 	 - 	 - 	 -

7 - 13 "  	 757 	 75 	 76 	 10 	 50 	 8 	 39 	 258 	 6 	 29	 3 	 2

14 år og over  	 736 	 40 	 48 	 4 	 48 	 1 	 25 	 200 	 11 	 69 	 45 	 15

Uoppgitt  	 5 	 - 	 1 	 - 	 -	 - 	 - 	 3 	 - 	 .. 	 ..1

Omfatter 8 barn med uoppgitt kjønn.
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New cases of children placed under protection in different groups of sex and age, by the main
reason of intervention according to the social assistance office. 1985

Main reason of intervention
Annen ------

Annet Fys- 	 psyk- Uopp-
Alko- 	 Annet 	 ekono- isk 	 Ner- Ask 	 gitt
hol- Narko- at- 	 Ingen Lav misk 	 funk- vese 	 funk- prob-
prob- tika- ferds- for- 	 inn- prob- sjons- lidel- sjons- lem
lem mis- problem sorger tekt lem 	 hem- 	 ser 	 hem- Type 	 Sex and age
Abuse bruk Other No 	 Low Other ming Ner- ming of
of 	 Abuse beha- 	 sup- 	 in- econo- Physi- vous 	 Other prob-
alco- of 	 viour porter come mic 	 cal 	 debi- men- 	 lem
hol 	 drugs problem 	 prob- handi- lity 	 tal 	 un-

lem 	 cap 	 handi- known
ca

10 	 43 	 97	 101 	 310 	 67 	 272 	 118 	 281 	 155 	 Boys and girls

- 	 2 	 15	 18 	 106 	 16 	 123 	 33 	 116 	 63 	 U- 6 years

2	 - 	 31	 40 	 108 	 21 	 96 	 42 	 91	 40 	 7-13 u

8 	 41 	 51 	 52 	 96 	 30 	 51 	 43 	 74	 50 	 14 years and over

- 	 - 	 - 	 - 	 - 	 - 	 2 	 - 	 - 	 2 	 Unknown

7 	 12 	 65 	 67	 164 	 32 	 144 	 73 	 158 	 89 	 Boys

- 	 1 	 10 	 10 	 59 	 11 	 61 	 21 	 69 	 30 	 0- 6 years

- 	 - 	 21 	 21	 57 	 9 	 57 	 28 	 52 	 25 	 7-13

7 	 11 	 34 	 36 	 48 	 12 	 25 	 24 	 37	 32 	 14 years and over

	

. 	 - 	 - 	 - 	 - 	 1 	 - 	 - 	 2 	 Unknown

3	 31 	 32 	 43 	 146 	 35 	 127 	 45 	 123 	 65 	 Girls

- 	 1 	 5 	 8 	 47 	 5 	 61 	 12 	 47 	 32 	 0 - 6 years

2	 - 	 10 	 19 	 51 	 12 	 39 	 14 	 39 	 15 	 7-13

1 	 30 	 17 	 16 	 48 	 18 	 26 	 19	 37	 18 	 14 years and over

- 	 - 	 - 	 .. 	 ... 	 _ 	 1 	 - 	 - 	 - 	 Unknown

Including 8 children with sex unknown.
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Tabell 9. Nye tilfelle av barn under barnevernstiltak, etter arten av første vernetiltak, viktigste
årsak til nemndinngrep, kjønn og alder. 1985 New cases 6f children placed under pro-
tection, by type of initial protective measure, main cause of intervention, sex and age.
1985

Kjønn og alder
Sex and age

Forebyggende tiltak 	 Omsorg 	 Andre tiltak
Preventive help 	 Care 	 Other helpi 

Miljø
og

Mil- At- at-
jo 	 ferd ferd Uopp- 	 Mil- 	 Mil-

I alt En- 	 Be- Envi- gitt I 	 Mil- Atm Jo 	 Uopp- 	 Mil- At- Jo	 Uopp-
Total vi- 	 ha- ron- Un- 	 alt jø 	 ferd og 	 gitt 	 I alt Jo 	 ferd og	 gitt

ronm vi- ment known 	 at- 	 at-
ment our and 	 • 	 ferd 	 ferd

beha-
viour

BEGGE KJØNN
BOYS AND GIRLS

I alt Total .... 4 493 2 891 958 530 	 114 882 623 124 115 	 20 	 128 	 54 	 39 	 16 	 19

Under 7 år years 1 758 1 384 224 99 	 51 248 228 	 6 	 9 	 5 	 27 	 17 	 1 	 2 	 7'

7 - 13 "   1 509 	 993 283 202 	 31 237 192 	 16 	 25 	 4 	 35 	 21 	 2 	 7 	 5

14 år og over
years and over 	  1 214 	 507 448 228 	 31 397 203 102 81 	 11 	 65 	 16 36 	 7 	 6

Uoppgitt 	 Unknown 	 12 	 7 	 3 	 1 	 1 	 4PD 	 40. 	 M 	 PM 	 M. 	 1 	 1

GUTTER BOYS

I alt 	  2 466 1 469 613 319 	 65 447 314 76 	 48 	 9 	 88 	 31 	 31 	 12 	 14

Under 7 år 	 . 	  i 896 	 686 123 62 	 25 126 115 	 3 	 6 	 2 	 10 	 6 	 - 	 1 	 3

7 - 13 " .. OOOOO 	 865 	 525 185 136 	 19 133 108 	 12 	 11 	 2 	 24 	 13 	 1 	 6 	 4

14 år og over .. . . 	 698 	 255 303 120 	 20 188 	 91 	 61 - 1. 	 5 	 '0 	 12  —Id-	5 -- 6

Uoppgitt  	 7 	 3 	 2 	 1 	 1 	 - 	 - 	 .. 	 ,_	 - 	 1 	 - 	 - 	 1

JENTER GIRLS

I alt 	  2 020 1 418 343 211 	 48 435 309 	 48 67 	 11 	 39 	 22 	 8 	 4 	 5

Under 7 . år ..... 	 858 	 696 100 	 37 	 25 122 113 	 3 	 3 	 3 	 16 	 10 	 1 	 1 	 4

7 - 13 " ..... 	 642 	 466 	 98 	 66 	 12 104 	 84 	 4 	 14 	 2 	 11 	 8 	 1 	 1 	 1

14 ir og over .. 	 515 	 252 144 108 	 11 209 112 	 41 	 50 	 6 	 12 	 4 	 6
Uoppgitt ..... 	 5 	 4 	 1. 	 MI 	 M.

UOPPGITT KJØNN
SEX UNKNOWN  	 7 	 4 	 2 . 	 1 	 M 	 1	 1

Se note 1, tabell 1.
I See note 1, table 1.
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Tabell 10. Nye tilfelle av barn under barnevernstiltak, etter arten av vernetiltak satt i verkl i
løpet av oppgaveåret og alder. 1985 	 New cases of children placed under protection, by
type of protective measure' effected during the year and age. 1985

oarne-
	Okono-	 hjem/ 	 Annen

misk 	 Andre 	 ung- 	 om-

	

Til- 	 stønad Støtte- fore- 	 doms- 	 sorg 	 Andre
syn i til 	 kon- 	 byg- Fos- hjem 	 Spe- 	 uten- 	 til-
hjem- hjem- takt 	 gende ter- Child- sial- for 	 Etter- tak

Alder
	

I alt met 	 met 	 Person til- hjem ren's 	 skole hjem- vern 	 Other
Age
	

Total Super- Finan- selec- tak 	 Fos- home/ 	 Spe- 	 met After- means
vision cial 	 ted to Other ter home 	 dial 	 Pla- care 	 of
in own assis- support pre- home for 	 school ced 	 pro-

	

home 	 tance child 	 ven- 	 appren- 	 in 	 tec-

	

to the 	 tive 	 tices, 	 an- 	 tion
home 	 help 	 hostel 	 other

etc. 	 "X________________

I alt 	 Total  	 5 503 	 617 	 1 741 	 1 303 2 282 521 	 321 	 65 	 263 	 278 	 77

0- 2år years  	 662 	 163 	 175 	 98 	 322 105 	 77 	 - 	 20 	 40 	 8

3 - 6 " 	 1 371 	 133 	 506 	 211 	 804 	 68 	 48 	 1 	 16 	 59 	 8 -,
7 - 9 " 	 735 	 95 	 185 	 230 	 311 	 68 	 34 	 5 	 15 	 16 	 13

10 - 13 " 	 1 046 	 95 	 296 	 380 	 385 101 	 44 	 9 	 47 	 38 	 13

14 - 17 " 	 1 542 	 120 	 524 	 354 	 423 174 	 116 	 49 	 145 	 99 	 24

18 - 20 " 	 128 	 9 	 50 	 24 	 31 	 5 	 1 	 1	 20 	 26 	 10

21 år  	 6 	 1 	 2 	 - 	 2 	 - 	 1 	 - 	 ..b 	 .=,	 ...

Uoppgitt Unknown  	 13 	 1 	 3 	 6 	 4 	 - 	 - 	 - 	 - 	 - 	 1

Det kan mere satt i verk mer enn ett vernetiltak for hvert barn i *Wet av oppgaveåret.
More than one protective measure may be effected for each child during the year.
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Tabell 11. Nye tilfelle av barn under barnevernstiltak, etter viktigste årsak til nemndinngrep og
rapportorl. 1985 	 New cases of children placed under protection, by main cause of
intervention and reporting authority or person% 1985 

Miljø
Environment 

Både

Atferd
, Behaviour 

Miljø og atterd
Environment and

behaviour    

Rapporter
Reporting
authority
or person

Barn
i alt
Chil-
dren,
total

mang-
lende

Levde for-
under sorger

Mang- skade- og
let 	 lige 	 skade-
for- for- 	 lige
ser- hold 	 for-

I alt ger 	 Lived hold 	 I alt
Total Had 	 in a 	 No 	 Total

no 	 detri- sup-
sup- mental porter

. por- en- 	 and
ter 	 viron- detri-

ment mental
en-
viron-
ment

Til-
pas-
sings-
van-
sker
Was
mal-
ad-
justed

Funk-
sjons-
hem-
ming
Physi-
cal
or
men-
tal
han-
dicap

Både
til-
pas-
sings-
van-
sker
og
funk-
sjons-
hem-
ming
Was
malad-
justed
and
handi-
capped

Skade-
lige
for-
hold
og
til-
pas-
sings-

I alt van-
Total sker

Detri-
mental
envir-
onment
and
malad-
justed

Andre
kom-
bina-
sjoner
Other
combi-
nati-
ons

Uopp-
gitt
Un-
known

Alle barn
All
children 	 5 503 3 568 335 2 863	 370 	 1 121 	 560

	
500 	 61 	 661 	 402 	 259 	 ,153

Barnet selv
The child 	  •
	 273 	 151 	 21 	 114 	 16 	 55 	 49 	 1 	 5 	 59 	 43 	 16 	 8

Foreldre
Parents  
	

2 263 1 574 217 1 120 	 237 	 397 	 115 	 262 	 20 	 248 	 124 	 124 	 44

Skole, skole-
psykolog
School 	  1 421 	 604 	 17 	 544 	 43 	 475 	 225 	 206 	 44 	 .320 	 226 	 94 	 22

Lege, helse-
helse-

stasion
Board of
health,
doctor   791 578 6 529 43 118 19 88 11 88 35 53 7

Sosialar-
beider So-
cial worker . 1 913 1 517 	 76 1 309 	 132 	 152 	 89 	 51 	 12 	 207 	 134 	 73 	 37

Familievern-
kontor Fa-
mily counsel-
ling . ...... 53 48 3 44 1 1 1 4 3 1

Politi eller
overfort fra
politiet
Police or
transferred
from police . 	 360 	 110
	

109 	 1 	 199 	 196 	 3
	

47	 43 	 4 	 4
Andre Other
	

618 	 426 39
	

342 	 45 	 108 	 57 	 48 	 3
	

68	 33 	 35 	 16

Barnevernsnemndene kan ha fått henvendelse om et barn fra mer enn en kilde.
The child welfare committees may have been reported about one child from more than one reporting

authority or person.



37

Tabell 12. Nye tilfelle av barn i ulike aldersgrupper under barnevernstiltak, etter foreldreforhold.
Absolutte tall og prosent. 1975, 1980 - 1985 	 New cases of children in different age
groups placed under protection, by parental situation at the time of intervention. Number
and per cent. 1975, 1980 - 1985

Foreldre
gift og
levde
sammen

Alder 	 I alt 	 Parents
Age 	 Total 	 married

and
living
to ether

Begge 	 Foreldre
for- 	 Foreldre 	 ikke

Mor 	 Far 	 eldre 	 separert 	 gift med 	 Uopp-
clod 	 død 	 aide 	 eller skilt 	 hverandre 	 gitt
Mother Father 	 Both 	 Parents 	 Parents not Un-
dead 	 dead 	 parents 	 divorced or married to 	 known

dead 	 separated 	 each other

Personer Persons

1975  	 2 094 	 633 	 72 	 72 	 15 	 674

1980  	 3 530 	 1 234 	 76 	 125 	 28 	 1 286

1981  	 3 934' 	 1 490 	 69 	 187 	 37 	 1 508

1982  	 4 526 	 1 792 	 85 	 144 	 21 	 1 729

1983  	 5 566 	 2 114 	 66 	 192 	 31 	 2 171

1984  	 5 310 	 2 113 	 75 	 169 	 23 	 2 025

1985  	 5 503 	 2 205 	 62 	 175 	 15 	 2 141

260 	 368

408 	 373

497 	 146

518 	 237

708 	 284

661 	 244

690 	 215

1985

0 - 2 år years 	 662 	 309 	 4 	 8 	 - 	 118 	 203 	 20

3 - 6 " 	 1 371 	 611 	 6 	 24 	 - 	 474 	 216 	 40

7 - 9 " 	 735 	 255 	 9 	 26 	 1 	 337 	 84 	 23

10 - 13 " 	 1 046 	 370 	 17 	 37 	 4 	 477 	 102 	 39

14 - 17 " 	 1 542 	 597 	 24 	 74 	 8 	 681 	 • 	 76 	 82

18 - 20 " 	 128 	 56 	 1 	 6 	 2 	 45 	 8 	 ' 10

21 år  	 6 	 2 	 1 	 - 	 - 	 3 	 - 	 -

Uoppgitt 	 Unknown 	 13 	 5 	 - 	 - 	 - 	 6 	 1	 1

Prosent Per cent

Alle aldersgrupper
All age groups 	 100 	 40 	 1	 3 	 - 	 39 	 13 	 4

Under 7 Sr 	 Less
than 7 years  	 100 	 45 	 1	 2 	 - 	 29 	 21 	 3

7 - 13 år years 	 100 	 35 	 1	 4 	 - 	 46 	 10 	 3
14 Ar og over
years and over  	 100 	 39 	 2 	 5 	 1 	 44 	 5 	 5

Uoppgitt Unknown 	 100 	 38 	 - 	 - 	 - 	 46 	 8 	 8
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Tabell 13. Nye tilfelle av barn under barnevernstiltak, etter foreldreforhold, viktigste årsak til
nemndinngrep og alder. 1975, 1980 - 1985 	 New cases of children placed under protection,
by parental situation, main cause of intervention and age. 1975, 1980 - 1985

Foreldre Ikke gift med hverandre,
separert eller skilt, mor og/

eller far deld
Parents not married to each

other, separated or divorced,
mother and/or father dead 

Alder 	 Arsak til nemndinngrep
Age 	 Cause of intervention 

Andre foreldreforhold
Other parental situation 

Arsak til nemndinngrep    
Miljø. 	 Miljø og

	

I alt En- 	 At- 	 atferd 	 Uopp- 	 I alt 	 MUM;

	

Total vir- 	 ferd 	 Environ- 	 gitt 	Miljø At- og 	 Uopp-
	on-	 Beha- ment and Un- 	 ferd atferd gitt

ment viour behaviour known

1975  	 1 089 	 713 	 160 	 48 	 168 	 1 005 	 297 289 	 25 	 394	._. ___.	 __ ____
1980  	 1 923 1 058 206 	 586 	 73 	 1 607 	 501 423 439 	 244

1981  	 2 298 1 545 	 317 	 350 	 86 	 1 636 	 695 652 	 222 	 67N

1982  	 2 497 1 665 414 	 354 	 64 	 2 029 	 884 803 266 	 76

1983  	 3 168 2 095 456 	 407 	 210 	 2 398 1 185 772 282 	 159

1984  	 2 953 2 104 394 	 393 	 62 	 2 357 1 235 754 277 	 91

1985  	 3 083 2 246 375 	 402 	 60 	 2 420 1 322 746 259 	 93

1985

Under 7 år years  	 1 053 	 948 	 36 	 46 	 23 	 980 	 681 195 	 64 	 40

7 - 13 " 	 1 094 	 827 	 99 	 149 	 19 	 687 	 379 202 	 85 	 21

14 år og over years and
over  	 929 	 465 239 	 207 	 18 	 747 	 261 347 109 	 30

Uoppgitt Unknown  	 7 	 6 	 1 	 - 	 - 	 6 	 1 	 2 	 1 	 2

	 --------,---
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Tabell 14. Barn i ulike aldersgrupper som barnevernstiltakene opphørte for, etter arten av siste
vernetiltak. Absolutte tall og prosent. 1975, 1980 - 1985 	 Children in different age
groups released from protection, by type of last protective measure. Number and per cent.
1975, 1980 - 1985

Omsorg
Care

Opphørt for fylte 21 šr 	 Etter-

	

Fore- 	 Opphørt Discontinued before the age of 21 	 vern

	

byg_ 	 ved 	 Andre 	 og

	

gende 	 fylte 	 Flyttet 	 1 arbeid, grunner annet
Alder 	 '1 alt tiltak 	 21 år 	 hjem til 	 greier 	 og 	 After-
Age 	 Total Pre- 	 1 alt Discon- foreldre Adop- seg selv 	 uopp- 	 care

	

ven- 	 Total tinued 	 Returned tert Employed, gitt 	 and

	

tive 	 at the 	 to 	 Adop- self- 	 Other 	 other

	

help 	 age 	 parents' ted	 sup- 	 reasons help
of 21 	 home 	 porting 	 and

unknown
Personer Persons

1975  	 1 942 	 749 	 776 	 36 	 393 	 68 	 102 	 177 	 417

1980 	 2 678 1 476 	 856 	 43 	 353 	 30 	 155 	 275 	 346

1981  	 2 179 1 390 	 609 	 27 	 284 	 33 	 125 	 140 	 180

1982  	 2 642 1 777 	 678 	 29 	 339 	 47 	 112 	 151 	 187

1983  	 2 896 2 057 	 663 	 30 	 299 	 44 	 115 	 175 	 176

1984  	 3 000 2 160 	 614 	 35 	 240 	 51 	 116 	 172 	 226

1985  	 3 205 2 391 	 614 	 37 	 233 	 36 	 129 	 179 	 200

1985

Under 3 år years  	 168 	 120 	 44 	 - 	 17 	 12 	 - 	 15 	 4

3- 6" 	 523 	 448 	 61 	 - 	 29 	 10 	 - 	 22 	 14

7 - 9 " 	 445 	 391 	 45 	 _ 	 25 	 10 	 1 	 9 	 9

10 - 13 " 	 588 	 497 	 75 	 - 	 37 	 1 	 - 	 37 	 16

14 - 17 H 	958	 725 	 184 	 - 	 108 	 3 	 16 	 57 	 49

18 - 20 " 	 444 	 190 	 172 	 8 	 17 	 - 	 109 	 38 	 82

21 - 23 " 	 74 	 15 	 33 	 29 	 - 	 - 	 3 	 1 	 26

Uoppgitt 	 Unknown  	 5 	 5 	 _ 	 _ 	 - 	 - 	 - 	 - 	 -

Prosent Per cent

Alle aldersgrupper
All age groups  	 100 	 75 	 19 	 1
Under 7 år  

7 - 13

14 - 23

Uoppgitt  

100 	 82 	 15

100 	 86

100 	 63 	 26 	 3

100 	 100 	 -

7
	

1
	

4
	

6 	 6

7
	

3
	

5 	 3

6
	

1
	

0
	

5 	 3

9
	

0
	

9
	

7 	 11
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Tabell 15. Barn som barnevernstiltakene opphørte for, etter arten av siste vernetiltak og alder.

	

Fylke. 1975, 1980 - 1985 	 Children released from protection, by type of last protective
measure and age. County. 1975, 1980 - 1985

Forebyggende tilta 	 Omsorg 	Ettervern og andre tiltak
Preventive help 	 Care 	 After-care and other help 

14
Fylke 	 I alt 	 Under 	 år 	 Uopp- 	 14 	 14
County 	 Total I alt 7 år 7-13 og 	 gitt 	 Under 7- 	 år 	 U- 	 Under 7- år 	 U-

	Total Under år 	 over Un- 	 I alt 7 år 13 	 og 	 opp- I alt 7 år 13 og 	 opp-
7 	 years and known 	 år over gitt 	 år over gitt

ears 	 over

1975 .. .. .. 	 1 942 	 749 206 	 226 302 	 15 	 776 224 180 359 	 13 	 417 	 23 	 39 351 	 4

1980 	 2 678 1 476 271 	 498706 	 1 	 856 179 185 490 	 2 	 346 	 12 	 65 269 	 _
	._.. 	 _.   	 _._ ..._ 

1981 	  2 179 1 390 268 	 498 620 	 4 	 609 123 132 353 	 1 	 180 	 9 	 32 139 	 _

1982 	  2 642 1 777 310 	 641 823 	 3 	 678 162 148 367 	 1 	 187 	 17 	 40 129 	 1

1983 	  2 896 2 056 434 	 722 897 	 3 	 663 151 134 378 	 - 	 176 	 11 	 26 139 	 -

1984 	  3 000 2 160 496 	 810 853 	 1 	 614 121 124 369 	 _ 	 226 	 10 46 170 	 _

1985 	  3 205 2 391 568 	 888 930 	 5 	 614 105 120 389 	 _ 	 200 	 18 	 25 157 	 _

1985

Østfold  	 151 	 109 	 16 	 38 	 55 	 _ 	 33 	 4 	 6 	 23 	 _ 	 9 	 - 	 2 	 7

Akershus •• . 	

• 	

387 	 296 	 53 	 138 105 	 - 	 57 	 9 	 7 	 41 	 - 	 34 	 - 	 7 	 27

Oslo  	 165 	 56 	 17 	 13 	 24 	 2 	 82 	 13 	 19 	 50 	 - 	 27 	 5 	 1 	 21

Hedmark  	 160 	 123 	 26 	 47 	 50 	 - 	 30 	 3 	 9 	 18 	 - 	 7 	 - 	 - 	 7

Oppland  	 167 	 129 	 29 	 55 	 45 	 - 	 21 	 7 	 - 	 14 	 - 	 17 	 2 	 3 	 12

Buskerud ...228 	 186 	 33 	 60 	 93. 	 - 	 37 	 4 	 2 	 31 	 - 	 5 	 1	 1 	 3

Vestfold ...179 	 138 	 34 	 55 	 49. 	 - 	 36 	 6 	 6 	 24 	 - 	 5 	 - 	 - 	 5

Telemark 	

▪ 	

111 	 91 	 16 	 31 	 42 	 2 	 16 	 5 	 2 	 9 	 - 	 4 	 - 	 1 	 3

Aust-Agder  	 88 	 63 	 16 	 24 23 	 - 	 17 	 4 	 4 	 9 	 - 	 8 	 1 	 - 	 7

Vest-Agder  	 118 	 79 	 12 	 36 	 30 	 1 	 34 	 10 	 10 	 14 	 _ 	 5 	 - 	 _ 	 5

Rogaland  	 263 	 198 	 68 	 74 	 56 	 _ 	 44 	 6 	 10 	 28 	 _ 	 21 	 4 	 3 	 14

Hordaland  	 334 	 267 	 84 	 78 105 	 _ 	 54 	 9 	 16 	 29 	 _ 	 13 	 4 	 4 	 5

Sogn og
Fjordane .. . . 	 57 	 51 	 14 	 16 	 21 	 - 	 5 	 1 	 -	 4 	 - 	 1 	 - 	 - 	 1
More og
Romsdal  	 187 	 148 	 25 	 57 	 66 	 - 	 23 	 4 	 6 	 13 	 - 	 16 	 - 	 1	 15
Sør-Trøndelag 	 205 	 162 	 39 	 68 	 55 	 _ 	 33 	 1 	 3 	 29 	 _ 	 10 	 _ 	 - 	 10
Nord-
Trøndelag  	 60 	 49 	 16 	 19 	 14 	 - 	 9 	 3 	 - 	 6 	 - 	 2 	 - 	 1	 1
Nordland  	 179 	 142 	 41 	 48 	 53 	 - 	 32 	 9 	 13 	 10 	 - 	 5 	 1	 - 	 4

Troms  	 92 	 56 20 	 20 16 	 - 	 30 	 5 	 3 	 22 	 - 	 6 	 - 	 - 	 6

Finnmark .. • • 	 74 	 48 	 9 	 11 	 28 	 - 	 21 	 2 	 4 	 15 	 - 	 5 	 - 	 1 	 4



Forebyggende tiTtak
Preventive help

Kjønn og
alder
Sex and
age

I alt
Total I alt

Total

Til-
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hjem-
met
Su-
per-
vi-
sion
in
own
home

økono-
misk
stønad
til
hjem-
met
Finan-
cial
assis-
tance
to the
home

Stø t-
te-
kon-
takt
Per-
son
se-
lec-
ted
to
sup-
port
child

Andre
fore-
byg-
gende
til-
tak
Other
pre-
ven-
tive
help

Fos-
ter-

I alt hjem
Total Fos-

ter
home
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Tabell 16. Barn under barnevernstiltak ved årets utgang, etter arten av vernetiltak, kjønn og alder.
1975, 1980 - 1985 	 Children under protection at the end of the year, by type of protective
measure, sex and age 	 1975, 1980 - 1985

Omsorg
Care 

Barne-
hjem/
ung-
doms-
hjem Spe-
Child- sial-
ren's
	

skole
home/
	

Spe-
home
	

cial
for
	

school
appren-
tices,
hostel
etc.

Pr.
1 000

Annen
	

barn
om-
	 og

sorg Et- Andre ung-
uten- ter- til- dommer
for 	 vern tak
	

0-22

hjem- Af- Other år
met 	 ter- help Per
Pla- care
	

1 000
ced
	

child-
in 	 ren
an- 	 0-22
other 	 years
wax__

1975 	  9359 2456 1744 	 477 
1980 	  'ER- 3 122 1056 599
1981 	  9218 4078 1002 	 436
1982 	  10106 4777 1098 	 581
1983 	  11957 6132 1251 	 721
1984 	  12768 6760 1200 	 859
1985 	  13309 7259 1198 	 922

.. 	 235 5309 2999 1712

.. 2067 441413- 3037 -191-6
1710 —9715 4372 3235 648
1940 1158 4619 3349 	 676
2249 1911 5126 3618 	 749
2473 2228 5276 3695 	 714
2512 2627 5285 3780 	 638

324 1594 	-
2 •- • 1328 14.6
283
381 	 665 	 45
543 655 	 44
660 	 675 	 57
684 689 	 76

6,2

-57

7,3
8,7
9,3
9,8

274 
259

213
216
207
183

1
12
28
125
17

1985

BEGGE KJØNN
BOYS AND GIRLS

0- 2 år years
3- 6

7- 9 "
10-13

14-17
18-20
21-22
Uoppgitt
Unknown 	

GUTTER 	 BOYS

I alt 	 Total

0- 2
3- 6
7- 9
10-13
14-17
18-20
21-22
Uoppgitt  

JENTER 	 GIRLS

I alt 	

0- 2 år 	
3- 6
7- 9 " 	
10-13

14-17
18-20
21-22
Uoppgitt 	

UOPPGITT KJØNN
SEX UNKNOWN

	906	 591 	 180 	 57 	 83 	 271 	 279 	 214 	 53

	

2847 	 2132 	 279 	 411 	 304 	 1138 	 636 	 554 	 59

	

1890 	 1181 	 222 	 83 	 450 	 426 	 657 	 556	 58

	

2925 	 1636 	 242 	 102 	 849 	 443 	 1192 	 976 	 107

	

3668 	 1523 	 241 	 239 	 729 	 314 	 1880 	 1131 	 305

	

957 	 156 	 29 	 28 	 75 	 24 	 596 	 327 	 51

	

86 	 18 	 2 	 1	 10 	 5 	 39 	 19 	 5

	

30 	 22 	 3 	 1 	 12 	 6 	 6 	 3

	

7419 	 4127 	 620 	 489 	 1521 	 1497 	 2870 	 2034 	 335

	

449 	 290 	 87 	 29 	 35 	 139 	 139 	 112 	 22

	

1543 	 1179 	 145 	 228 	 169 	 637 	 326 	 286 	 29

	

1039 	 669 	 112 	 44 	 253 	 260 	 338 	 279 	 30

	

1739 	 993 	 121 	 48 	 572 	 252	 694 	 542 	 70

	

2053 	 880 	 134 	 119 	 439 	 188 	 1017 	 631 	 152

	

531 	 90	 18 	 19 	 38 	 15 	 330 	 174 	 28

	

47 	 11 	 1 	 1 	 6 	 3 	 24 	 9 	 4

	

18 	 15 	 2 	 1	 9 	 3 	 2 	 1

	

5869 	 3122 	 576 	 433 	 987 	 1126 	 2408 	 1741 	 305

	

454 	 300 	 93 	 28 	 47 	 132 	 139 	 101 	 31

	

1301 	 950 	 134 	 183 	 135 	 498 	 310 	 268 	 30

	

849 	 510 	 109 	 39 	 196 	 166 	 319 	 277 	 28

	

1180 	 640 	 120 	 54 	 275 	 191 	 496 	 432 	 37

	

1613 	 643 	 107 	 120 	 290 	 126 	 861 	 499 	 153

	

423 	 66 	 11 	 9 	 37 	 9 	 264 	 152 	 23

	

38 	 7 	 1 	 4 	 2 	 15 	 10 	 1

	

11 	 6 	 1 	 3 	 2 	 4 	 2

	

21 	 10 	 2 	 4 	 4 	 7 	 5

	

12 	 32 	 4 	 5,9

	

22 	 70 	 9 	 13,8

	

31 	 41 	 11 	 12,0

	

81	 78 	 19 	 12,0

	

319 	 247 	 18 	 13,8

	

201 	 191 	 14 	 4,8

	

15 	 29 	 0,7

- 3 	 1 	 1

	

116 	 385 	 375 	 47 	 10,7

- 5 	 20

- 	

5,8
- 11 	 32 	 6 	 14,6

	

7 	 22 	 25 	 7 	 12,9

	

24 	 58 	 42 	 10 	 14,0

	

75 	 159 	 142 	 14 	 15,0

	

10 	 118 	 102 	 9 	 5,2
- 11 	 12 	 0,7
- 1	

- 	

1

	

67 	 297 	 311 	 28 	 8,9

	

7 	 12 	 3 	 6,2
	1

	
11 	 38 	 3 	 12,9

	

5
	

9 	 16 	 4 	 11,0

	

4
	

23 	 35	 9 	 9,9

	

50
	

159 	 105 	 4 	 12,4

	

7
	

82 	 88	 5 	 4,4

	

4 	 16 	 0,6

	

2 	 1

- 2 	 3 	 1

år 	



met til 	 takt
I alt 	 Su- 	 hjem- Per-
Total I alt per- met 	 son

Total vi- 	 Finan- se-
sion cial 	 lec-
in 	 assis- ted
own 	 tance to 	 ven-

	

home to the sup- 	 tive
home 	 port help

child

byg- 	 Fos- hjem 	 Spe- 	 uten- ter- til- mer
gende 	 ter- Child- sial- for 	 vern tak 	 0-22 ir
til- 	 I alt hjem ren's 	 skole hjem- Af- Other Per
tak 	 Total Fos- home/ Spe- 	 met ter- help 1 000
Other 	 ter home 	 cial 	 Pla- care 	 child-
pre- home for school ced ren

0-22
years

appren-
tices,
hostel
etc.

in
an-
other
way
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Tabell 17. Barn under barnevernstiltak ved årets utgang, etter arten av vernetiltak. Fylke. 1985
Children under protection at the end of the year, by type of protective measure. County. 1985

Forebyggende tiltak
Preventive help  

Omsorg
Care 

Barne-
hjem/
ung-
doms-  

Til- Okono- Støt-
syn i misk 	 te- 	 Andre
hjem- stønad kon- 	 fore-  

Pr.
Annen 	 1 000
om- 	 barn og
sorg Et- Andre ungdom-

Fylke
County

	13 309 7 259 1 198 922	 2 512 2 627 5 285 3 780 638 	 183 	 684 	 689 	 76 	 10

	

947 	 549 	 78 107 	 210 	 154 	 360 	 250 	 66 	 9 	 35 	 33 	 5 	 13

	

1 065 	 553 	 87 	 80 	 231 	 155 	 445 	 256 	 73 	 13 	 103 	 50 	 17 	 8

	

1 788 	 657 	 392 	 7 	 27 	 231 	 952 	 612 179 	 12 	 149 	 160 	 19 	 17

	

523 	 328 	 60 	 24 	 134 	 110 	 172 	 126 	 27 	 9 	 10 	 22 	 1 	 9

	

426 	 253 	 36 	 68 	 90 	 59	 144 	 111 	 12 	 8 	 13 	 24 	 5 	 7

	

625 	 362 	 41	 54 	 158 	 109 	 235 	 140 32 	 18 	 45 	 28 	 9

	

667 	 410 	 51	 45 	 173 	 141 	 238 	 184 	 20 	 4 	 30 	 19 	 11

	

432 	 175 	 23 	 25 	 70 	 57	 248 	 195 	 20 	 7 	 26 	 8 	 1 	 8

	

333 	 170 	 30 	 12 	 68 	 60 	 137 	 110 	 4 	 5 	 18 	 26 	 10

	

551 . 296 	 36 	 19 	 106 	 135 	 227 	 158 	 22 	 9 	 38 	 16	 12 	 11

	

1 093 	 639 	 46 111 	 181 	 301 	 391 	 312 	 37 	 12 	 30 	 63	 9

	

1 380 	 823 	 90 126 	 274 	 333 	 470 	 343 	 69 	 21 	 37 	 84	 3 	 10

	

256 	 174 	 31 	 12 	 66 	 65 	 70 	 48 	 3 	 4 	 15 	 11 	 1 	 7

	

492 	 315 	 52 	 35 	 126 	 102 	 150 	 112 	 14 	 7 	 17 	 25 	 2 	 6

	

974 	 588 	 24 105 	 243 	 216 	 350 	 254 	 28 	 17 	 51 	 34 	 2 	 12

	

305 	 175 	 23 	 13 	 68 	 71 	 118 	 101 	 5 	 3 	 9 	 11 	 1 	 7

	

773 	 486 	 56 40 	 167 	 223 	 244 	 206 	 8 	 14 	 16 	 40	 3 	 9

	

362 	 177 	 20 	 15 	 85 	 57 	 174 	 141 	 12 	 2 	 19 	 8 	 3 	 7

	

317 	 129 	 22 	 24 	 35 	 48 	 160 	 121 	 7 	 9 	 23 	 27 	 1 	 11

Hele landet
The whole
country 	

østfold 	

Akershus ..

Oslo
Hedmark 	

Oppland 	

Buskerud	 •

Vestfold

Telemark 	

Aust-Agder ..

Vest-Agder ..

Rogaland

Hordaland

Sogn og Fjor-
dane 	

More og
Romsdal 	

Sør-Trøndelag

Nord-Trønde-
lag 	

Nordland

Troms 	

Finnmark .. •



540

34

1426

0337
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Tabell 18. Barn under barnevernstiltak ved årets utgang i de ulike kommunetyper, etter vernetiltak.
Prosent. 1985 Children under protection at the end of the year in different types of
municipality, by type of protective measure. Per cent. 1985

------------- Vernetiltak
Type of protective measure 

Tallet på 	 Fore-
Kommunetype 	 barn 	 byggende
Type of municipality 	 Number of 	 I alt 	 tiltak 	 Omsorg 	 Ettervern

children 	 Total 	 Preven- 	 Care 	 After-care
tive help

■•■•■•■■■

Alle barn 	 All children  	 13 309 	 100 	 55

Primaermeringskommuner
Primary industry municipalities . 	 862 	 10 	 62

Blandede landbruks- og industri-
kommuner Mixed agriculture and
manufacture municipalities  	 639 	 100 	 69

Industrikommuner Manufacture
municipalities . 	 1 032 	 100 	 60

Mindre sentrale, blandede
tjenesteytings- og industrikom-
muner 	 Less central, mixed
service and manufacture
municipalities  	 754 	 100 	 60	 35	 5 	 0

Andre
tiltak

Sentrale, blandede tjenesteytings-
og industrikommuner 	 Central,
mixed service and manufacture
municipalities  	 3 043 	 100

Mindre sentrale tjenesteytings-
kommuner 	 Less central service
municipalities  	 1 067

	
100

Sentrale tjenesteytingskommuner
Central service municipalities .. 	 5 912

	
100

57 	 39 	 4
	

0

52 	 42 	 6

49 	 43 	 6
	

1
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Tabell 19. Barn under omsorg utenfor hjemmet ved årets utgang, etter omsorgstiltak og om barnet er
plassert i eller utenfor bostedskommunen. Fylke. 1985 	 Children committed to care at the
end of the year, by type of care and whether the child is placed in or outside the muni-
cipality of residence. County. 1985

al t
Total 

Fosterhjem
Foster home

Barnehjem/ungdoms-
hjem

Children's home/
home for appren-

tices, hostel etc. 

Annen omsorg uten-
for hjemmet

Placed in another
way      

Fylke
County

Plassert Plassert
utenfor 	 i bo-

I alt bosteds- steds-
Total kommunen kommunenl Plassert Plassert Plassert Plassert Plassert Plassert

Placed 	 Placed 	 utenfor 	 i bo- 	 utenfor 	 i bo- 	 utenfor 	 i bo-
outside 	 in the 	 bosteds- steds- 	 bosteds- steds- 	 bosteds- steds-
the mu- 	 munici- 	 kommunen kommunen kommunen kommunen kommunen kommunen
nicipa- 	 pality
lity of 	 of re-
residence sidencel

Hele landet
The whole
country 	

østfold 	

Akershus 	

Oslo 	

Hedmark 	

Oppland 	

Buskerud 	

Vestfold 	

Telemark 	

Aust-Agder ..

Vest-Agder ..

Rogaland  

Hordaland

Sogn og
Fjordane 	

More og
Romsdal 	

Sør-Trøndelag

Nord-Trondel ag

Nordland 	

Troms 	
Finnmark 	

	5 285	 2 563 	 2 722 	 1 972 	 1 808 	 272 	 366 	 319 	 548

	

360 	 211	 149 	 145 	 105 	 46 	 20 	 20 	 24

	

445 	 228 	 217 	 130 	 126 	 54 	 19 	 44	 72

	

952 	 417 	 535 	 347 	 265 	 28 	 151 	 42 	 119

	

172 	 87 	 85 	 62 	 64 	 17 	 10 	 8 	 .11

	

144 	 85	 59 	 64 	 47 	 11 	 1 	 10 	 11

	

235 	 117 	 118 	 75 	 65 	 12 	 20 	 30	 33

	

238 	 124 	 114 	 101 	 83 	 11 	 9 	 12 	 22

	

248 	 133 	 115 	 103 	 92 	 14 	 6 	 16 	 17

	

137 	 76 	 61 	 66 	 44 	 1 	 3 	 9 	 14

	

227 	 105 	 122 	 87	 71 	 9 	 .13 	 9 	 38

	

391 	 190 	 201 	 161 	 151 	 12 	 25 	 17 	 2-5

	

470 	 167 	 303 	 135 	 208 	 18 	 51 	 14 	 44

	

70 	 32 	 38 	 24 	 24 	 3 	 8 	 11

	

150 	 74 	 76 	 56 	 56 	 10 	 4 	 8 	 16

	

350 	 165 	 185 	 135 	 119	 6 	 22 	 24 	 44

	

118 	 63 	 55 	 54 	 47 	 5 	 - 	 4 	 8

	

244 	 116 	 128 	 93 	 113 	 6 	 2 	 17 	 13

	

174 	 105 	 69 	 82 	 59 	 9 	 3 	 14 	 7

	

160 	 68 	 92 	 52 	 69	 3 	 4 	 13 	 19

Alle barn som spørsmålet om plassering i annen kommune er uoppgitt for, er regnet som plassert i
bostedskommunen.

Unknown is included.



3 	 23

2 	 22

97

1 	 6

7

4 	 74

1 	 2

2 	 14

2 	 16

1 	 10
	

4

2 	 14
	

1
	

5

3 	 27
	

1
	

10

2 	 18 	 1	 3

1 	 8 	 1 	 3

8

1
	

9
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Tabell 20. Barnevernsinstitusionerl og plasser i barnevernsinstitusjoner pr. 1. juni 1985. Fylke
Children's institutionsl and beds in children's institutions per 1 June 1985. County

Fylke
County

Barnehjem 2
Children's home 2

Ung omshjem
Home for

apprentices,
hostel, etc.

Mødrehjem
Home for young

mothers
Hjem
Homes

Plasser
Beds Hjem 	 Plasser Hjem Plasser 

Hele landet 	 The whole country  	 66 	 687
	

30
	

272
	

9 	 110

Østfold  	6	 66

Akershus  	 7 	 56

Oslo  	 18 	 210

Hedmark  	 3 	 24
Oppland  	 2 	 13

Buskerud  	 4 	 43

Vestfold  	 1 	 8

Telemark  	 2 	 24

Aust-Agder  	 1 	 12

Vest-Agder  	 2 	 16

Rogaland  	 5 	 59

Hordaland  	 6 	 78

Sogn og Fjordane  	 - 	 -

More og Romsdal  	 3 	 22

Sør-Trøndelag  	2	 20

Nord-Trøndelag  	1	 6

Nordland  	 - 	 -

Trams  	 1 	 6

Finnmark  	 2 	 24

Omfatter ikke 3 barnevernsinstitusjoner med 42 plasser eiet av privat organisasjon. 2 Medregnet
institusjoner med kombinerte barne- og ungdomsplasser.
I. Not including 3 children's institutions with 42 beds owned by a private organization. 2 Including
institutions with combined places for children and apprentices.
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Tabell 21. Norske og utenlandske barn adoptert, barn adoptert av steforeldre og av andre, etter
kjønn/alder. Prosent. 1985 	 Norwegian and foreign children adopted, children adopted by
stepparents and others, by sex/age. Per cent. 1985

Kjønn 	 Alder
Sex 	 Age 

I alt 	 Under 	 12 ir

	

Total I alt Gutter Jenter I alt 3 år 	 3-11 og over

	

Total Boys Girls 	 Total Under år 	 years
3,years years and over 

Alle adopterte 	 All adoptees  	 774 	 100 	 48 	 52 	 100 	 46	 32 	 22

Norske barn 	 Norwegian children  	 335 	 100 	 53 	 47 	 100 	 11 	 42 	 47

Utenlandske barn 	 Foreign children  	 439 	 100 	 44 	 56 	 100 	 73 	 24 	 3

Barn adoptert av steforeldre 	 Children
adopted by stepparents  	 257 	 100 	 53 	 47 	 100 	 1 	 46 	 53

Barn adoptert av andre enn steforeldre
Children adopted by other than stepparents .. 	 517 	 100 	 46 	 54 	 100 	 68 	 25 	 7

Tabell 22. Adopterte etter kjønn og alderl. 1975, 1980 - 1985 	 Adoptees by sex and ago,
1975, 1980 - 1985

Alder 	 Begge *jinn 	lutter	 Jenter
A9e 	 Boys and _girls 	 Boys 	 Girls 

1975  	 911 	 392 	 519
1980 	 ., 	 923 	 428 	 495

1981  	 874 	 375 	 499

1982  	 985 	 411 	 574

1983  	 865 	 399 	 466

1984  	 966 	 489 	 477

1985  	 774 	 372 	 402

1985

0 - 5 måneder months  	 76 	 30 	 46

6- 8 	 ..

	

70 	 25 	 45

9-11 	 32 	 15 	 17

1 år year  	 103 	 38 	 65

2 " 	 years  	 76 	 44 	 32
3 ,,

	

47 	 24 	 23

4" 	 37 	 19 	 18
5 ..

	

25 	 12 	 13

6- 8" 	 77 	 39 	 38

9 - 11 " 	 60 	 38 	 22

12 - 15 H	66 	 35 	 31

16 - 20 " 	 36 	 18 	 18

21 år og over years and over  	 69 	 35 	 34

Alder på adopsjonstidspunkt.
Age at the date of adoption.
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Tabell 23. Adopterte etter fodeland, kjønn og alder. 1975, 1980 - 1985

Andre 	 Andre 	 Andre
nord- 	 land i 	 land i
iske 	 Europa 	 Viet- 	 Asia

I alt Norge 	 land 	 Other 	 nam 	 Other
Total 	 Nor- 	 Other 	 count- 	 Korea 	 Viet 	 Sri Lanka 	 Indonesia 	 count-

way 	 Nordic 	 ries 	 Nam 	 ries
count- 	 in 	 in

ries 	 Europe 	 Asia 

1975  	 911 	 615 	 8 	 9 	 216 	 21 	 .• 	 •• 	 231

1980  	 923 	 636 	 10 	 5 	 140 	 4 	 •• 	 •• 	 721

1981  	 874 	 515 	 3 	 7 	 167 	 1 	 •• 	 .• 	 971

1982  	 985 	 438 	 3 	 10 	 318 	 - 	 13 	 27 	 75

1983  	 865 	 367 	 8 	 5 	 .324 	 2 	 3 	 4 	 62

1984  	 966 	 446 	 1 	 11 	 286 	 2 	 7 	 4 	 75

1985  	 774 	 335 	 2 	 5 	 264 	 - 	 5 	 3 	 62

1985

BEGGE KJØNN

Under 3 år  	 357 	 36 	 - 	 - 	 231 	 - 	 4 	 1 	 44

3 - 11 "  	 246 	 142 	 - 	 2 	 32 	 - 	 1 	 2 	 18

12 år og over •••• 	 171 	 157 	 2 	 3 	 1 	 - 	 - 	 - 	 -

GUTTER

I alt  	 372 	 179 	 1 	 1	 121 	 2 	 18

Under 3 år  	 152 	 19 	 - 	 - 	 101 	 - 	 7 	 1 	 9

3 - 11 "  	 132 	 77 	 - 	 1	 20 	 - 	 - 	 1 	 9

12 ir og over  	88	 83 	 1 	 - 	 - 	 - 	 - 	 - 	 -

JENTER

I alt  	 402 	 156	 1	 4 	 143 	 5 	 1 	 44

Under 3 år  	 205 	 17 	 130 	 4 	 35

3 - 11 n ..ø 	 114 	 65 	 1	 12 	 1 	 1 	 9

12 år og over 	 83 	 74 	 1 	 3 	 1

I Omfatter også Sri Lanka og Indonesia.
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Adoptees by native land, sex and age. 1975, 1980 - 1985
ware
	gtats-

land i 	 los og
Land i	 Nord- 	 Mellom- 	 Sot.- 	 uopp-
Afrika 	 Amerika 	 Amerika 	 Amerika 	 gitt

Oceania 	 Count- 	 North 	 Central 	 Colombia 	 Other 	 State-
ries in 	 America 	 America 	 countries 	 less
Africa 	 in South' 	 and un-

America 	 known

- 1 	 15

- 	 1 	 52

- 	 2 	 77

2 	 - 	 3 	 24 	 62
3 	 2 	 1 	 16 	 63

21 	 4 	 4	 29 	 74
10 	 - 	 3 	 10 	 73

3	 1975

3	 1980

5 	 1981

8 	 2	 1982

5 	 1983

2	

- 	

1984

2 	

- 	

1985

1985

BOYS AND GIRLS

3
	

1 	 6 	 30
	

1
	

Under 3 years
6
	

2 	 4 	 36
	

1
	

3- 11 years

1 	 - 	 - 	 7 	

- 	

12 years and over

BOYS

6
	

1 	 3 	 39 	 1 	

- 	

Total

3 	 - 	 1 	 3 	 14
	

1 	

- 	

Under 3 years
3 	 - 	 - 	 - 	 21
	

3 - 11 years
_ 	 - 	 - 	 - 	 4
	

12 years and over

GIRLS

4 	 - 	 2 	 7 	 34 	 1 	 - 	 Total

_ 	 _ 	 _ 	 3 	 16 	 _ 	 _	 Under 3 years
3 	 - 	 2 	 4 	 15 	 1 	 - 	 3 - 11 years
1 	 - 	 - 	 - 	 3	 _ 	 _ 	 12 years and over

Sri Lanka and Indonesia are included.



50

Tabell 24. Adopterte etter adoptivforeldrenes bostedsfylke. 1985 	 Adoptees by county of residence of
adoptive parents. 1985

Bostedsfylke
County of residence

Adopterte av 	 Adopterte

	

alt 	 steforeldre 	 av andre

	

Total 	 Adopted by 	 Adopted
stepparents 	 by others 

Hele landet The whole country  	 774 	 257 	 517

Østfold  	 43 	 15 	 28

Akershus  	 111 	 27 	 84

Oslo  	 74 	 23 	 51

Hedmark  	 27 	 8 	 19

Oppland  	 24 	 7 	 17

Buskerud  	 28 	 7 	 21

Vestfold  	 47 	 20 	 27

Telemark  	 33 	 12 	 21

Aust-Agder  	 29 	 16 	 13

Vest-Agder  	 23 	 4 	 19

Rogaland  	 68 	 22 	 46

Hordaland  	 81 	 26 	 55

Sogn og Fjordane  	 15 	 4 	 11

More og Romsdal  	 35 	 16 	 19

Sør-Trøndelag  	 30 	 12 	 18

Nord-Trøndelag  	 19 	 8 	 11

Nordland  	 39 	 13 	 26

Troms  	 26 	 11 	 15

Finnmark  	 20 	 5 	 15

Utlandet Foreign countries

Uoppgitt Unknown 	

Tabell 25. Adopterte norske barn, som ikke er adoptert av steforeldre, etter om barnet er fedt i eller
utenfor ekteskap og alder. 1985 Adopted Norwegian children, not adopted by stepparents,
by whether the children are born in marriage or out of marriage and by age. 1985

Fedt utenfor
Alder 	 I alt 	Født i ekteskap 	 ekteskap 	 Uoppgitt
Age 	 Total 	 Born in 	 marriage 	 Born out of 	 Unknown

marriue 

I alt Total  	 90 	 29 	 40 	 21

Under 3 år Under 3 years  	 33 	 5 	 21 	 7

3 - 11 år years  	 31 	 10 	 14 	 7

12 år og over years and over  	 26 	 14 	 5 	 7
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Tabell 26. Sosialhjelp. Stønadstilfelle etter ytelsens art og formål. Stønadstilfelle pr. i 000
innbyggere. Fylke. 1975, 1980 - 1985 	 Cases of social care by nature and purpose of the
assistance. Cases of social care per 1 000 population. County. 1975, 1980 - 1985

Stønads-
Med økonomisk stønad 	tilfelle

With economic assistance 	 pr.
Stønads- 	  Med andre 	 1 000

Fylke 	 til- 	 Ytelsens formål 	 ytelserl 	 innbyg-
County 	 felle 	 Purpose of assistance 	 With other 	 gere

i alt 	 I alt 	 Selv- 	 Uopp- assistancel Cases
Total 	 Total 	 hjelp 	 Livs- 	 Andre 	 gitt 	 per 1 000

Self- 	 opphold formal Un- 	 popula-
help 	 Living Others known 	 tion 

1975 	 52 228 	 48 518 	 9 545 36 138 8 979 	 795 	 3 710 	 13
1980  	 63 588 60 216 	 10 149 49 154 13 728 	 500 	 3 372 	 16
1981  	 69 114 	 65 023 	 10 088 55 038 15 984 	 605 	 3 291 	 17
1982  	 80 286 	 77 126 	 12 560 65 598 18 375 	 522 	 3 160 	 19
1983  	 97 035 	 93 905 	 16 756 80 966 21 728 	 433 	 3 130 	 23
1984 	  103 685 100 681 	 19 579 87 552 22 780 	 406 	 3 004 	 25
1985 	  109 059 106 439 	 17 645 93 914 20 106 	 491 	 2 620 	 26

1985

Østfold  	6 821	 6 682 	 617 	 6 163 	 585 	 7 	 139	 29
Akershus  	 7 369 	 7 199 	 1 217 	 6 786 	 1 245 	 21 	 170	 19
Oslo  	 21 882 	 21 499 	 646 20 566 	 2 843 	 129 	 383 	 49
Hedmark  	 4 552 	 4 434 	 641 	 3 915 	 501 	 6 	 118 	 24
Oppland  	 3 542 	 3 445 	 907 	 3 029 	 511 	 6 	 97 	 19
Buskerud  	 4 812 	 4 676 	 565 	 4 075 	 1 471 	 52 	 136 	 22
Vestfold  	 4 831 	 4 743 	 565 4 407 	 447 	 4 	 88 	 25
Telemark  	 3 840 	 3 648 	 1 077 3 189 1 346 	 7 	 192 	 24
Aust-Agder  	 2 418 	 2 335 	 582 	 1 954 	 299 	 7 	 83	 26
Vest-Agder 	 , 	 3 060 	 3 030 	 269 2 781 	 99 	 3 	 30 	 22
Rogaland  	 6 213 	 6 088 	 623 	 5 344 2 481 	 13 	 125	 19
Hordaland  	 11 492 	 11 173 	 2 814 	 9 332 	 3 310 	 41 	 319 	 29
Sogn og Fjordane  	 1 239 	 1 201 	 315 	 1 009 	 109 	 1 	 38	 12
More og Romsdal  	 3 944 	 3 843 	 964 3 228 	 434 	 64 	 101 	 17
Sør-Trøndelag  	 6 695 	 6 364 	 1 005 	 5 488 	 1 793 	 94	 331 	 27
Nord-Trøndelag  	 2 672 	 2 620 	 478 	 2 292 	 215 	 15 	 52 	 21
Nordland  	 6 312 	 6 162 	 2 363 	 4 654 	 1 228 	 11 	 150 	 26
Troms  	 4 290 	 4 242 	 1 162 	 3 227 	 663 	 5 	 48 	 29
Finnmark  	 3 075 	 3 055 	 835 2 475 	 526 	 5 	 20	 41

Stønadstilfelle der mottakeren er hjulpet til plass i institusjon eller privat forpleining.
Recipients being placed in institution or private care.
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Tabell 27. Verdien av økonomisk stønad, etter art. Gjennomsnittlig verdi av økonomisk stønad. Fylke.
1985 	 Value of economic assistance, by nature. Average value of economic assistance.
County. 1985 

Vera-en av økonomisk stonad-

Value of economic assistance 
-Gjennom-
snittlig
verdi av
økonomisk
stønad
Average
value of
economic
assistance

Kroner

Fylke
County

Garanti
I alt 	 Bidrag 	 Lån 	 for lån
Total 	 Allowance 	 Loan 	 Guarantee

for loan  

1 000 kroner 

Hele landet The whole country 	  1 080 339 	 980 453 	 96 523 	 3 363 	 10 150

Østfold  	 66 219 	 59 919 	 6 173 	 127 	 9 910

Akershus  	 79 938 	 73 312 	 6 411 	 214 	 11 104

Oslo  	 310 850 	 295 539 	 15 166 	 145 	 14 459

Hedmark  	 34 717 	 29 829 	 4 776 	 112 	 7 830

Oppland  	 28 394 	 24 425 	 3 775 	 194 	 8 242

Buskerud  	 34 119 	 31 231 	 2 834 	 54 	 7 297

Vestfold  	 38 404 	 33 177 	 4 756 	 471 	 8 097

Telemark  	 31 812 	 29 223 	 2 586 	 2 	 8 720

Aust-Agder  	 14 434 	 12 462 	 1 815 	 158 	 6 182

Vest-Agder  	 27 378 	 26 107 	 1 265 	 6 	 9 036

Rogaland  	 62 972 	 58 485 	 4 433 	 54 	 10 344

Hordaland  	 133 806 	 119 625 	 13 644 	 537 	 11 976

Sogn og Fjordane  	 6 873 	 5 061 	 1 758 	 54 	 5 723

More og Romsdal  	 26 869 	 22 976 	 3 705 	 187 	 6 992

Sør-Trøndelag  	77 015	 70 724 	 6 125 	 165 	 12 102

Nord-Trøndelag  	18 755	 15 452 	 3 240 	 63	 7 158

Nordland  	 38 855 	 30 911 	 7 539 	 405 	 6 306

Troms  	 33 369 	 30 341 	 2 990 	 38 	 7 866

Finnmark  	 15 561 	 11 654 	 3 530 	 377 	 5 093
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Tabell 28. Stønadstilfelle i ulike aldersgrupper, etter ekteskapelig status. 1985 	 Cases of social
care, by age and marital status. 1985

Al der
Age

Tallet på
stonadstilfelle
Number of cases
of social care 

tes ape ig sta us
Marital status

Separert, 	 Enke, 	Uopp-
skilt 	 enkemann 	 gitt
Separated, Widow, 	 Un-
divorced 	widower	 known

Ugift 	 Gift
Un- 	 ' Married
married

Alle aldersgrupper
All age groups  	 109 059 	 56 861 	 16 716 	 26 247 	 6 026 	 3 209

Under 20 år Under
20 years  	 8 742 	 8 356 	 128 	 57 	 6 	 195
20-24 år years  	 21 960 	 18 694 	 1 447 	 1 268 	 23 	 528
25-29 n 	 18 416 	 11 516 	 2 788 	 3 576 	 57 	 479
30-39 n 	25 671	 9 754 	 5 429 	 9 587 	 253 	 648
40-49 n 	13 593	 3 358 	 3 005 	 6 414 	 424 	 392
50-59 • 	 7 930 	 2 128 	 1 705 	 3 124 	 770 	 203
60-66 n 	3 902	 1 007 	 801 	 1 130 	 871 	 93
67-69 n 	1 274	 287 	 233 	 264 	 463 	 27
70-79 n 	 3 595 	 624 	 651 	 404 	 1 829 	 87
80 år og over years and
over  	 1 987 	 317 	 271 	 50 	 1 257 	 92

Uoppgitt Unknown  	 1 989 	 820 	 258 	 373 	 73 	 465

Tabell 29. Andel av stønadstilfelle i befolkningen, i grupper for ekteskapelig status og alder.
Stønadstilfelle pr. 1 000 innbyggere i hver gruppel. 1985 	 Percentage of social care
cases in the population, in groups for marital status and age. Cases of social care per
1 000 population in each groupl. 1985

Ekteskapelig status
Marital status

Alder 	 Alle 	 .Separert, 	 Enke,
Age 	 All 	 Ugift 	 Gift 	 skilt 	 enkemann

Un- 	 Married 	 Separated, 	 Widow,
married 	 divorced 	 widower

Alle aldersgrupper
All age groups  	 33 	 60

	
9
	

133 	 22

16-19 år years  	 32 	 31 	 69 	 - 	 -
20-24 " 	 69 	 70 	 29 	415	 370
25-29 n 	59	 80 	 18 	 240 	 167
30-39 N 	 41 	 95 	 12 	 160 	 93
40-49 n 	29	 90 	 8 	 122 	 57
50-59 n 	20	 67 	 6 	 100 	 34
60-66 n 	12	 34 	 4 	 68 	 21
67-69 n 	 10 	 24 	 3 	 51 	 19
70-Z9 " 	 12 	 17 	 4 	 39 	 18
80 Ar og over years and over  	 14 	 14 	 7 	 15 	 16

Andelene er beregnet ved å dele antall stonadstilfelle i hver gruppe med tallet på personer i de
tilsvarende grupper i befolkningen. For alle aldersgrupper under ett er tallet på stønadstilfelle delt
med tallet på personer 16 år og over.

The percentages are calculated by dividing the number of social care cases in each group by the
number of persons in the corresponding groups in the population,16 years and over.
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Tabell 30. Stønadstilfelle etter arbeidssituasjon og alder 	 Cases of social care, by working situa-
tion and age

Arb-e-Tdssituasjon
Tallet på 	Workln9 situation 
stønadstilfelle 	 Delvis 	 Ikke i
Number of cases 	 I arbeid 	 i arbeid 	 arbeid 	 Uoppgitt
of social care 	 Working 	 Partly 	 Not 	 Unknown

working 	 workinQ_______________

Alle aldersgrupper
All age groups  	 109 059 	 13 428 	 10 454 	 78 181 	 6 996

16-19 år years  	 8 742 	 569 	 769 	 6 994 	 410
20-24 H 	21 960	 2 237 	 2 174 	 16 172 	 1 377
25-29 " 	 18 416 	 2 680 	 1 933 	 12 615 	 1 188
30-39 " 	 25 671 	 4 625 	 3 050 	 16 559 	 1 437
40-49 " 	 13 593 	 2 204 	 1 503 	 8 847 	 1 039
50-59 " 	 7 930 	 711 	 618 	 6 127 	 474
60-66 " 	 3 902 	 161 	 190 	 3 344 	 207
67-69 " 	 1 274 	 18 	 24 	 1 183 	 49
70-79 H 	 3 595 	 14 	 13 	 3 407 	 161
80 år og over years and
over  	 1 987 	 4 	 3 	 1 850 	 130

Uoppgitt Unknown  	 1 989 	 205 	 177 	 1 083 	 524

Tabell 31. Stønadstilfelle i ulike familietyper, etter arbeidssituasjon. Absolutte tall og prosent.
1985 Cases of social care, by type of family and working situation. Number and per cent.
1985

r e ss uas on
Working situation

Familietype
	

I alt
	

De-vis 	 Ikke i 	 Tropp-
Type of family
	

Total
	

I arbeid
	

i arbeid 	 arbeid 	 gitt
Working
	

Partly 	 Not 	 Un-
workin 	 workin 	 known

Absolutte tall 	 Number

Alle familietyper All types of families 	  109 059 	 13 428 	 10 454 	 78 181 	 r6 996
Enslig mann uten forsorgelsesbyrde Single man
without dependents 	  39 904 	 3 379 	 3 183 	 31 221 	 2 121
Enslig kvinne uten forsorgelsesbyrde 	 Single woman
without dependents 	  25 868 	 2 056 	 2 033 	 20 566 	 1 213
Gift, med barn under 18 år Married, with children
of age under 18 years 	  10 180 	 3 695 	 1 489 	 4 617 	 379
Gift, uten barn under 18 år Married, without
children of age under 18 years  	 6 536 	 1 040 	 566 	 4 516 	 414
Enslig mann med barn under 18 år 	 Single man with
children of age under 18 years  	 2 501 	 617 	 363 	 1 368 	 153
Enslig kvinne med barn under 18 år 	 Single woman
with children of age under 18 years 	  16 964 	 1 967 	 2 153 	 12 268 	 576
Andrei Others' 	  7 106 	 674 	 667 	 3 625 	 2 140

Prosent Per cent

Alle familietyper  	 100 	 12 	 10 	 72 	 6

Enslig mann uten forsorgelsesbyrde  	 100 	 9 	 8 	 78 	 5
Enslig kvinne uten forsørgelsesbyrde  	 100 	 8 	 8 	 80 	 5
Gift, med barn under 18 år  	 100 	 36 	 15 	 45 	 4
Gift, uten barn under 18 år  	 100 	 16	 9 	 69	 6
Enslig mann med barn under 18 år  	 100 	 25 	 15 	 55 	 6
Enslig kvinne med barn under 18 år  	 100 	 12 	 13 	 72 	 3

.Andrel  	 100 	 9 	 9 	 51 	 30
.■■•■•■•••.....

Omfatter stønadstilfelle der mottakeren har uoppgitt ekteskapelig status og mottakere som har for-
sørgelsesbyrde når alle forsørgede er over 18 Ar.

Including cases with unknown marital status and cases with dependents when all dependents are over
18 years.

Alder
Age
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Tabell 32. Stønadstilfelle i ulike familietyper, etter tallet på mSneder med økonomisk stønad. Pro-
sent. 1985 Cases of social care, by type of family and number of months with economic
assistance. Per cent. 1985

Uopp-
I alt 	 1 	 2 	 3 	 4 	 5 	 6 	 7-9 10-11 12 	 gitt

Familietypel
	

Total 	 md. 	 md. 	 md. md. md. md. md. md. 	 md. Un-
month months 	 known

Alle familietyper  	 100 	 30 	 14 	 9 	 7 	 5 	 5 	 9 	 4 	 8 	 10

Enslig mann uten forsørgelses-
byrde  	 100 	 30 	 14 	 10 	 7 	 5 	 4 	 9 	 5 	 8 	 8
Enslig kvinne uten forsørgelses-
byrde  	 100 	 31 	 14 	 9 	 7 	 5 	 4 	 8 	 5 	 8 	 9
Gift, med barn under 18 Ar  	 100 	 29' 	 14 	 10 	 7 	 6 	 5 	 8 	 4 	 8 	 9
Gift, uten barn under 18 Sr  	 100 	 37 	 14 	 8 	 6 	 5 	 4 	 7 	 4 	 5 	 11
Enslig mann med barn under 18 år 	 100 	 28 	 15 	 9 	 7 	 5 	 5 	 8 	 4 	 7 	 11
Enslig kvinne med barn under
18 Sr  	 100 	 24 	 13 	 10 	 8 	 6 	 6 	 11 	 5 	 9 	 8
Andre 2  	100	 28 	 10 	 7 	 5 	 4 	 4 	 6 	 3 	 9 	 23

Engelsk oversettelse, se tabell 31. 2 Se note 1, tabell 31.
English translation, see table 31. 2 See note 1, table 31.

Tabell 33. Stønadstilfelle i de ulike kommunetyper, etter arbeidssituasjon. Prosent. 1985 	 Cases
of social care, by working situation. Type of municipality. Per cent. 1985

Kommunetype
Type of municipality

ona s-
tilfelle

Delvis i Ikke i Uopp- pr. 1 000
I alt I arbeid arbeid 	 arbeid gitt innbyggere
Total Working Partly 	 Not 	 Un- 	 Cases per

working working known 1 000
populati on

Hele landet The whole country 	  100 	 12 	 10 	 72 	 6 	 26

Primmrmeringskommuner 	 Primary industry municipalities 100 	 12 	 14 	 72 	 2 	 14

Blandede landbruks- og industrikommuner 	 Mixed
agriculture and manufacture municipalities 	  100 	 12 	 15 	 72 	 1 	 7

Industrikommuner 	 Manufacture municipalities 	  100 	 11 	 11 	 76 	 2 	 39

Mindre sentrale, blandede tjenesteytings- og industri-
kommuner Less central, mixed service and manufacture
municipalities   100 12 14 73 2 19

Sentrale, blandede tjenesteytings- og industri-
kommuner Central, mixed service and manufacture
municipalities 	  100 	 10 	 10 	 74 	 5 	 20

Mindre sentrale tjenesteytingskommuner Less central
service municipalities 	  100 	 11 	 14 	 73 	 2 	 32

Sentrale tjenesteytingskommuner Central service
municipalities 	  100 	 14 	 7 	 70 	 10 	 41
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Tabell 34. Stønadstilfelle der det er utbetalt bidrag i ulike grupper for bidragets størrelsel, etter
tallet pa mSneder med økonomisk stønad. Prosent. 1985 	 Cases of social care with allo-
wance, by number of months with economic assistance and size of allowancel. Per cent.
1985

Tallet

Bidragets størrelse
Amount of allowance

bidrags- 	 Uopp-
tilfelle 	 I alt 1 md. 2 md. 	 3 	 4 	 5 	 6 	 7-9 10- 12 	 gitt
Number of 	 Total month months md. md. md. md. md. 11 	 md. Un-
cases with 	 md. 	 known
allowance

Alle grupper 	 All groups .. 	 98 558 	 100 	 28 	 14 	 10 	 7 	 6 	 5 	 9 	 5 	 9 	 9

Under kr 500 	 Less than ... 	 8 904 	 100 	 80 	 6 	 1	 0 	 0 	 0 	 0 	 0 	 0 	 12

Kr 	 500 - 	 999  	 6 459 	 100 	 71 	 14 	 3 	 1 	 1 	 0 	 0 	 0 	 1 	 10
II 1 000 - 1 999  	 11 522 	 100 	 59 	 21 	 6 	 2 	 1 	 0 	 1	 0 	 1 	 9

	

2 000 - 4 999  	 21 192 	 100 	 32 	 28 	 16 	 7 	 3 	 2 	 2 	 1 	 1 	 9

	

5 000 - 9 999  	 17 817 	 100 	 9 	 18 	 20 	 15 	 11 	 7 	 8 	 2 	 2 	 8

" 10 000 og over 	 and over 	 32 664 	 100 	 1 	 3 	 6 	 8 	 8 	 9 	 22 13 	 23 	 7

1 Samlet bidrag utbetalt stønadstilfellene i løpet av året.
1 Allowance paid the recipients during the year.

Tabell 35. Stønadstilfelle med økonomisk stønad, etter artl. Fylke. 1985 	 Cases of social care with
economic assistance, by nature of assistance% County. 1985

Garanti
Fylke
	

I alt 	 Bidrag 	 Lån . 	 for lån 	 Uoppgitt
County 	 Total 	 Allowance 	 Loan 	 Guarantee 	 Unknown

for loan

Hele landet 	 The whole country  	 106 439 	 98 558 	 19 919	 318 	 491

Østfold 	

Akershus 	

Oslo 	

Hedmark 	

Oppland 	

Buskerud 	
Vestfold 	

Telemark 	

Aust-Agder 	

Vest-Agder 	

Rogaland 	

Hordaland 	

Sogn og Fjordane 	

More og Romsdal 	

Sør-Trøndelag 	

Nord-Trøndelag 	

Nordland 	

Troms 	

Finnmark 	

6 682 	 6 180 	 1 405 	 10 	 7

7 199 	 6 908 	 1 095 	 12 	 21

21 499 	 21 124 	 1 956 	 48 	 129

4 434 	 3 935 	 1 076 	 12 	 6

3 445 	 3 082 	 781 	 16 	 6

4 676 	 4 316 	 898 	 6 	 52

4 743 	 4 377 	 1 104 	 33 	 4

3 648 	 3 361 	 658 	 4 	 7

2 335 	 2 056 	 654 	 9 	 7

3 030 	 2 873 	 333 	 1 	 3

6 088 	 5 678 	 1 013 	 8 	 13

11 173 	 10 391 	 2 480 	 34 	 41

1 201 	 992 	 376 	 7 	 1

3 843 	 3 322 	 978 	 22 	 64

6 364 	 5 940 	 1 142 	 15 	 94

2 620 	 2 300 	 673 	 6 	 15

6 162 	 5 312 	 1 630 	 25 	 11

4 242 	 3 944 	 595 	 17 	 5

3 055 	 2 467 	 1 072 	 33 	 5

1 Det kan være utbetalt stønad bade som bidrag, lån og garanti for lån i samme stønadstilfelle.
1 The cases of social care may be counted several times.
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Tabell 36. Personer under sosial omsorg i alt (medregnet forsorgede) 1 . Fylke. 1975, 1980 - 1985
Total number of persons under social care (including dependents) 1 . County.
1975, 1980 - 1985

----------Personer under
Personer under sosial 	 sosial omsorg
omsorg. Medregnet 	 pr. 1 000

Fylke 	 forsørgede. I alt 	 innbyggere2
County 	 Total number of 	 Total number of

persons 	 persons under
under social care 	 social care per

1 000 population 2

1975  	 97 120 	 24

1980  	 119 582 	 29

1981  	 125 892 	 31

1982  	 145 683 	 35

1983  	 174 217 	 42

1984  	 181 018 	 44

1985  	 184 655 	 44

1985

Østfold  	12 238	 52

Akershus  	 13 049	 33

Oslo  	 33 369 	 74

Hedmark  	 7 997 	 43

Oppland  	 6 448 	 35

Buskerud  	 8 046 	 37

Vestfold  	 8 229 	 43

Telemark  	 6 548 	 40

Aust-Agder  	 4 448 	 47

Vest-Agder  	 5 793 	 41

Rogaland  	 8 856 	 27

Hordaland  	 19 355	 48

Sogn og Fjordane  	 2 371 	 22

More og Romsdal  	 6 700 	 29

Sør-Trøndelag  	 11 886 	 48

Nord-Trøndelag  	 5 014 	 40

Nordland  	 11 319	 47

Troms  	 7 655 	 52
Finnmark  	 5 334 	 71

Tallene over personer i alt under sosial omsorg er beregnet på grunnlag av opplysningene om
stønadsmottakernes forsørgelsesbyrde. 2 Innbyggere pr. 31. desember.

The total number of persons under social care are estimated on the basis of information on family
responsibilities of the recipients. 2 Population as of 31 December.
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Tabell 37. Kommuner med edruskapsnemnd og kommuner med klientsaker behandlet etter lov om edruskaps-
vern. Fylke. 1985 	 Municipalities with temperance boards and municipalities with cases
including persons treated according to the Act of temperance and temperance boards.
County. 1985

Kommuner lie-U—ETTFW---

saker behandlet etter
Kommuner 	 Kommuner med 	 lov om edruskapsvern
i alt 	 edruskapsnemnd 	 Municipalities with

Fylke 	 Municipa- 	 Municipalities 	 cases including per-
County 	 lities, 	 with temperance 	 sons treated according

total boards to the Act of tempe-
rance and temperance
boards

Hele landet 	 The whole country  	 454 	 119 	 310

Østfold  	 25 	 15 	 21
Akershus  	 22 	 12 	 18

Oslo  	 1 	 1 	 -

Hedmark  	 23 	 8 	 21

Oppland  	 26 	 8 	 19

Buskerud  	 21 	 5 	 14

Vestfold  	 21 	 5 	 18

Telemark  	 18 	 2 	 12

Aust-Agder  	 19 	 4 	 15

Vest-Agder  	 15 	 1	 13

Rogaland  	 26 	 6 	 13

Hordaland  	 34 	 14 	 22

Sogn og Fjordane  	 26 	 3 	 19

More og Romsdal  	 38 	 7 	 25

Sør-Trøndelag  	 25 	 3 	 18

Nord-Trøndelag  	 24 	 2 	 15

Nordland  	 45 	 11 	 23
Troms  	 25 	 7 	 9

Finnmark  	 20 	 5 	 15

Tabell 38. Bruttoutgifter til edruskapsvern. 1980 - 1985. 1 000 kr 	 Gross expenditure for public
care of alcoholics. 1980 	 1985. 1 000 kroner

Bruttoutgifter
Gross expenditure 1980 	 1981 	 1982 	 1983 	 1984 	 1985 

I alt Total . 	 35 10 1 	 41 402 	 46 698 	 40 816 	 58 099 	 56 712

Av dette 	 Of which
Opplysningsvirksomhet 	 Informa-
tive work  

	
3 201 	 3 802 	 5 070 	 5 238 	 4 437 	 4 708
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Tabell 39. Kommuner etter tilbud om krisesenter og krisetelefon. 1985 	 Municipalities with and
without crisis centre/crisis telephone for maltreated women. 1985

Krisesenter 	 Crisis centre

Krisetelefon
Crisis telephone I alt

Total

Kommunen
har eget
krisesenter
Crisis centre
in the
munici ality

ueItar
kommune-
samarbeid
Crisis centre
available in
neighbouring
munici ality

Kommunen har
ikke krise-
senter/uoppgitt
Crisis centre
not available/
unknown

I alt 	 Total  	 454
	

46
	

267
	

141

Kommunen har egen krise-
telefon 	 Crisis telephone
in the municipality  	 45

	
30
	

5
	

10

Deltar i kommunesamarbeid
Crisis telephone in neigh-
bouring municipality  	 202

	
175
	

27

Kommunen har ikke krise-
telefon/uoppgitt Crisis
telephone not available/
unknown   207 16 87 104

Tabell 40. Folkemengden i kommuner med og uten krisesenter/krisetelefon. Absolutte tall og prosent.
1985 	 Population in municipalities with and without crisis centre/crisis telephone for
maltreated women. Number and per cent. 1985

Krisesenter 	 Crisis centre

Krisetelefon
Crisis telephone T alt

Total

Deltar i
Kommunen 	 kommune-
har eget 	 samarbeid
krisesenter 	 Crisis centre
Crisis centre 	 available in
in the 	 neighbouring
municipality 	 municipality 

Absolutte tal 	 Number

I 801 781 	 1 745 217

1 449 866 	 32 653

1 110 446

Kommunene har
ikke krise-
senter/uoppgitt
Crisis centre
not available/
unknown

I al t 	 Total 	

Kommunen har egen krise-
telefon 	 Crisis telephone
in the municipality 	

Deltar i kommunesamarbeid
Crisis telephone in neigh-
bouring municipality  

4 159 530

I 566 332

1 235 457

612 532

83 813

125 011

Kommunen har ikke krise-
telefon/uoppgitt 	 Crisis
telephone not available/
unknown  	 1 357 741

	
351 915
	

602 118
	

403 708

Prosent 	 Per cent

I alt  	 100
	

43
	

42
	

15

Kommunen har egen krise-
telefon  	 38

	
35
	

1
	

2

Deltar i kommunesamarbeid 	 30
	

27
	

3

Kommunen har ikke krise-
telefon/uoppgitt  	 33

	
8 	 14

	
10
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Tabell 41. Husmorvikartjeneste. Fylke. 1975, 1980 - 1985 	 Housewife's substitute service. County.
1975, 1980 - 1985

Fylke
County

Hjem som 	 Timeverk
Husmor- 	 fikk hjelp 	 utført av
vikarer pr. 	 av husmor- 	 husmor-
31. desember vikar 	 vikar
Housewife's 	 Homes 	 Man-hours
substitutes 	 receiving 	 executed by
per 	 help from 	 housewife's
31 December 	 housewife's 	 substitute

substitute

Gjennomsnittlig
antall timeverk

Average number
of man-hours 

Pr. 	 Pr.
husmor- 	 hjulpet
vikar 	 hjem
Per house- 	 Per home
wife's 	 receiving
substitute 	 help

1975  	 1 978
1980  	 2 259

1981  	 2 125

1982  	 2 098

1983  	 2 127
1984  	 1 954

1985  	 1 910

1985

1 000

46 514 	 • 	 • 	 • •

45 838
	

3 211
	

1 422
	

70

44 316
	

2 963
	

1 394
	

67

41 569
	

2 850
	

1 359
	

69

38 883
	

2 738
	

1 287
	

70

34 417
	

2 464
	

1 261
	

72

34 339
	

2 370
	

1 241
	

69

Østfold  	 51 	 1 037

Akershus  	 108 	 2 120

Oslo  	 53 	 702

Hedmark  	 68 	 1 501

Oppland  	 71 	 1 273

Buskerud  	 89 	 1 686

Vestfold  	 82 	 1 371

Telemark  	 88 	 1 215

Aust-Agder  	 58 	 1 171

Vest-Agder  	 95 	 1 153

Rogaland  	 148 	 2 995

Hordaland  	 192 	 5 813

Sogn og Fjordane  	 58 	 1 298

More og Romsdal  	 135 	 2 007

Sør-Trøndelag  	 104 	 2 800

Nord-Trøndelag  	 208 	 1 507
Nordland  	 114 	 2 687

Troms  	 109 	 1 400
Finnmark  	 79 	 803

81 	 1 598 	 7,9
180 	 1 671 	 85

45 	 845 	 64

95 	 1 400 	 63

91 	 1 279 	 71

138 	 1 546 	 82

111 	 1 351 	 81

155 	 1 765 	 128

70 	 1 209 	 60

107 	 1 130 	 93

190 	 1 287 	 64

334 	 1 738 	 57

83 	 1 437 	 64

141 	 1 042 	 70

129 	 1 244 	 46

104 	 500 	 80

134 	 1 175 	 50

114 	 1 050 	 82

67 	 844 	 83
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Tabell 42. Tallet på hjem som har fatt husmorvikarhjelp, etter type hjem. Fylke. 1985 	 Homes
receiving help from housewife's substitute, by type of home. County. 1985

Type hjem Type of home

Fylke
County I alt

Total

Familier med
funksjons-
hemmede barn
Homes with
handicapped
children

Andre barne-
familier
Other homes
with children

Andre 	 Uoppgitt
Other 	 Unknown
homes

Hele landet 	 The whole country  	 34 339 	 1 280
	

13 906 	 14 651
	

4 502

Østfold  	 1 037 	 57

Akershus  	 2 120 	 91

Oslo  	 702 	 13

Hedmark  	 1 501 	 21

Oppland  	 1 273 	 38

Buskerud  	 1 686 	 27

Vestfold  	 1 371 	 39

Telemark  	 1 215 	 20

Aust-Agder  	 1 171 	 41

Vest-Agder  	 1 153 	 37

Rogaland  	 2 995 	 97

Hordaland  	 5 813 	 77

Sogn og Fjordane  	 1 298 	 47

More og Romsdal  	 2 007 	 50

Sør-Trøndelag  	2 800	 43

Nord-Trøndelag  	1 307	 39

Nordland  	 2 687 	 502

Troms  	 1 400 	 23

Finnmark  	 803 	 18

	444 	 536

	

1 313 	 716

689

	

495 	 945

	

567 	 668

	

547 	 906

	

707 	 625

	

528 	 667

	

668 	 462

	

706 	 410

	

1 648 	 1 231

	

1 274 	 1 355

	

494 	 757

	

832 	 1 125

	

892 	 735

	

577 	 691

	

583 	 1 602

	

461 	 . 	 916

	

481 	 304

40

206

19

3 107

-

-

I 130
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Tabell 43. Hjemmehjelp for eldre og uføre mv. Fylke. 1975, 1980 - 1985 	 Home-help for the aged and
disabled etc. County. 1975, 1980 - 1985

Hjemve- 	 Gjennomsnittlig antall timeverk
hjelpere for 	 Average number of man-hours 
eldre og 	 Hjem som
uføre pr. 	 fikk 	 Time-

Fylke 	 31. desember 	 hjelp 	 verk 	 Pr. hjemme- 	 Pr. hjulpet hjem
County 	 Home-helpers 	 Homes 	 Man- 	 hjelper 	 Per home receiving

for aged and 	 receiving 	 hours 	 Per home- 	 help
disabled per 	 help 	 helper
31 December

1000

1975  	 31 490 	 64 548 	 9 560 	 304 	 148

1980  	 44 694 	 98 390 	 16 800 	 376 	 171

1981  	 44 795 	 105 534 	 16 703 	 373 	 158

1982  	 44 220 	 106 619 	 17 177 	 388 	 161

1983  	 43 184 	 110 781 	 18 050 	 418 	 163

1984  	 40 833 	 112 196 	 18 406 	 451 	 164

1985  	 39 558 	 116 667 	 18 374 	 464 	 157

1985

Østfold  	 1 998 	 8 504 	 978 	 490 	 115

Akershus  	 2 428 	 7 472 	 1 054 	 434 	 141

Oslo  	 2 000 	 10 564 	 1 694 	 847 	 160

Hedmark  	 2 925 	 6 167 	 1 105 	 378 	 179

Oppland  	 2 402 	 6 296 	 1 002 	 417 	 159

Buskerud  	 2 526 	 7 083 	 1 218 	 482 	 172

Vestfold  	 1 697 	 6 515 	 1 014 	 507 	 156

Telemark  	 1 687 	 4 954 	 747 	 443 	 151

Aust-Agder  	 1 223 	 2 984 	 484 	 396 	 162

Vest-Agder  	 1 539 	 3 971 	 563 	 366	 142

Rogaland  	 1 749 	 7 162 	 1 171 	 670 	 164

Hordaland  	 3 067 	 11 294 	 1 880 	 613 	 166

Sogn og . Fjordane  	 1 517 	 2 893 	 472 	 311 	 163

More og Romsdal  	 2 589 	 6 856 	 1 109 	 428 	 162

Sør-Trøndelag  	 1 922 	 6 843 	 849 	 442 	 124

Nord-Trøndelag  	 2 056 	 4 073 	 640 	 311 	 157

Nordland  	 3 469 	 • 	 6 964 	 1 332 	 384 	 191

Troms  	 2 102 	 4 222 	 780 	 371 	 185

Finnmark  	 662 	 1 850 	 279 	 471 	 151
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Tabell 44. Hjem som fikk hjemmehjelp, etter husholdningstype. Fylke. 1985 	 Homes receiving home
help, by type of household. County. 1985

Ufere 18-67 år
	Disabled 18-67

	
Familier

years 
	

med

	

1 fler- 	 funk- 	 Andre 	 Andre
Alene 	 person- 	 sjons- 	 barne- 	 og

Fylke 	 alt i hus- hus- 	 hemmede familier uopp-
County
	

Total hold- 	 hold- 	 I fler- barn 	 Other 	 gittl

	

House- House- 	 i hus- hus- 	 with 	 with 	 and

	

ningen ning 	 Alene 	 person- Families families Others

holds 	 hold 	 hold- 	 hold- 	 handi- 	 children un-
with 	 with 	 ningen ning 	 capped 	 -knownl

	

single two 	 children
person persons

	or  more 	

Hele landet 	 The whole country . 	 116 667 60 786 28 621 	 6 827 	 6 198 	 379 	 733 	 13 123

Østfold  	 8 504 	 5 786 	 1 402 	 701 	 396 	 33 	 98 	 88

Akershus  	 7 472 	 3 433 2 482 	 578 	 746 	 44 	 86 	 103

Oslo  	 10 564 	 7 734 	 1 342 	 862 	 264 	 8 	 31 	 323

Hedmark  	 6 167 	 3 918 	 1 422 	 370 	 272 	 12 	 12 	 161

Oppland  	 6 296 3 686 	 1 830 	 264 	 360 	 26 	 55 	 75

Buskerud  	 7 083 	 3 241 	 2 961 	 352 	 449 	 22 	 13 	 45

Vestfold  	 6 515 	 4 286 	 1 126 	 478 	 466 	 24 	 99 	 36

Telemark  	 4 954 	 3 020 	 1 195 	 331 	 349 	 5 	 23 	 31

Aust-Agder  	 2 984 	 1 494 1 068 	 182 	 197 	 6 	 18 	 19

Vest-Agder  	 3 971 	 2 349 	 913 	 314 	 313 	 14 	 22 	 46

Rogaland  	 7 162 	 2 603 	 3 406 	 312 	 362 	 21 	 36 	 422

Hordaland  	 11 294 	 2 395 	 1 493 	 223 	 273 	 34 	 34 	 6 842

Sogn og Fjordane  	 2 893 	 1 462 1 000 	 149 	 197 	 16 	 36 	 33

More og Romsdal  	 6 856 	 3 861 	 1 939 	 399 	 442 	 52 	 80 	 83

Sør-Trøndelag  	 6 843 	 1 927 	 880 	 153 	 165 	 5 	 10 	 3 703

Nord-Trøndelag  	 4 073 	 2 465 	 1 099 	 210 	 213 	 14 	 15 	 57

Nordland  	 6 964 3 597 1 557 	 515 	 345 	 12 	 30 	 908

Troms  	 4 222 	 2 549 	 1 025 	 254 	 236 	 20 	 35 	 103

Finnmark  	 1 850 	 980 	 481 	 180 	 153 	 11 	 - 	 45

Bergen, Trondheim, Bodo og enkelte andre mindre kommuner har ikke levert opplysninger om fordeling
etter husholdningstype for hjem som fikk hjemmehjelp.

Bergen, Trondheim, Bodo and several other small municipalities have not provided information on
distribution by type of household forhomes receiving home-help services.

Husholdnin st 	 T e of household
ers-

pensjonister
Old-age

pensioners
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Tabell 45. Kommuner med andre tiltak innen hjemmehjelpen, etter type tiltak og fylke/kommunestørrelse.
1985 Municipalities with other home-help services, by type of service and county/size of
municipality. 1985

Tallet 	 Andre 	 Distri- 	 Av-
på 	 tiltak 	 Rein- 	 ,busjon av 	 Ambu- lastnings- 	 set=te

kommuner i altl 	 gjorings- ferdiglaget 	 lerende 	 tiltak, 	 hjelpe-
i alt 	 Other 	 patruljer 	 mat 	 vaktmester avløser- 	 tiltak

Number 	 servi- 	 Cleaning 	 Meal
of 	 ces, 	 services 	 distri- 	 Mobile Relief

ordninger

bution 	

Other

munici- 	 totall 	
special

	

activities services 	 services
pal ities,
total

Hele landet The whole
country  	 454 	 411 	 60 	 248 	 348 	 225 	 94

FYLKE COUNTY

Østfold  	 25 	 24 	 - 	 21 	 21 	 11 	 2

Akershus  	 22 	 21 	 4 	 18 	 19 	 7 	 4

Oslo  	 1 	 1 	 1	 - 	 1 	 7	 1

Hedmark  	 23 	 21 	 2 	 15 	 16 	 14 	 3

Oppland  	 26 	 23 	 9 	 16 	 20 	 20 	 8

Buskerud  	 21 	 21 	 2 	 17 	 19 	 12 	 3

Vestfold  	 21 	 20 	 2 	 17 	 18 	 9 	 .2

Telemark  	 18 	 18 	 1	 14 	 17 	 14 	 7

Aust-Agder  	 19 	 19 	 8 	 14 	 19 	 13 	 4

Vest-Agder  	 15 	 15 	 4 	 13 	 13 	 10 	 7

Rogaland  	 26 	 23 	 1 	 17 	 17 	 14 	 9

Hordaland  	 34 	 29 	 4 	 11 	 24 	 16 	 6

Sogn og Fjordane  	 26 	 19 	 3 	 5 	 13 	 11 	 5

More og Romsdal  	 38 	 29 	 2 	 13 	 2 1 	 12 	 7

Sør-Trøndelag  	 25 	 24 	 8 	 12 	 16 	 11 	 5

Nord-Trøndelag  	 24 	 23 	 5 	 16 	 21 	 17 	 3

Nordland  	 45 	 44 	 3 	 17 	 40 	 20 	 9

Troms  	 25 	 21 	 1 	 5 	 18 	 9 	 7

Finnmark  	 20 	 16 	 - 	 7 	 15 	 5 	 2

KOMMUNESTØRRELSE.
INNBYGGERE
SIZE OF MUNICIPALITY.
POPULATION

Under 	 2 000  	 84 	 69 	 12 	 29 	 57 	 33 	 11

	

2 000- 4 999  	 169 	 152 	 19 	 85 	 122 	 87 	 35

	

5 000- 9 999  	 103 	 95 	 11 	 61 	 81 	 56 	 25

	

10 000-19 999  	 65 	 63 	 11 	 52 	 58 	 32 	 15

	

20 000-49 999  	 26 	 25 	 3 	 17 	 23 	 13 	 5

	

50 000-99 999  	 4 	 4 	 2 	 2 	 4 	 2 	 2

100 000 og over and over 	 3 	 3 	 2 	 2 	 3 	 2 	 1

Samme kommune kan ha flere typer tiltak. Se definisjoner, side 14.
A municipality may have several types of services. See definitions, page 21.
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Tabell 46. Hjemmehjelpere og pgrorendel/naboer som hjemmehjelpere. Fylke. 31. desember. 1985
Home-helpers and relativesl/neighbours as home-helpers. County. 31 December. 1985

Av •ette .rorende 	 Prorende som arbeider som
Fylke 	 Hjemmehjelpere 	 som arbeider som

	
hjemmehjelpere i prosent av

County 	 i alt 	 hjemmehjelpere 	 alle hjemmehjelpere
Home-helpers, total 	 Of which relatives

	 Relatives working as home-
working as home- 	 helpers in percentage of
helpers 	 total number of home-helpers

Hele landet The
whole country ..... 	 39 558

	
9 054
	

23

Østfold . ...... 	 1 998
	

383
	

19

Akershus ..•••••••• 	 2 428
	

540
	

22

Oslo ......... ..... 	 2 000

Hedmark  	 2 925
	

631
	

22

Oppland  	 2 402
	

609 •
	

25

Buskerud . ..... 	 2 526
	

420
	

17

Vestfold 	 ...... . 	 1 697
	

246
	

14

Telemark 	 ..... 	 1 687
	

349
	

21

Aust-Agder  	 1 223
	

290
	

24

Vest-Agder  	 1 539
	

485
	

32

Rogaland  	 1 749
	

394
	

23

Hordaland  	 3 067
	

531
	

17

Sogn og Fjordane 	 1 517
	

501
	

33

More og Romsdal  	 2 589
	

744
	

29

Sr-Trendelag 	 1 922
	

475
	

25

Nord-Trøndelag 	 2 056
	

660
	

32

Nordland .......... 	 3 469
	

966
	

28

Troms  
	

2 102
	

613
	

29

Finnmark  
	

662
	

217
	

33

Som pArerende regnes nere slektninger som besteforeldre, foreldre, barn, svigerforeldre, svigerbarn
eller ektefelle.

Close relatives include grandparents, parents, children, parents-in-law, children-in-law
or spouse.
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Tabell 47. Kommuner som har avtaler med pårørende'/naboer om arbeid som hjemmehjelpere, etter fylke/
kommunestørrelse. 1985 	 Municipalities with arrangement with relatives'/neighbours
working as home-helpers, by county/size of municipality. 1985

Kommuner
i alt
Munici-
pali-
ties,
total

Kommuner som har avtale
med pårørende/naboer om
arbeid som hjemmehjelp
Municipalities with
arrangement with rela-
tives/neighbours working
as home-helpers

Kommuner som har avtale
med pårørende/naboer om
arbeid som hjemmehjelp i
prosent av alle kommuner
Municipalities with arr-
angement with relatives/
neighbours working as
home-helpers expressed in
percentage of total number
of municipalities

Hele landet 	 The whole
country  	 454

	
391
	

86

Østfold  	 25
	

22
	

88

Akershus  	 22
	

20
	

91

Oslo  	 1

Hedmark  	 23
	

18
	

78

Oppland  	 26
	

23
	

88

Buskerud  	 21
	

16
	

76

Vestfold  	 21
	

18
	

86

Telemark  	 18
	

18
	

100

Aust-Agder  	 19
	

16
	

84

Vest-Agder  	 15
	

15
	

100

Rogaland .....  	 26
	

21
	

81

Hordaland  	 34
	

30
	

88

Sogn og Fjordane  	 26
	

24
	

92

More og Romsdal  	 38
	

29
	

76

Sør-Trøndelag  	 25
	

21
	

84

Nord-Trøndelag  	 24
	

22
	

92

Nordland  	 45
	

38
	

84
Troms  	 25

	
22
	

88

Finnmark  	 20
	

18
	

90

KOMMUNESTØRRELSE.
INNBYGGERE
SIZE OF MUNICIPALITY.
POPULATION

Under 	 2 000  	 84
	

78
	

93

	

2 000- 4 999  	 169
	

149
	

177

	

5 000- 9 999  	 103
	

91
	

88

	

10 000-19 999  	 65
	

50
	

146

	

20 000-49 999  	 26
	

22
	

262

	

50 000-99 999  	 4
	

1
	

25

100 000 og over and over  	 3

Se note 1, tabell 46.
See note 1, table 46.
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Tabell 48. Bruttoutgifter til hjelpeordninger for hjemmenel. Fylke. 1985. 1 000 kr 	 Gross
expenditure on home-help services'. County. 1985. 1 000 kroner

Fylke 	 Bruttoutgifter 	 Betaling fra hjemmene -
County 	 Gross expenditure 	 Paid by the recipients

Hele landet
The whole country 	

Østfold 	
Akershus 	
Oslo 	
Hedmark 	
Oppland 	
Buskerud 	
Vestfold 	
Telemark 	
Aust-Agder 	
Vest-Agder 	
Rogaland 	
Hordaland 	
Sogn og Fjordane 	
More og Romsdal 	
Sør-Trøndelag 	
Nord-Trøndelag 	
Nordland 	
Troms 	
Finnmark 	

	1 586 484
	

152 438

	

80 112
	

7 914

	

99 863
	

9 725

	

165 290
	

10 011

	

83 477
	

7 789

	

82 151
	

8 205

	

94 678
	

6 270

	

82 288
	

8 511

	

62 196
	

6 749

	

41 772
	

4 662

	

56 315
	

9 412

	

104 938
	

10 115

	

180 713
	

12 581

	

39 092
	

5 665

	

90 463
	

12 394

	

79 567
	

11 402

	

54 471
	

6 372

	

101 431
	

10 135

	

62 008
	

3 479

	

25 657
	

1 046

Omfatter ikke hjemmesykepleie.
Home-nursing not included.

Tabell 49. Registrerte servicesentre for eldre. Fylke. 1976 - 1985 	 Registered service centres
for the aged. County. 1976 - 1985

Tke
Count 	 1976 	 1977 	 1978 	 1979 	 1980 	 1981 	 1982 	 1983 	 1984 	 1985 

Hele landet 	 The whole country 	 101 	 110 	 115 	 127 	 147 	 166 	 182 	 200 	 213 	 239

Østfold  	 6 	 6 	 6 	 6 	 6 	 5 	 6 	 8 	 9 	 11
Akershus  	 11 	 12 	 15 	 18 	 20 	 20 	 22	 22 	 28 	 29
Oslo  	 20 	 22 	 23 	 25 	 29 	 30 	 32 	 36 	 37 	 39
Hedmark  	 2 	 3 	 3 	 4 	 4 	 5 	 6 	 6 	 7 	 8
Oppland  	 1 	 1 	 1 	 1 	 1	 1 	 1 	 1 	 1 	 3
Buskerud  	 4 	 4 	 5 	 5 	 6 	 6 	 6 	 7 	 8 	 10
Vestfold  	 7 	 7 	 7 	 9 	 13 	 16 	 16 	 19 	 19 	 21
Telemark  	 5 	 5 	 5 	 5 	 9 	 14 	 14 	 16 	 16 	 18
Aust-Agder  	 3 	 2 	 2 	 3 	 3 	 10 	 10 	 12 	 12 	 12
Vest-Agder 	 4 	 4 	 4 	 5 	 6 	 6 	 6 	 7 	 8 	 7
Rogaland  	 7 	 6 	 7 	 8 	 10 	 12 	 13 	 14 	 15 	 19
Hordaland  	 6 	 6 	 6 	 8 	 8 	 10 	 13 	 14 	 13 	 15
Sogn og Fjordane  	 3 	 5 	 5 	 4 	 4 	 4 	 8 	 8 	 7 	 8
More og Romsdal  	 7 	 8 	 8 	 8 	 8 	 7 	 7 	 7 	 8 	 8
Sør-Trøndelag  	 9 	 11 	 12 	 12 	 13 	 12 	 13 	 13 	 14 	 15
Nord-Trøndelag  	 2 	 3 	 3 	 3	 3 	 3 	 4 	 5 	 5 	 6
Nordland  	 1	 1 	 1 	 1 	 1 	 2 	 2 	 2 	 3 	 3
Troms  	 3 	 4 	 2 	 2 	 3 	 3 	 3 	 3 	 3 	 5
Finnmark  	 - 	 - 	 - 	 - 	 - 	 - 	 - 	 - 	 0 	 2

K i 1 d e: Norsk Gerontologisk Institutt. 	 Source: Norwegian Institute of Gerontology.
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Tabell 50. Aldershjem og aldersavdelinger ved kombinerte alders- og sykehjem. Fylke. 31. desem-
ber. 1975, 1980 - 1985 	 Old people's homes and old-age departments in combined old
people's homes and nursing homes. County. 31 December. 	 1975, 1980 - 1985

RTaFFTWTErrqW—Fed--
Aldershjeml 	 kombinerte institusjoner

Fylke 	 Old people's homes' 	 Old-age departments in
County 	 combined institutions 

	

Hjem 	 Plasser 	 Avdelinger 	 Plasser
Homes 	 Beds 	 Departments 	 Beds 

1975  	 418 	 9 681 	 291 	 5 936

1980  	 360 	 8 151 	 295 	 5 891

1981  	 354 	 8 050 	 . 	 301 	 5 974

1982  	 377 	 8 731 	 301 	 5 944

1983  	 391 	 9 114 	 296 	 5 918

1984  	 422 	 9 356 	 282 	 5 946

1985  	 436 	 9 933 	 311 	 6 142

1985

Østfold  	 24 	 508 	 15 	 357

Akershus  	 28 	 614 	 15 	 278

Oslo  	 11 	 286 	 26 	 864

Hedmark  	 19 	 489 	 15 	 352

Oppland  	 20 	 436 	 22 	 413

Buskerud  	 12 	 366 	 31 	 408

Vestfold  	 9 	 280 	 10 	 184

Telemark  	 16 	 335 	 15 	 328

Aust-Agder ... ................ .......... ......  	 24 	 503 	 8 	 136

Vest-Agder  	 22 	 427 	 14 	 291

Rogaland  	 37 	 .806 	 8 	 140

Hordaland  	 46 	 1 194 	 27 	 439

Sogn og Fjordane  	 11 	 301 	 21 	 412

Mere og Romsdal  	 56 	 1 314 	 8 	 262

Sør-Trøndelag  	26	 584 	 14 	 271

Nord-Trøndelag  	25	 532 	 16 	 232

Nordland .......... ....................  	 24 	 465 	 29 	 546

Troms  	 14 	 289 	 9 	 100

Finnmark  	 12 	 204 	 8 	 129

1 Usikre tall.
1 Uncertain figures.
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Tabell 51. Alders-/trygdeboliger. Klienter etter alder. Fylke. 1985 	 Housing for old-tge/
disability pensioners. Tenants by age. County. 1985

Antall kli-
enter pr.

Tallet 	 Uføre- 	 Alderspensjonister 	 1 000 inn-
PA 	 pensjo- 	 Old-age pensioners 	 byggere 67
boliger 1 alt nister 	 Uopp- år og over

Fylke 	 Number Total under 67 Ar 	 gitt Number of
County 	 of 	 Disability 67-79 	 80 år og 	 Un- 	 tenants

housing 	 pensioners år 	 over 	 known per 1 000
units 	 under 67 	 years 	 years 	 population

years 	 and over 	 67 years
and over

Hele landet The whole country .. 21 899 	 22 914 	 2 050 	 6 979 	 4 608 	 9 277 	 40

Østfold 	  1 659 	 1 785 	 165 	 715 	 518 	 387 	 52

Akershus 	  1 548 	 2 136 	 201 	 810 	 424 	 701 	 58

Oslo 	  4 045 	 4 045 	 - 	 -	 - 	 4 045 	 51

Hedmark  	 775 	 694 	 55 	 194 	 197 	 248 	 23

Oppland  	 730 	 760 	 61 	 235 	 142 	 322 	 27

Buskerud 	  1 501 	 1 574 	 188 	 495 	 308 	 583 	 50

Vestfold 	  1 662 	 2 108 	 335 	 999 	 707 	 67	 79

Telemark  	 775 	 790 	 60 	 304 	 129 	 297 	 32

Aust-Agder  	 381 	 433 	 52 	 137 	 116 	 128 	 32

Vest-Agder  	 237 	 351 	 39 	 137 	 136 	 39	 20

Rogaland 	  1 376 	 928 	 128 	 313 	 174 	 313 	 25

Hordaland 	  1 676 	 1 701 	 78 	 229 	 116 	 1 278 	 32

Sogn og Fjordane  	 361 	 379 	 70 	 161 	 144 	 4 	 23

More og Romsdal  	 845 	 885 	 50 	 234 	 237 	 364 	 27

Sør-Trøndelag 	  1 753 	 1 791 	 275 	 864 	 589 	 63	 53

Nord-Trøndelag  	 563 	 609 	 78 	 309 	 172 	 50 	 34

Nordland 	  1 148 	 1 136 	 110 	 537 	 318 	 171 	 34

Troms  	 473 	 359 	 31 	 105 	 113 	 110 	 21

Finnmark  	 391 	 450 	 74 	 201 	 68 	 107 	 61

Klienter Tenants
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Tidligere utkommet på emneområdet
Previously issued on the subject

Fattigstatistikk 	 Statistiaue de l'assistance publique 1866 - 1877, Ældre rekke 	 A. No. 	 2
_ a- 	 1878 - 1881, Ny rekke 	 A. No. 	 2

.._.. 	 1882 - 1883 NOS rekke III 	 Nr. 16
o 	 N 	 N 	 N 	 . 	 64... ... 	 1884 - 1885 .. 	 N 	 N 	 NII 	1886	 89- ...

N 	 IX 	 N	 . 108.. ..
1._ 	

1887
11 	 N 	 11 	 X- 	 1888 	 126

-II.. 	 1889 	 N 	 111 	 N 	 . 	 144
_..._ 1890 	 It 	 N 	 N 	 . 205
_ _ 	 1891 	 N 	 N 	 N 	N210
-U- 	 1892 	 .. 	 N 	 N 	 . 223
_ _ 	 1893 	 N 	 N 	 N 	N251

.. 	 P 	 N 	 . 27911... 	 ..
I= MP	

1894
1895 	 . 	 . 	 IV 	 . 	 16

_. 	
1897 	 . 	 N	 N 	 N- 	 1896 - 	 26

I 	N
	 N 	 X	 . 	 33..1 	 .••■

II 	 IM II 	 N	 N 	 . 	 46.. 	 ....
-.._ 	 1900

li 	

U 	 N 	 N 	 . 	 80
... 1901 - 1902 	 .. 	 N 	 N 	 . 112

Fattigvæsenet 	 Statistique de l'assistance publique 	 1903 - 1904 	 . 	 . 	 y	 . 	 20
li... 	 1905 	 N 	 N 	 N 	 . 	 79

-n- 	 1906 - 1907 	 . 	 N 	 N 	 . 105
_n_ 	 1908 - 1909 	 . 	 N	 N 	 . 134
_.

...n 	 Ira 	

N 	 N 	 N	 . 207
1912 	 . 	 .- 	 " 	 VI 	 26

-11- 111 	 N 	 N	 .
1913 - 1914 	 69

-.._ 	
1915 	 N 	 N 	 N 	 . 145

_11 	
1916 - 1917 	 N 	 11 	 N 	 . 191

...n... 	 1918 - 1919 	 . 	 n• VII 	 is 	 38
_ 	 1921n_ 	 . 	 N 	 II 	 N

...01
	1920	

. 	 N 	 VIII 	
169

.1922 : 1924 	 1
-'1.. N 	 Ill 	 N 	 . 	 67

li.i. 	
1925
1926 - 1927 	 N 	 N 	 N 	 . 113

For årene 1928 - 1958 er statistikken over forsorgsstottede trykt i Statistiske Meddelelser

(Meldinger) 	 For the years 1928 - 1958 the statistics on public assistance are published in the

Monthly Bulletin of the Central Bureau of Statistics

Barnevernsstatistikken 	 The Child Welfare Statistics 	 for 1954 og 1955, 1956 og for 1957 er

trykt i Statistiske meldinger, mens resultatene av statistikken for 1958 og 1959 er publisert i

Statistisk ukehefte

Barnevernsstatistikk 	 Child Welfare Statistics 	 1960 NOS A 69, 1961 A 88, 1962 A 105, 1963 A

127, 1964 A 151, 1965 A 188

Forsorgsstønad og kommunal trygd Public Assistance and Municipal Social Pensions 	 1959 NOS

rekke A Nr. 17, Forsorgsstønad og kommunal trygd 1960 NOS rekke A Nr. 48, Forsorgsstonad og kommunal

trygd 1961 NOS rekke A Nr. 70, Forsorgsstønad og kommunal trygd 1962 NOS rekke A Nr. 93, Forsorgsstonad

og kommunal trygd 1963 NOS rekke A Nr. 115, Forsorgsstønad og kommunal trygd 1964 NOS rekke A Nr. 156.

Husmorvikarvirksomhet og hjemmesykepleie Housewife Substitute Services and Home Nursing

1962 NOS A 108, 1963 A 136, 1964 A 152

Adopsjonsstatistikk 	 Adoption Statistics 	 1963 NOS A 109, 1964 A 138, 1965 A 169, 1966 A 252

Sosial hjemmehjelp Social Home-Help.Services 1965 NOS A 180, 1966 A 213, 1967 A 255, 1968

A 319, 1969 A 379, 1970 A 454, 1971 A 524, 1972 A 600, 1973 A 678, 1974 A 746, 1975 A 826, 1976 A 908,

1977 A 979

For året 1965 er det ikke utarbeidd sosialhjelpstatistikk 	 Statistics on public assistance

have not been published for the year 1965

Sosialhjelpstatistikk 	 Social Care Statistics 	 1966 NOS A 271, 1967 A 297, 1968 A 352, 1969

A 434, 1970 A 551, 1971 A 605, 1972 A 688, 1973 A 749, 1974 A 833, 1975 A 901

Sosialhjelpstatistikk 1976: SU 51/52, 1977

Barneomsorg 	 Child Welfare Statistics 	 1966 NOS A 233, 1967 ' A 264, 1968 A 328, 1969 A 372,

1970 A 481, 1971 A 547, 1972 A 626, 1973 A 703, 1974 A 757, 1975 A 843, 1976 A 978

Sosialstatistikk 	 Social Statistics 	 1977 NOS B 99, 1978 NOS B 130, 1979 NOS B 192, 1980

NOS B 264, 1981 NOS B 375, 1982 MOS B 447, 1983 MOS B 522, 1984 NOS B 615
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PUBLIKASJONER SENDT UT FRA STATISTISK  SENTRALBYRÅ ETTER 1. JANUAR 1986. EMNEINNDELT OVERSIKT
PUBLICATIONS ISSUED BY THE CENTRAL BUREAU OF STATISTICS SINCE 1 JANUARY 1986.

SUBJECT-MATTER ARRANGED SURVEY

O. GENERELLE EMNER 	 GENERAL SUBJECT MATTERS

Statistiske egenskaper ved Byråets standard utvalgsplan/Tor Haldorsen. 1985-46s.
(RAPP; 85/34) 25 kr ISBN 82-537-2271-0

Statistisk årbok 1986 	 Statistical Yearbook of Norway. 1986-528s. (NOS B; 612) 50 kr
ISBN 82-537-2323-7

økonomi, befolkningsspørsmål og statistikk Utvalgte arbeider av Petter Jakob Bjerve
Economy, Population Issues and Statistics 	 Selected works by Petter Jakob Bjerve.
1985-431s. (SOS; 59) 50 kr ISBN 82-537-2236-2

1. NATURRESSURSER OG NATURMILJØ 	 NATURAL RESOURCES AND ENVIRONMENT

Kvalitetsklassifisering av jordbruksareal i arealregnskapet/Oystein Engebretsen. 1986-59s.
(RAPP; 86/9) 25 kr ISBN 82-537-2348-2

Naturressurser og miljø 1985 Energi, mineraler, fisk, skog, areal, vann, luft, miljø og
levekår Ressursregnskap og analyser. I986-94s. (RAPP; 86/1) 25 kr ISBN 82-537-2278-8

Planregnskap for Aust-Agder 1986-1997 Hovudresultater/Geir Skjæveland, Hogne Steinbakk,
Johan Fredrik Stranger-Johannessen med flere. 1986-80s. (RAPP; 86/6) 25 kr
ISBN 82-537-2349-0

Punktsamling som grunnlag for regional arealbudsjettering/Øystein Engebretsen. 1986-52s.
(RAPP; 86/8) 25 kr ISBN 82-537-2347-4

Vannkvalitet og helse Analyse av en mulig sammenheng mellom aluminium i drikkevann og
aldersdemens Water Quality and Health Study of a Possible Relation between Aluminium
in Drinking Water and Dementia/Tiril Vogt. I986-77s. (SOS; 61) 30 kr ISBN 82-537-2370-9

VAR Statistikk for vannforsyning,  avløp og renovasjon Analyse av VAR-data. Hefte II
Avlopsrenseanlegg/Fr-eide Brunvoll. T. -986-92s:— (RAPP; 86/13) 25 kr ISBN 82-537-2360-1

10. Ressurs- 	 og 	 miljoregnskap

Naturressurser og miljø 1986 	 Energi, mineraler, fisk, skog, areal, vann, luft, radio-
aktivitet, miljø og levekår Ressursregnskap og analyser. 1987-115s. (RAPP; 87/1) 40 kr
ISBN 82-537-2404-7

2. SOSIODEMOGRAFISKE EMNER 	 SOCIODEMOGRAPHIC SUBJECT MATTERS

20. Generel le 	 sosiodemografiske 	 emner 	 General
sociodemographic subject matters

Arbeidsmarkedstilpasninger blant ektepar En oversiktsrapport/Gunvor Iversen. 1986-150s.
(RAPP; 86/3) 30 kr ISBN 82-537-2305-9

Inntekt og offentlege ytingar/Helge Herigstad. 1986-104s. (RAPP; 86/2) 30 kr
ISBN 82-537-2297-4

21. Befolkning 	 Population

Barnetall blant norske kvinner En paritetsanalyse på grunnlag av registerdata Fertility
by Birth Order in Norway A Register Based Analysis/Helge Brunborg og Øystein Kravdal.
1986-120s. (RAPP; 86/27) 30 kr 	 ISBN 82-537-2405-5

Befolkningsstatistikk 1986 Hefte II 'Folkemengd 1. januar 	 Population Statistics
Volume II 	 Population I January. 1987-150s. (NOS B; 669) 50 kr ISBN 82-537-2429-2

Flytting over fylkesgrenser 1967-79 Regresjonsberegninger av arbeidsmarkedets, bolig-
byggingens og utdanningstilbudets virkning på flyttinger mellom fylkene/Jon Inge Lian.
I986-66s. (RAPP; 86/19) 25 kr ISBN 82-537-2382-2

Folkemengdens bevegelse 1984 	 Vital Statistics and Migration Statistics. 1985-102s.
(NOS B; 573) 30 kr ISBN 82-537-2269-9

Folketalet i kommunane 1984 - 1986 	 Population in Municipalities. 1986-55s. (NOS B; 622)
25 kr ISBN 82-537-2345-C

Framskriving av befolkningen etter kjønn, alder og ekteskapelig status 1985-2050/0ystein
Kravdal. 1986-132s. (RAPP; 86/22) 25 kr ISBN 82-537-2387-3
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22. Helseforhold 	 og 	 helsetjeneste 	 Health conditions and health
services

Dødelighet blant yrkesaktive Sosiale ulikheter i 1970-årene 	 Mortality by Occupation
Social Differences in the 1970s/Lars B. Kristofersen. 1986-54s. (SOS; 62) 40 kr
ISBN 82-537-2398-9

Dødelighet i yrker og sosioøkonomiske grupper 1970 - 1980 	 Mortality by Occupation and
Socio-Economic Group in Norway/Jens-Kristian Borgan og Lars B. Kristofersen. 1986-217s.
(SA; 56) 35 kr ISBN 82-537-2339-3

Dødsårsaker 1985 Hovedtabeller 	 Causes of Death Main Tables. 1987-100s. (NOS B; 660)
25 kr ISBN 82-537-2415-2

Helseinstitusjoner 1984 	 Health Institutions. 1985-119s. (NOS B; 580) 30 kr
ISBN 82-537-2281-8

Helseinstitusjoner 1985 	 Health Institutions. 1986-120s. (NOS B; 651) 30 kr
ISBN 82-537-2402-0

Helsepersonellstatistikk 1985 	 Statistics on Health Personnel. I986-148s. (NOS B; 621)
30 kr ISBN 82-537-2343-1

Helsestatistikk 1984 	 Health Statistics. 1986-133s. (NOS B; 608) 30 kr
ISBN 82-537-2319-9

Klassifikasjon av sykdommer, skader og dødsårsaker. Norsk utgave av ICD-9, Systematisk
del. 1986-310s. (SNS; 6) ISBN 82-537-2290-7

23. Utdanning og skolevesen 	 Education and educational institutions

Standard for utdanningsgruppering 	 Norwegian Standard Classification of Education.
1973-96s. Opptrykk Reprint (SNS; 7) 25 kr ISBN 82-537-2340-7

Utdanningsstatistikk Universiteter og høgskoler 1. oktober 1983 	 Educational Statistics
Universities and Colleges. 1986-138s. (NOS B; 604) 30 kr ISBN 82-537-2314-8

Utdanningsstatistikk Universiteter og høgskoler I. oktober 1984 	 Educational Statistics
Universities and Colleges. 1987-141s. (NOS B; 661) 30 kr ISBN 82-537-2417-9

Utdanningsstatistikk Videregående skoler I. oktober 1983 	 Educational Statistics Upper
Secondary Schools. 1986-147s. (NOS B; 598) 30 kr ISBN 82-537-2306-7

Utdanningsstatistikk Videregående skoler 1. oktober 1984 	 Educational Statistics Upper
Secondary Schools. 1987-150s. (NOS B; 659) 30 kr ISBN 82-537-2414-4

24. Kulturel le forhol d, generel 1 tidsbruk, ferie og
fritid 	 Culture, time use, holidays and leisure

Kulturstatistikk 1985 	 Cultural Statistics. 1986-193s. (NOS B; 589) 35 kr
ISBN 82-537-2293-1

25. Sosiale forhold og sosialvesen 	 Social conditions and social
services

Barnehager og fritidshjem 1985 	 Kindergartens and Leisure Time Centres 1987-57 s.
(NOS B; 656) 25 kr ISBN 82-537-2410-1

Enslige forsørgere Eksisterende offisiell statistikk Datagrunnlag for framtidig trygde-
statistikk/Grete Dahl og Ellen J. Amundsen. 1986-78s. (RAPP; 86/15) 30 kr
ISBN 82-537-2369-5

Levekår blant utenlandske statsborgere 1983 Living Conditions among Foreign Citizens.
1987-299s. (SOS 63) ISBN 82-537-2432-2

Sosialstatistikk 1984 	 Social Statistics. 1986-101s. (NOS B; 615) 30 kr
ISBN 82-537-2328-8

Trygdestatistikk Alderspensjonister 1983 - 1985 	 National Insurance Old Age Pensioners
1987-71 s. (NOS B; 658) 30 kr ISBN 82-537-2413-6

Trygdestatistikk Uføre 1983 	 National Insurance Disabled. 1987-115s. (NOS B; 646)
30 kr ISBN 82-537-2394-6

26. Rettsforhold og rettsvesen

Kriminalstatistikk Forbrytelser etterforsket Reaksjoner Fengslinger 1984 	 Criminal
Statistics Crimes Investigated Sanctions Imprisonments. 1987-168s. (NOS B; 647) 35 kr
ISBN 82-537-2395-4

Sivilrettsstatistikk 1985 	 Civil Judicial Statistics. 1987-47 s. (NOS B; 670)
30 kr ISBN 82-537-2430-6
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29. Andre sosiodemografiske emner

Grunnlag for ferieprognoser Analyse av ferieplaner og faktisk feriemonster/Hege Kitterod.
1987-55s. (RAPP 87/5) 40 kr 	 ISBN 82-537-2444-6

Straffbares sosiale bakgrunn 1980 - 1981/Berit Otnes. 1986-52s. (RAPP; 86/21) 25 kr
ISBN 82-537-2388-1

3. SOSIOØKONOMISKE EMNER 	 SOCIO-ECONOMIC SUBJECT MATTERS

31. Folketellinger 	 Population censuses

Folke- og bustadteljing 1980 Hefte IV Hovudtal frå teljingane i 1960, 1970 og 1980
Population and Housing Census 1980 Volume IV Main Results of the Censuses 1960, 1970 and
1980. 1986-123s. (NOS B; 588) 30 kr ISBN 82-537-2292-3

Statistikk for tettsteder. 1986-107s. (RAPP; 86/11) 40 kr ISBN 82-537-2362-8

32. Arbeidskraft 	 Labour

Arbeidsmarkedstatistikk 1985 	 Labour Market Statistics. 1986-189s. (NOS B; 625) 35 kr
ISBN 82-537-2352-0

33. Lonn 	 Wages and salaries

Lønnsstatistikk 1985 	 Wage Statistics. 1986-116s. (NOS B; 627) 30 kr
ISBN 82-537-2363-6

Lønnsstatistikk for ansatte i bankvirksomhet 1. september 1986 	 Wage Statistics for Bank
Employees. 1987-46s. (NOS B; 665) 30 kr ISBN 82-537-2422-5

Lønnsstatistikk for ansatte i forretningsmessig tjenesteyting og i interesseorganisasjoner
1. september 1985 	 Wage Statistics for Employees in Business Services and in Business,
Professional and Labour Associations. I986-57s. (NOS B; 590) 25 kr ISBN 82-537-2295-8

Lønnsstatistikk for ansatte i forretningsmessig tjenesteyting og i interesseorganisasjoner
1. september 1986 	 Wage Statistics for Employees in Business Services and in Business,
Professional and Labour Associations. 1987-58s. (NOS B; 667) 40 kr ISBN 82-537-2426-8

Lønnsstatistikk for ansatte i forsikringsvirksomhet 1. september 1985 	 Wage Statistics for
Employees in Insurance Activity. 1985-41s. (NOS B; 585) 20 kr ISBN 82-537-2287-7

Lønnsstatistikk for ansatte i forsikringsvirksomhet I. september 1986 	 Wage Statistics for
Employees in Insurance Activity. 1986-42s. (NOS B; 666) 30 kr ISBN 82-537-2423-3

Lønnsstatistikk for ansatte i helsevesen og sosial omsorg 1. oktober 1985 	 Wage Statistics
of Employees in Health Services and Social Welfare. 1986-106s. (NOS B; 631) 30 kr
ISBN 82-537-2364-4

Lønnsstatistikk for ansatte i hotell- og restaurantdrift April og oktober 1985
Wage Statistics for Employees in Hotels and Restaurants. 1986-48s. (NOS B; 623)
20 kr ISBN 82-537-2346-6

Lønnsstatistikk for ansatte i skoleverket 1. oktober 1985 	 Wage Statistics for
Employees in Publicly Maintained Schools. 1986-42s. (NOS B; 613) 20 kr
ISBN 82-537-2325-3

Lønnsstatistikk for ansatte i varehandel 1. september 1985 	 Wage Statistics for Employees
in Wholesale and Retail Trade. 1986-133s. (NOS B; 596) 30 kr ISBN 82-53 -i-2303-2

Lønnsstatistikk for arbeidere i bergverksdrift og industri 3. kvartal 1985	 Wage
Statistics for Workers in Mining and Manufacturing. 1986-41s. (NOS B; 602) 20 kr
ISBN 82-537-2311-3

Lønnsstatistikk for arbeidere i bergverksdrift og industri 3. kvartal 1986 	 Wage
Statistics for Workers in Mining and Manufacturing. 1987-43s. (NOS B; 679)
30 kr ISBN 82-537-2443-8

Lønnsstatistikk for kommunale arbeidstakere pr. 1. oktober 1985 	 Wage Statistics for
Local Government Employees. 1986-81s. (NOS B; 632) 25 kr ISBN 82-537-2365-2

Lønnsstatistikk for sjøfolk på skip i innenriks rutefart November 1985 	 Wage Statistics
for Seamen on Ships in Scheduled Coasting Trade. 1986-29s. (NOS B; 603) 20 kr
ISBN 82-537-2312-1

Lønnsstatistikk for sjøfolk på skip i utenriksfart Mars 1986 	 Wage Statistics for Seamen
on Ships in Ocean Transport. 1986-28s. (NOS B; 643) 20 kr ISBN 82-537-2385-7



74

Lønnsstatistikk for statens embets- og tjenestemenn 1. oktober 1985 	 Wage Statistics for
Central Government Employees. 1986-87s. (NOS B; 616) 25 kr ISBN 82-537-2334-2

Lønnsstatistikk for kommunale arbeidstakere pr. 1. oktober 1985 	 Wage Statistics for Local
Government Employees. 1986-81s. (NOS B; 632) 25 kr ISBN 82-537-2365-2

34. Personlig 	 inntekt og formue 	 Personal income and property

Skattestatistikk 1983 Oversikt over skattelikningen 	 Tax Statistics Survey of Tax
Assessment. 1985-137s. (NOS B; 578) 30 kr ISBN 82-537-22754

Skattestatistikk 1984 Oversikt over skattelikningen 	 Tax Statistics Survey of Tax
Assessment. 1986-156s. (NOS B; 638) 35 kr ISBN 82-537-2376-8

35. Personlig 	 forbruk

Forbruk av fisk 1984. 1986-46s. (RAPP; 86/16) 25 kr ISBN 82-537-2367-9

39. Andre 	 sosiookonomiske emner 	 Other socio-economic subject
matters

Framskriving av befolkningens utdanning Revidert modell 	 Projections of the Educational
Characteristics of the Population A Revised Model. 1986-95s. (SOS; 60) 25 kr
ISBN 82-537-2296-6

Gifte kvinners arbeidstilbud, skatter og fordelingsvirkninger/John Dagsvik, Olav Ljones,
Steinar Strom med flere. 1986-88s. (RAPP; 86/14) 25 kr ISBN 82-537-2377-6

4. NÆRINGSØKONOMISKE EMNER 	 INDUSTRIAL SUBJECT MATTERS

41. Jordbruk, skogbruk, jakt, fiske og fangst 	 Agriculture,
forestry, hunting, fishing, sealing and whaling

Fiskeristatistikk 1984 	 Fishery Statistics 1987-168s. (NOS B;649) 35 kr
ISBN 82-537-2399-7

Jaktstatistikk 1985 	 Hunting Statistics. 1986-60s. (NOS B; 640) 25 kr
ISBN 82-537-2379-2

Jordbruksstatistikk 1984 	 Agricultural Statistics. 1986-126s. (NOS B; 609) 30 kr
ISBN 82-537-2320-2

Jordbruksstatistikk 1985 	 Agricultural Statistics. 1987-125s. (NOS B; 671) 45 kr
ISBN 82-537-2431-4

Lakse- og sjoaurefiske 1985 	 Salmon and Sea Trout Fisheries. 1987-106s. (NOS B; 645)
30 kr ISBN 82-537-2393-8

Skogavvirkning til salg og industriell produksjon 1984-85 	 Roundwood Cut for Sale and
Industrial Production. 1986-54s. (NOS B; 634) 25 kr ISBN 82-537-2366-0

Skogstatistikk 1984 Forestry Statistics. 1986-103s. (NOS B; 591) 30 kr
ISBN 82-537-2298-2

Skogstatistikk 1985 	 Forestry Statistics 1987-98s. 	 (NOS B; 657) 30 kr
ISBN 82-537-2412-8

Totalregnskap for fiske- og fangstnæringen 1981-1984. 1986-46s. (RAPP; 86/20) 20 kr
ISBN 82-537-2384-9

Veterinærstatistikk 1984 	 Veterinary Statistics. 1986-95s. (NOS B; 605)
25 kr ISBN 82-537-2316-4

42. 0 ljeutvinning, bergverk, industri og kraftfor-
syning 	 Oil extraction, mining and quarrying, manufacturing, electricity and gas
supply

Elektrisitetsstatistikk 1984 Electricity Statistics. 1986-94s. (NOS B; 619) 30 kr
ISBN 82-537-2338-5

En kvartalsmodell for industrisektorers investeringer og produksjonskapasitet/Erik  Biørn.
1985-54s. (RAPP; 85/24) 20 kr ISBN 82-537-2250-8

Energistatistikk 1984 	 Energy Statistics. 1985-87s. (NOS B; 572) 25 kr ISBN-82-537-
2268-0

Industristatistikk 1984 Hefte I Næringstall
Industrial Figures. 1986-173s. (NOS B; 597)

Industristatistikk 1985 Hefte I Næringstall
Industrial Figures. 1987-175s. (NOS B; 673)

Manufacturing Statistics Vol. I
35 kr ISBN 82-537-2304-0

Manufacturing Statistics Vol. 1
50 kr ISBN 82-537-2434-9
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Industristatistikk 1984 Hefte II Varetall 	 Manufacturing Statistics 	 Volume II
Commodity Figures. 1986-166s. (NOS B; 617) 35 kr ISBN 82-537-2335-0

Olje- og gassvirksomhet 1. kvartal 1987 	 Statistikk og analyse 	 Oil and Gas Activity
Statistics and Analysis. 1987-70s. (NOS B; 682) 40 kr 	 ISBN 82-537-2478-0

Produksjonstilpasning og lageradferd i industri - En analyse av kvartalsdata/Erik Biørn.
1985-56s. (RAPP; 85/25) 25 kr ISBN 82-537-2251-6

Regnskapsstatistikk 1984 Oljeutvinning, bergverksdrift og industri 	 Statistics of
Accounts Oil Extraction, Mining and Manufacturing. 1986-168s. (NOS B; 600) 35 kr
ISBN 82-537-2308-3

43. Bygge- og anleggsvirksomhet 	 Building and construction

Byggearealstatistikk 1983 og 1984 	 Building Statistics. 1985-105s. (NOS B; 574) 25 kr
ISBN 82-537-2270-2

Byggearealstatistikk 1985 	 Building Statistics. 1986-68s. (NOS B; 607) 30 kr
ISBN 82-537-2318-0

Byggearealstatistikk 1. kvartal 1986. 1986-35s. (NOS B; 633) 40 kr ISBN 82-537-2357-1

Byggearealstatistikk 2. kvartal 1986. 1986-35s. (NOS B; 644) 40 kr ISBN 82-537-2386-5

Byggearealstatistikk 3. kvartal 1986. 1986-36s. (NOS B; 652) 40 kr ISBN 82-537-2403-9

Byggearealstatistikk 4. kvartal 1986. 1987-36s. (NOS B; 693) 40 kr ISBN 82-537-2496-6

Bygge- og anleggsstatistikk 1984 	 Construction Statistics. 1986-77s. (NOS B; 595)
25 kr ISBN 82-537-2302-4

Bygge- og anleggsstatistikk 1985 	 Construction Statistics. 1987-78s. (NOS B; 664)
40 kr ISBN 82-537-2421-7

44. Utenrikshandel 	 External trade

Commodity List Edition in English of Statistisk varefortegnelse for Utenrikshandelen 1987
Supplement to,Monthly Bulletin of External Trade 1987 and External Trade 1987 Volume I
1987-124s. (NOS B; 655) 0 kr ISBN 82-537-2409-8

Norden og strukturendringene på verdensmarkedet En analyse av de nordiske lands handel med
hverandre og med de øvrige OECD-landene 1961-1983/Jan Fagerberg. 1986-125s.
(RAPP; 86/18) 30 kr ISBN 82-537-2381-4

Statistisk varefortegnelse for utenrikshandelen 1987 Tillegg til Månedsstatistikk over
utenrikshandelen 1987 og Utenrikshandel 1987 Hefte I. 1987-150s. (NOS B; 659) 0 kr
ISBN 82-537-2414-4

Utenrikshandel 1985 Hefte I 	 External Trade Volume I. 1986-388s. (NOS B; 628) 50 kr
ISBN 82-537-2354-7

Utenrikshandel 1985 Hefte II External Trade Volume II. 1986-367s. (NOS B; 642) 50 kr
ISBN 82-537-2383-0

45. Varehandel 	 External trade

Regnskapsstatistikk 1984 Engroshandel 	 Statistics of Accounts Wholesale Trade.
1986-108s. (NOS B; 601) 30 kr ISBN 82-537-2309-1

Regnskapsstatistikk 1984 Detaljhandel Statistics of Accounts Retail Trade. 1986-82s.
(NOS B; 606) 25 kr ISBN 82-537-2317-2

Varehandelsstatistikk 1983 	 Wholesale and Retail Trade Statistics. 1986-79s.
(NOS B; 584) 30 kr ISBN 82-537-2286-9

Varehandelsstatistikk 1984 	 Wholesale and Retail Trade Statistics. 1986-78s.
(NOS B; 618) 30 kr ISBN 82-537-2337-7

46. Samferdsel og reiseliv 	 Transport, communication and tourism

Lastebiltransport Utvalgsundersøkelse 1983 	 Road Goods Transport Sample Survey.
1986-133s. (NOS B; 636) 35 kr ISBN 82-537-2372-5

Rutebilstatistikk 1984 	 Scheduled Road Transport. 1986-96s. (NOS B; 626) 25 kr
ISBN 82-537-2353-9

Sjoulykkesstatistikk 1985 Marine Casualties. 1986-51s. (NOS B; 614) 25 kr
ISBN 82-537-2326-1

Sjøfart 1985 Maritime Statistics. 1987-135s. (NOS B; 668) 30 kr
ISBN 82-537-2427-6
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Sjøfart 1985 Maritime Statistics. 1986-135s. (NOS B; 668) 30 kr
ISBN 82-537-2427-6

Veitrafikkulykker 1985 	 Road Traffic Accidents. 1986-138s. (NOS B; 641) 30 kr
ISBN 82-537-2380-6

47. Tjenesteyting 	 Services

Arkitektvirksomhet og byggeteknisk konsulentvirksomhet 1984 Architectural and other
Technical Services connected with Construction. 1985-42s. (NOS B; 576) 20 kr
ISBN 82-537-2273-7

Arkitektvirksomhet og byggeteknisk konsulentvirksomhet 1985 Architectural and other
Technical Services connected with Construction. 1986-43s. (NOS B; 639) 20 kr
ISBN 82-537-2378-4

Bilverkstader mv. 1983 Reparasjon av kjørety, hushaldningsapparat og varer for
personleg bruk 	 Car Repair Shops etc. Repair of Vehicles, Household Apparatus and Commo-
dities for Personal Use. 1985-44s. (NOS B; 575) 20 kr ISBN 82-537-2272-9

Bilverkstader mv. 1984 Reparasjon av kjørety, hushaldningsapparat og varer for personleg
bruk Car Repair Shops etc. Repair of Vehicles, Household Apparatus and Commodities for
Personal Use. I986-43s. (NOS B; 610) 20 kr ISBN 82-537-2321-0

Bilverkstader mv. 1985 	 Reparasjon av kjørety, hushaldningsapparat og varer for personleg
bruk 	 Car Repair Shops etc. Repair of Vehicles, Household Apparatus and Commodities for
Personal Use. 1987-44s. (NOS B; 662) 30 kr ISBN 82-537-2419-5

Tjenesteyting 1983 Forretningsmessig tjenesteyting, utleie av maskiner og utstyr, reno-
vasjon og reingjøring, vaskeri- og renserivirksomhet Services Business Services,
Machinery and Equipment Rental and Leasing, Sanitary and Similar Services, Laundries,
Laundry Services and Cleaning and Dyeing Plants. I985-64s. (NOS B; 577) 25 kr
ISBN 82-537-2274-5

Tjenesteyting 1984 Forretningsmessig tjenesteyting, utleie av maskiner og utstyr,
renovasjon og reingjøring, vaskeri- og renserivirksomhet 	 Services Business
Services, Machinery and Equipment Rental and Leasing, Sanitary and Similar Services,
Laundries, Laundry Services and Cleaning and Dyeing Plants. I986-68s. (NOS B; 620)
25 kr ISBN 82-537-2341-5

Tjenesteyting 1985 	 Forretningsmessig tjenesteyting, utleie av maskiner og utstyr,
renovasjon og reingjøring, vaskeri- og renserivirksomhet 	 Services Business Services,
Machinery and Equipment Rental and Leasing, Sanitary and Similar Services, Laundries,
Laundry Services and Cleaning and Dyeing Plants. 1987-68s. (NOS B; 663) 40 kr
ISBN 82-537-2420-9

49. Andre 	 n æringsøkonomiske 	 emner

Varestrømmer mellom fylker/Frode Finsgs og Tor Skoglund. 1986-72s. (RAPP; 86/10) 25 kr
ISBN 82-537-2342-3

5. SAMFUNNSØKONOMISKE EMNER 	 GENERAL ECONOMIC SUBJECT MATTERS

50. Nasjonalregnskap 	 og 	 andre 	 generel le 	 samfunn s-
økonomiske 	 emner 	 National accounts and other general economic subject
matters

Kvartalsvis nasjonalregnskap 1980-1985 	 Quarterly National Accounts. 1986-109s.
(NOS B; 637) 30 kr ISBN 82-537-2373-3

MODIS IV Dokumentasjonsnotat nr. 23 Endringer i utgave 83-1/Paal Sand og Gunnar Sollie.
1985-79s. (RAPP; 85/28) 25 kr ISBN 82-537-2253-2

Nasjonalregnskap 1975-1985 	 National Accounts. 1986-235s. (NOS B; 629) 40 kr
ISBN 82-537-2355-5

51. Offentlig 	 forvaltning 	 Public administration

Aktuelle skattetall 1986 Current Tax Data. 1986-52s. (RAPP; 86/25) 20 kr
ISBN 82-537-2397-0

Database for kommunal økonomi/Bjorn Bleskestad og Håkon Mundal. 1985-77s.
(RAPP; 85/26) 25 kr ISBN 82-537-2276-1

Strukturtall for kommunenes økonomi 1984 	 Structural Data from the Municipal Accounts.
1986-161s. (NOS B; 592) 35 kr ISBN 82-537-2299-0

Strukturtall for kommunenes økonomi 1985 	 Structural Data from the Municipal Accounts.
1987-163s. (NOS B., 672) 50 kr ISBN 82-537-2433-0
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52. Finansinstitusjoner, penger 	 og 	 kreditt 	 Financial
institutions, money and credit

Kredittmarkedstatistikk Livs- og skadeforsikringsselskaper mv. 1984 - 1985 Credit Market
Statistics Life and Non-life Insurance Companies etc. 1987-94s. (NOS; 648) 25 kr
ISBN 82-537-2396-2

Kredittmarkedstatistikk Lån, obligasjoner, aksjer mv. 1984-1985 	 Credit Market
Statistics Loans, Bonds, Shares etc. 1986-89s. (NOS B; 611) 25 kr ISBN 82-537-2322-9

Kredittmarkedstatistikk Private oq offentliqe banker 1984 	 Credit Market Statistics
Private and Public Banks. 1986-30s. (NOS ti; 593) 	 50 kr ISBN 82-537-2300-8

Kredittmarkedstatistikk Fordrin9er o9 gjeld overfor utlandet 1983 og 1984 	 Credit Market
Statistics Foreign Assets and Liabilities. 1985-92s. (NOS B; 581) 25 kr
ISBN 82-537-2282-6

Kredittmarkedstatistikk Fordringer og gjeld overfor utlandet 1984 og 1985 	 Credit Market
Statistics Foreign Assets and Liabilities 1987-92s. (NOS B; 653) 25 kr
ISBN 82-537-2406-3

59. Andre 	 samfunnsøkonomiske 	 emner	 Other general economic
subject matters

Evaluering av kvarts En makroøkonomisk modell/Morten Jensen og Vidar Knudsen. 1986-79s.
(RAPP; 86/23) 25 kr ISBN 82-537-2390-3

Kapasitetsutnyttelse i norske næringer En KVARTS/MODAG-rapport/Adne Cappelen og
Nils-Henrik Mork von der Fehr. 1986-124s. (RAPP; 86/26) 30 kr ISBN 82-537-2400-4

MODIS IV Detaljerte virkningstabeller for 1984/Eva Ivås og Torunn Bragstad 1986-268s.
(RAPP; 85/27) 45 kr ISBN 82-537-2252-4

Produksjonstilpasning, kapitalavkastningsrater og kapitalslitsstruktur/Erling Holmøy og
Øystein Olsen. I987-56s. (RAPP; 86/24) 25 kr 	 ISBN 82-537-2391-1
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Standarder for norsk statistikk (SNS)

Standards for Norwegian Statistics (SPIS)

I denne serien vil Byrået samle alle statistiske standarder etter hvert som de blir

revidert. Til nå foreligger:

Nr. 1 Kontoplanen i nasjonalregnskapet
UI 	2 Standard for næringsgruppering

3 Standard for handelsområder

4 Standard for kommuneklassifisering

5 Standard for inndeling etter sosioøkonomisk status

6 Klassifikasjon av sykdommer, skader og  dødsårsaker
7 Standard for utdanningsgruppering i offentlig

norsk statistikk

Andre standarder som gjelder, er trykt i serien Statistisk Sentralbyrås Håndbøker (SSH):

Nr. 38 	 Internasjonal standard for vare- 	 Andre publikasjoner i serien SSH:
gruppering i statistikken over
utenrikshandelen (SITC-Rev. 2)

	
Nr. 30 Lov, forskrifter og overenskomst om

folkeregistrering
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